

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami (dále jen jako „smlouva“)

Název: Obec Unkovice
se sídlem: Unkovice č. p. 28, 664 63 Žabčice,
PSČ: 664 63
IČ: 00488356
DIČ: CZ00488356
Zastoupená: Zdeněk Pospíšil, starosta
na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

Název: OSP, spol. s r.o.
Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov
IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421
Zastoupená: Ing. Vlastimil Kocanda
Zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném: u KS v Brně
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: [REDACTED]
na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Osoby pověřené objednatelem:

Jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:

Jméno: Zdeněk Pospíšil, tel. [REDACTED], e-mail: starosta@obecunkovice.cz

Jednáním o technických záležitostech, včetně převzetí stavby:

Jméno: Zdeněk Pospíšil, tel. [REDACTED], e-mail: starosta@obecunkovice.cz

Technický dozor stavebníka:

Jméno: Ing. Pavel Žampach, tel. [REDACTED], e-mail: zampach@vrv.cz

Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno: Ing. Ondřej Porwisz, tel. [REDACTED], e-mail: porwisz@vrv.cz

Osoby pověřené zhotovitelem:

Jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:

Jméno: Ing. Vlastimil Kocanda, tel. [REDACTED], e-mail: info@osp-mk.cz

Jednáním o technických záležitostech, včetně převzetí stavby:

Jméno: Luboš Sobotka, tel. [REDACTED], e-mail: sobotka.l@osp-mk.cz

Stavbyvedoucí:

Jméno: Luboš Sobotka, tel. [REDACTED], e-mail: sobotka.l@osp-mk.cz

Změnu výše uvedených osob je možné provést jednostranně, přičemž takové změna musí být vždy prokazatelně písemně oznámená druhé smluvní straně.

Čl. I

Předmět a účel smlouvy o dílo

1. Předmětem smlouvy o dílo je provedení díla podle projektové dokumentace (dále jen „Projektová dokumentace“) a oceněných soupisů prací, tvořících cenovou nabídku Zhotovitele, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, (dále jen „Cenová nabídka“), a která byla Zhotovitelem předložena v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem: **Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina** (dále jen „Veřejná zakázka“). Předmět plnění bude spolufinancován v rámci programu podpory:

Číslo žádosti:	CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0010941
Název programu:	Národní plán obnovy - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Název výzvy:	Výzva Národního plánu obnovy Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný sektor

2. Předmětem plnění Zhotovitele je zejména:

provedení prací v rozsahu dle Projektové dokumentace vypracované: Ing. Lukáš Halašta, Černého 816/43, Brno – Bystrc, ČKA I 1006117, a Ing. Milan Vít, Rozdrojovice E158, 66434, v souladu s oceněným výkazem výměr a touto smlouvou, vydanými rozhodnutími a platnými právními a technickými předpisy včetně všech souvisejících činností

3. Nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením prací na pracemi dotčených pozemcích bude zhotovitel o tomto prokazatelně informovat jejich vlastníky či správce. V souladu s vyjádřeními správců pozemků je zhotovitel povinen informovat i tyto o zahájení prací na pozemcích v jimi stanovených lhůtách.
4. Zhotovitel je povinen uhradit případné škody způsobené jeho činností vlastníkům nemovitostí, včetně úhrady škod na porostech.
5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat časový harmonogram postupu prací. Na pravidelných týdenních kontrolních dnech bude mimo jiné zhotovitelem předkládán podrobný měsíční harmonogram a dále bude zhotovitel specifikovat, které práce a konstrukce předpokládá v následujícím týdnu provádět.
6. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele shora uvedené dílo jako zcela funkční a zcela dokončený a komplexní celek, a to i v rozsahu, v jakém případně některé činnosti či konstrukce nejsou v uvedených soupisech prací výslovně zmíněny, a to za cenu díla uvedenou v této smlouvě a jejích dodatcích.
7. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení prací, které nejsou zahrnuté v předmětu díla a objednatel ani zhotovitel je nemohl předvídat, a tyto je nutné provést pro to, aby mohlo být dílo dále prováděno v souladu se smlouvou, je zhotovitel povinen provést soupis navržených změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle cenových katalogů URS a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou změnových listů a dodatku ke smlouvě. Teprve po schválení změnového

listu zhotovitel tyto vícepráce provede a vznikne mu nárok na jejich úhradu. Případné vícepráce jsou přípustné, pouze pokud jsou v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel **předloží objednateli před započítáním prací seznam poddodavatelů**, kteří se budou podílet na plnění zakázky včetně identifikačních a kontaktních údajů a vymezení jejich podílu na akci.
9. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy (smluvní vztah s poddodavatelem musí být v souladu s touto smlouvou – za to odpovídá zhotovitel). Za poddodávku je považována realizace částí zakázky jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení - zhotovitele. V případě, že zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem. Změna poddodavatelů je možná pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem formou zápisu v záznamu z kontrolního dne stavby. Objednatel nemůže bez vážného důvodu svůj souhlas odepřít.
10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
11. Místo plnění: p.č.179, katastrální území Unkovice
12. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.
13. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, zhotovené v souladu s touto smlouvou, převezme a zaplatí za něj dohodnutou cenu podle čl. IV této smlouvy.

Čl. II

Způsob provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale, nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení předmětu díla.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Technický dozor není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele, je nezávislý a mimo střet zájmu se Zhotovitelem. Technický dozor objednatele je průběžný. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody.
3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků pohybujících se v prostoru staveniště. Pokud se bude v prostoru staveniště pohybovat osoba objednatele nedodržující pokyny zhotovitele pro ochranu zdraví nebo pokud tato osoba nebude vybavena příslušnými ochrannými prostředky, má zhotovitel právo tuto osobu vykázat ze staveniště. Pokud vykázaná osoba neuposlechne výzvy zhotovitele k opuštění staveniště, zbavuje se zhotovitel odpovědnosti na bezpečnost této osoby.
4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečností, požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovištích a zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu platných právních předpisů.

5. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru investora a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví zvláštní právní předpis.
6. Zhotovitel zajistí, že veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit. Pokud zhotovitel tento doklad do 5 dnů od požádání objednatele nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý den prodlení.
7. Zhotovitel je povinen provést dílo s maximální odbornou péčí, v nejvyšší kvalitě, na svůj náklad a na své nebezpečí, ve sjednané době. Objednatel je povinen včas a řádně provedené dílo převzít. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami.
8. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele. Zjistí-li zhotovitel, že pokyny objednatele jsou nevhodné, je povinen o této skutečnosti objednatele písemně vyrozumět a vyčkat jeho stanoviska, jinak odpovídá za vzniklou škodu. Objednatel se vyjádří písemně na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě do 48 hodin po doručení vyrozumění. K urychlení komunikace mezi objednatel a zhotovitelem se smluvní strany dohodly na přednostním využívání e-mailových zpráv se zpětným potvrzením převzetí zprávy.
9. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit vlastním nákladem zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
10. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatel k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
11. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
12. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé škody a náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen zabezpečit dílo proti krádeži.
13. Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu pojištěn proti škodám způsobených jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to ve výši ceny za celé dílo dle čl. IV. této Smlouvy. Doklady o pojištění je povinen na požádání kdykoli a ihned předložit objednateli.
14. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům především z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
15. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na **pravidelných kontrolních dnech**, které bude organizovat podle potřeby, standardně 1x za týden. Svolání a pořízení záznamu z jednání kontrolního dne zajišťuje objednatel s využitím e-mailové korespondence.
16. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení katalogů popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků,

vydáváných URS, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

17. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí. Nebezpečí škody na díle na objednatele přechází převzetím díla. Dílo je po celou dobu realizace ve vlastnictví objednatele. Jednotlivé komponenty se stávají součástí díla okamžikem zabudování.
18. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu se zákonem Zákon č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, včetně souvisejících předpisů.
19. Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit výše specifikovanou projektovou dokumentací. Zjistí-li však při realizaci díla jakékoli vady nebo nedostatky této projektové dokumentace, je povinen na tuto skutečnost objednatele ihned upozornit, jinak odpovídá za vzniklou škodu. Součástí plnění zhotovitele je případné doplnění této dokumentace o detailní a dílenské výkresy.
20. Zhotovitel je povinen uchovat kompletní dokumenty vztahující se k této stavbě (tj. zejména originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací stavby). Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.
21. Zhotovitel si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedenému Programu je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se zhotovitel zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se této zakázky min. do konce roku 2034, nebo pokud to stanovují platné české předpisy, déle. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES).
22. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady související s realizací stavby a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Sufitní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určené zmocněnci, Národní památkový ústav, stavební úřad, poskytovatel grantu a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je Zhotovitel dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli dotace nebo jim pověřeným osobám.
23. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost a koordinaci prací s objednatelem vzhledem k souvisejícím investicím.
24. Zhotovitel je povinen dodržovat všeobecné podmínky a všeobecné položky stanovené v technické specifikaci, zejména v předstihu informovat vlastníky a správce dotčených pozemků o zahájení prací na pozemku a dodržovat stanovené podmínky ve vyjádření správců pozemků a ve smlouvách o provedení stavby se soukromými vlastníky dotčených pozemků. Vyjádření správců a Smlouvy s vlastníky budou zhotoviteli předány při převzetí staveniště.
25. Zhotovitel se zavazuje vést a průběžně aktualizovat seznam poddodavatelů včetně jejich podílů na akci a o těchto poddodavatelích informovat v souladu s § 105 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednatele ještě před zahájením plnění zakázky poddodavatelem. Tato povinnost se považuje za splněnou, je-li identifikace poddodavatele v souladu s § 105 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uvedena ve stavebním deníku a v záznamu z kontrolního dne stavby.

26. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s přílohou „Potvrzení DNSH“. V případě nesplnění podmínek v daném dokumentu má Objednatel právo nárokovat smluvní pokutu ve výši způsobené škody a to včetně škody ve výši krácení finančních prostředků a případných pokut či sankcí.

Práva a povinnosti objednatele

27. Objednatel se zavazuje, že dílo převezme v případě, že bude řádně a kvalitně provedeno a zaplatí cenu díla způsobem sjednaným v této smlouvě. Objednatel se také zavazuje, že nebude bránit zhotoviteli v plynulém provádění prací.
28. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi a zhotovitel je povinen zajistit s ním patřičnou součinnost a respektovat jeho požadavky k zajištění bezpečnosti práce.
29. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Stavební deník

30. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení zhotovování díla stavební deník (dále jen SD), kde budou průběžně zapisovány veškeré skutečnosti související s realizací díla v souladu se zákonem Zákon č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost vést SD končí dnem předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

Staveniště

31. Staveništěm se rozumí prostor určený pro stavbu a pro zařízení staveniště.
32. Objednatel (lze prostřednictvím TDI) předá zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob kdykoli, nejpozději však v den zahájení prací. Z předávacího řízení bude sepsán **písemný protokol**, kdy objednatel vymezí i přístupové a příjezdové komunikace s tím, že Zápis o předání staveniště tak zajišťuje Zhotovitel
33. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
34. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny.
35. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel na své náklady.
36. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení k zamezení vstupu nepovolených osob a náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
37. Nejpozději do 10-ti dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit zařízení staveniště a upravit je tak, jak určuje projektová dokumentace.
38. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. Za staveniště zodpovídá zhotovitel.

Předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

39. Po ukončení díla vyzve zhotovitel písemně nejpozději 5 pracovních dnů předem objednatele, kdy bude dílo připraveno k předání. O předání a převzetí díla sepíše obě **strany protokol, jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění**. Den sepsání písemného protokolu o předání díla bude považován smluvními stranami za den dokončení díla. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, musí být o této skutečnosti sepsán písemný zápis a do tohoto zápisu uvede objednatel své důvody.
40. Dílo je způsobilé k předání po jeho úplném dokončení a po předání všech potřebných dokladů, které je zhotovitel povinen připravit k převzetí díla.
41. Po předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do lhůty 10 dnů od převzetí díla.

Nebezpečí škody a přechod vlastnictví

42. Nebezpečí škody na díle nese po dobu zhotovování díla zhotovitel a přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem a předání díla zhotovitelem.

**Čl. III
Čas plnění**

1. **Termín plnění stavebních prací je 320 kalendářních dní od předání místa plnění, nejpozději však do 31. 12. 2025, vč. dokladové části do 31. 1. 2026.**
2. Přílohou č. 2, této smlouvy je harmonogram prací zpracovaný po týdnech a jednotlivých stavebních objektech a provozních souborech.
3. V případě změny rozsahu díla (v cenové hodnotě nad 10% smluvní ceny) bude termín realizace upraven podle této změny a to písemným dodatkem ke smlouvě. V případě změny rozsahu do 10% smluvní ceny se termín realizace nemění.
4. Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné zajištění finančních prostředků pro financování díla a ukončení zadávacího řízení. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

**Čl. IV
Cena díla**

1. Nabídková cena je stanovena na základě rozpočtu stavebních prací, který je přílohou této smlouvy a je sjednána ve výši:

Cena bez DPH	16 400 227,46 Kč
DPH 21%	3 444 047,77 Kč
Cena vč. DPH	19 844 275,23 Kč

DPH bude k ceně účtováno v zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění.

2. Podkladem pro sestavení ceny jsou soupisy prací (položkové rozpočty). Soupisy prací jsou nedílnou součástí nabídky zhotovitele. Jednotkové ceny uvedené v soupisu prací jsou pevné.

3. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související s řádným zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky.
4. Změna nabídkové ceny je možná i v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelné ho plnění. Případná změna ceny díla bude upravena písemným dodatkem ke smlouvě.

Čl. V

Jakost budoucího díla, reklamační řád

Záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. Záruka na stavební práce činní 5 let od předání díla.
2. Zárukou na jakost se zhotovitel zaručuje, že dílo bude po výše uvedenou dobu způsobilé k účelu, pro který objednatel provedení díla objednal a současně bude mít po celou dobu trvání záruky vlastnosti stanovené projektovou dokumentací díla, případně vlastnosti obvyklé pro tento druh díla.

Čl. VI

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na režimu dílčích plnění realizovaných v rámci příslušného kalendářního měsíce ve smyslu §21 odst. 7 č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každé dílčí plnění je považováno za uskutečněné vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, ve kterém je dílčí plnění realizováno. S tímto datem uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatelem vystaven daňový doklad.
2. Objednatel neposkytuje zálohy předem. Splatnost faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů.
3. Fakturu za provedené práce může zhotovitel předložit pouze jedenkrát za měsíc a faktura bude obsahovat odsouhlasené nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné změny rozsahu předmětu díla proti soupisu prací. Vícepráce budou fakturovány samostatně.
4. Faktury zhotovitele musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak se nepokládají za doručené, na což bude zhotovitel objednatelem bezodkladně upozorněn. Každá faktura bude předložena ve třech vyhotoveních.
5. Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu.
6. Ke každé faktuře bude přiložen **zjišťovací protokol – rozpis a vyúčtování prováděných prací**, odsouhlasené technickým dozorem objednatele. Ty budou uváděny s příslušnými kódy, počtem měrných jednotek a cenou prací, kterou potvrdí technický dozor. Technický dozor stavby nepotvrdí práce, které neodpovídají kvalitativním podmínkám objednatele a práce, které byly zakryty bez jeho souhlasu.

Čl. VII Majetkové sankce

1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro předání dokončeného díla, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Nárok na náhradu škody zůstává nedotčen.
3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za reklamovanou vadu a den prodlení. Pokud zhotovitel neodstraní všechny zjištěné zjevné vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý nedodělek a den prodlení. Pokud zhotovitel neodstraní všechny závady, zjištěné ze zápisu koordinátora BOZP v požadovaném termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou zjištěnou a zapsanou závadu a za den prodlení.

Čl. VIII Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují, že se vždy pokusí o smírné řešení sporů vzniklých z této smlouvy o dílo nebo v souvislosti s ní.
2. V případě, že jednání dle odst. 1. tohoto článku skončí neúspěšně, spor mezi smluvními stranami bude rozhodnut věcně příslušným soudem.

Čl. IX Zrušení smlouvy

1. Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady za všechny práce kvalitně provedené před odstoupením od smlouvy pokud nebyly zaplacený.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem, v rozporu se zadávací dokumentací nebo obecně platnými normami a platnými předpisy. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění oprávněných vad při provádění díla a poskytnout mu nejméně 10 denní lhůtu (dle povahy vady) k odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí lhůty odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu provádění díla. Důvodem odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je rovněž skutečnost:
 - že zhotovitel je v prodlení s předáním díla v době delší než měsíc
 - odmítnutí převzetí staveniště zhotovitelem ve stanovené lhůtě
 - přenesení nebo převedení práv z této smlouvy zhotovitelem na jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele,
 - jakož i další porušení označené v textu této smlouvy jako podstatné porušení

V dalších případech bude podstatné porušení smlouvy posuzováno ve smyslu občanského zákoníku, ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody.

Čl. X

Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, pandemie apod.
2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, má zhotovitel právo na úpravu konečného termínu. Strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 3 dnů od data vzniku takové okolnosti písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.
3. Smluvní strany zároveň vyhrazení možnost v případě nepříznivých klimatických podmínek dodatkem prodloužit termín plnění přesně o dobu, po kterou takové podmínky trvají, nejdéle však v souhrnu o 40 kalendářních dní, přičemž prokázání takových podmínek bude podloženo zápisem ve stavebním deníku a záznamem ČHMU (např. prinscreen..). Smluvní strany berou na vědomí, že nelze předem definovat veškeré v úvahu přicházející situace. Pro účely smlouvy o dílo lze za nepříznivé klimatické podmínky označit vnější přírodní (povětrnostní, atmosférické) vlivy, které dočasně nebo trvale znemožňují zhotoviteli realizovat dílo smluveným způsobem.

Čl. XI

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy a výslovně neošetřené touto smlouvou se řídí právní úpravou platnou v ČR.
2. Tato smlouva je založena na dobré víře obou smluvních stran a jejich rozhodné snaze řešit vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy.
3. Zhotovitel si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedenému Programu je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se zhotovitel zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se této zakázky min. do konce roku 2034, nebo pokud to stanovují platné české předpisy, déle.
4. Pro účely doručování mezi smluvními stranami platí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.
5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet a harmonogram plnění zakázky.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech oboustranně stvrzených vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z nichž po dvou obdrží objednatel a po jednom zhotovitel.
7. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že nebyla ujednána v tísní, ani za jinak nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí s touto smlouvou a se skutečnostmi v ní uvedenými. Na důkaz toho připojují své podpisy.
9. Pro odstranění pochybností si strany ujednaly, že zápis ve stavebním deníku není písemným dodatkem této smlouvy.
10. Schvalovací doložka podle § 41 zákona 128/2000 sb. o obcích:

Tato smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem Obce Unkovice dne 12. 2. 2025 nadpoloviční většinou hlasů členů a to na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné zakázky podle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, usnesením č. 5/01/2025.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Zdeněk Pospíšil, starosta

.....
Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel

- Příloha č. 1:** Položkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis Prací dle nabídky Zhotovitele).
- Příloha č. 2:** Harmonogram plnění zakázky
- Příloha č. 3:** Seznam poddodavatelů
- Příloha č. 4:** Potvrzení DNSH
- Příloha č. 5:** Pojistná smlouva

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2022-012 Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8,491,060.81
PSV			6,414,738.67
MON			1,095,925.98
Vedlejší náklady			308,001.00
Ostatní náklady			90,501.00
Celkem			16,400,227.46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16,400,227.46 CZK

Zaokrouhlení

0.00 CZK

Cena celkem bez DPH

16400227.46 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Stavebně konstrukční část	0.00	11,098,454.20		11,098,454.20	68
04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje	0.00	1,780,312.59		1,780,312.59	11
05	Dětská skupina Unkovice	0.00	6,663,221.96		6,663,221.96	41
07	Společné prostory - způsobilé	0.00	807,206.18		807,206.18	5
08	Společné prostory - nezpůsobilé	0.00	1,457,211.47		1,457,211.47	9
09	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé	0.00	136,675.70		136,675.70	1
10	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé	0.00	253,826.30		253,826.30	2
02	TZB	0.00	1,743,679.24		1,743,679.24	11
2	TZB - způsobilé výdaje	0.00	611,051.94		611,051.94	4
3	TZB - nezpůsobilé výdaje	0.00	1,132,627.30		1,132,627.30	7
03	Elektroinstalace	0.00	1,300,772.00		1,300,772.00	8
01	Elektroinstalace - nezpůsobilé výdaje	0.00	845,765.70		845,765.70	5
02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje	0.00	455,006.30		455,006.30	3
04	Technologie stravování	0.00	18,000.00		18,000.00	0
02	Technologie stravování - způsobilé výdaje	0.00	6,300.00		6,300.00	0
03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje	0.00	11,700.00		11,700.00	0
05	Ústřední vytápění	0.00	973,270.00		973,270.00	6
02	Ústřední vytápění - způsobilé výdaje	0.00	340,644.50		340,644.50	2
03	Ústřední vytápění - nezpůsobilé výdaje	0.00	632,625.50		632,625.50	4
06	VZT a klimatizace	0.00	869,820.02		869,820.02	5
02	VZT a klimatizace - způsobilé výdaje	0.00	304,437.01		304,437.01	2
03	VZT a klimatizace - nezpůsobilé výdaje	0.00	565,383.01		565,383.01	3
07	Měření a regulace	0.00	396,232.00		396,232.00	2
02	Měření a regulace - způsobilé výdaje	0.00	138,681.20		138,681.20	1
03	Měření a regulace - nezpůsobilé výdaje	0.00	257,550.80		257,550.80	2
Celkem za stavbu					16,400,227.46	100

Popis stavby: 2022-012 - Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
 Popis objektu: 01 - Stavebně konstrukční část

Popis rozpočtu: 04 - Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 05 - Dětská skupina Unkovice
Popis rozpočtu: 07 - Společné prostory - způsobilé
Popis rozpočtu: 08 - Společné prostory - nezpůsobilé
Popis rozpočtu: 09 - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé
Popis rozpočtu: 10 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé
Popis objektu: 02 - TZB
Popis rozpočtu: 2 - TZB - způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 3 - TZB - nezpůsobilé výdaje
Popis objektu: 03 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 01 - Elektroinstalace - nezpůsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 02 - Elektroinstalace - způsobilé výdaje
Popis objektu: 04 - Technologie stravování
Popis rozpočtu: 02 - Technologie stravování - způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 03 - Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje
Popis objektu: 05 - Ústřední vytápění
Popis rozpočtu: 02 - Ústřední vytápění - způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 03 - Ústřední vytápění - nezpůsobilé výdaje
Popis objektu: 06 - VZT a klimatizace
Popis rozpočtu: 02 - VZT a klimatizace - způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 03 - VZT a klimatizace - nezpůsobilé výdaje
Popis objektu: 07 - Měření a regulace
Popis rozpočtu: 02 - Měření a regulace - způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: 03 - Měření a regulace - nezpůsobilé výdaje

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_10	KONVEKTOMAT	HSV			0.00	0.0
_11	MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ	HSV			0.00	0.0
_12	MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ	HSV			0.00	0.0
_13	VÝDEJNA JÍDEL PRO ZŠ	HSV			0.00	0.0
_14	JÍDELNA PRO ZŠ	HSV			0.00	0.0
_15	SKLAD POTRAVIN	HSV			0.00	0.0
_16	HRUBÁ PŘÍPRAVNÁ ZELENINY	HSV			0.00	0.0
_17	ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ KUCHYNĚ	HSV			0.00	0.0
_18	VEDENÍ KUCHYNĚ – KANCELÁŘ	HSV			0.00	0.0
_19	ÚKLIDOVÁ KOMORA	HSV			0.00	0.0
_2	SPORÁK A PRACOVNÍ PLOCHY	HSV			0.00	0.0
_2	Systém řízení vytápění a chlazení prostor	HSV			307,281.00	1.9
_20	WC+PŘEDSÍŇ PRO ZAMĚSTNANCE	HSV			18,000.00	0.1
_21	CHODBA	HSV			0.00	0.0
_24	VÝDEJ JÍDEL PRO MŠ	HSV			0.00	0.0
_25	VZDUCHOTECHNIKA – KUCHYNĚ	HSV			0.00	0.0
_26	ŽLABY A VPUSTĚ	HSV			0.00	0.0
_27	Ostatní náklady:	HSV			0.00	0.0
_3	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	HSV			42,680.00	0.3

_3	TĚSTO	HSV			0.00	0.0
_4	ČISTÁ PŘÍPRAVNÁ MASA A VAJEC	HSV			0.00	0.0
_4	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	HSV			13,334.00	0.1
_5	ČISTÁ PŘÍPRAVNÁ ZELENINY	HSV			0.00	0.0
_5	Systém řízení - celkem	HSV			2,664.00	0.0
_6	PŘESNÍDÁVKY A SVAČINY	HSV			0.00	0.0
_7	CHLADÍCÍ A MRAZÍCÍ SKŘÍŇE	HSV			0.00	0.0
_8	ROBOT	HSV			0.00	0.0
_9	Přídavná zařízení	HSV			0.00	0.0
1	Vytápění	HSV			973,270.00	5.9
1	VZT1	HSV			197,326.00	1.2
1	Zemní práce	HSV			504,948.44	3.1
2	VZT2	HSV			121,335.00	0.7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			751,072.91	4.6
22	Komunikace pozemní	HSV			46,294.00	0.3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1,479,390.82	9.0
3	VZT3	HSV			12,783.00	0.1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			377,715.01	2.3
4	VZT4	HSV			25,929.02	0.2
43	Schodiště	HSV			138,000.01	0.8
5	VZT5	HSV			26,043.00	0.2

6	Klimatizace	HSV			451,702.00	2.8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			607,962.22	3.7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			239,114.41	1.5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			161,140.25	1.0
64	Výplně otvorů	HSV			752,760.00	4.6
8	Trubní vedení	HSV			15,532.75	0.1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			133,700.03	0.8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			32,676.80	0.2
96	Bourání konstrukcí	HSV			153,352.13	0.9
98	Demolice	HSV			287,392.79	1.8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			213,166.50	1.3
_2	Hromosvod - montáž	PSV			20,244.00	0.1
_3	Stavební přípmoce	PSV			67,100.00	0.4
_4	Revize, DSPS, zkoušky - montáž	PSV			89,200.00	0.5
_5	Materiál	PSV			854,604.00	5.2
7	Ostatní náklady	PSV			34,702.00	0.2
711	Izolace proti vodě	PSV			84,484.20	0.5
713	Izolace	PSV			81,191.51	0.5
713	Izolace tepelné	PSV			824,992.61	5.0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			43,107.05	0.3
721	Kanalizace	PSV			448,244.20	2.7

722	Vodovod	PSV			319,030.11	1.9
723	Plynovod	PSV			3,209.26	0.0
724	Strojní vybavení	PSV			54,301.52	0.3
725	Zařizovací předměty	PSV			297,869.01	1.8
727	Požární ochrana	PSV			15,878.63	0.1
762	Konstrukce tesařské	PSV			450,173.05	2.7
764	Konstrukce klempířské	PSV			430,596.98	2.6
765	Krytiny tvrdé	PSV			94,396.72	0.6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			551,945.21	3.4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			776,404.89	4.7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			286,848.81	1.7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			167,324.18	1.0
776	Podlahy povlakové	PSV			10,581.14	0.1
781	Obklady keramické	PSV			222,593.67	1.4
784	Malby	PSV			105,442.92	0.6
799	Ostatní	PSV			80,273.00	0.5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			765,802.08	4.7
M65	Elektromontáže	MON			68,499.90	0.4
M65	Elektromontáže - montáž	MON			261,624.00	1.6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			404,494.72	2.5
VN	Vedlejší náklady	VN			308,001.00	1.9

ON	Ostatní náklady	ON			90,501.00	0.6
Cena celkem					16,400,227.46	100.0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				238,121.33		
1	311238607R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,17$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek zdící pálený P; funkce: blok zdící; tvar: základní; l = 248 mm; w = 440 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek v...	m2	51.47070	2.850.00	146,691.50	801-1	RTS 24/ II
		1.NP : (1,8+1,05+1,05)*3,5		13.65000				
		-1,05*0,6		-0.63000				
		-0,55*0,6		-0.33000				
		2.NP :						
		12,39*3,13		38.78070				
2	317167139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 3000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	1,350.00	1,350.00	801-1	RTS 24/ II
3	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2.00000	383.00	766.00	801-1	RTS 24/ II
4	317168115R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	550.00	550.00	801-1	RTS 24/ II
5	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	430.00	430.00	801-1	RTS 24/ II
6	317168126R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	594.00	594.00	801-1	RTS 24/ II
7	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar: základní; l = 497 mm; w = 115 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; lambda = 0,...	m2	43.47660	1,120.00	48,693.79	801-1	RTS 24/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

1.NP : (1,8+2,305)*3,5

14.36750

odpočet otvorů :

-0,9*1,97

-1.77300

-0,8*1,97

-1.57600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet

11.01850

2.NP : (3,66+3,66+1,525+1,525)*3,13

32.45810

Mezisoučet

32.45810

8	342248114R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka, blok zdící; tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek;...	m2	44.37050	880.00	39,046.04	801-1	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

1.NP : (8,035+3,6+1,6+0,8)*3,5

49.12250

Mezisoučet

49.12250

-2*0,8

-1.60000

-0,8*1,97

-1.57600

-0,8*1,97

-1.57600

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					171,128.49		
9	612451232R00	Omítky vnitřního zdiva cementové štukové plstí hlazené	m2	336.20530	480.00	161,378.54	801-1	RTS 24/ II

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

1.NP :

m.č.101 : (2,19+2,19+1,8+1,8)*3,5

27.93000

-0,9*1,97

-1.77300

-0,8*1,97

-1.57600

-1,4*2,3

-3.22000

Mezisoučet

21.36100

m.č.102 : (5,185+5,185+3,56+3,56)*3,5

61.21500

-1,8*1,5

-2.70000

-0,8*1,97

-1.57600

-0,8*1,97

-1.57600

Mezisoučet

55.36300

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.103 : (20,05+20,05+5,9+5,9)*3,5		181.65000				
		-3,6*2,2		-7.92000				
		-2,65*1,75		-4.63750				
		-2,65*1,75		-4.63750				
		Mezisoučet		164.45500				
		m.č.108 : (2,585+2,585+3,65+3,65)*1,5		18.70500				
		Mezisoučet		18.70500				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-0,7*1,97		-1.37900				
		Mezisoučet		-2.95500				
		m.č.209 : (9,96+1,145+1,8+1,83+1,53+1,07+6,63+4,045)*3,13		87.67130				
		-2,6*1,7		-4.42000				
		-0,6*1,7		-1.02000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-0,7*1,97		-1.37900				
		Mezisoučet		79.27630				
10	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	336.20530	29.00	9,749.95	801-1	RTS 24/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			71,577.95			
11	63-01	D+M anhydritové zálivky pro podlahové vytápění	m2	181.21000	395.00	71,577.95		Vlastní
		101 : 3,72		3.72000				
		102 : 20,85		20.85000				
		103 : 112,28		112.28000				
		104 : 1,38		1.38000				
		108 : 9,48		9.48000				
		209 : 33,5		33.50000				
Díl: 64		Výplně otvorů			35,793.00			
12	64-04	O4 - D+M okno z hliníkových profilů 1050x600mm, viz.výpis otvorů	kus	1.00000	19,382.00	19,382.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	64-08	O8 - D+M okno z hliníkových profilů 600x550 mm, viz.výpis otvorů	kus	1.00000	10,152.00	10,152.00		Vlastní
14	65-06	O6 - D+M okno z plastových profilů 2000x800mm, viz.výpis otvorů	kus	1.00000	6,259.00	6,259.00		Vlastní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						14,131.10		
15	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	256.92900	55.00	14,131.10	800-3	RTS 24/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11,816.80		
16	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	147.71000	80.00	11,816.80	801-1	RTS 24/ II
					3.72000			
					20.85000			
					112.28000			
					1.38000			
					9.48000			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						15,546.28		
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	46.40681	335.00	15,546.28	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: 713 Izolace tepelné						449,429.04		
18	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	169.86650	1,146.00	194,667.01	801-1	RTS 24/ II
					169.86650			
19	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá	m2	169.86650	200.00	33,973.30	800-713	RTS 24/ II
					169.86650			
20	713111221RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	169.86650	135.00	22,931.98	800-713	RTS 24/ II
					169.86650			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	169.86650	50.90	8,646.20	800-713	RTS 24/ II
		147,71*1,15		169.86650				
22	28376538R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0,026 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: oboustranně minerální rouno	m2	169.86650	594.00	100,900.70	SPCM	RTS 24/ II
		147,71*1,15		169.86650				
23	63151406R	deska izolační lambda 0,0350 W/mK	m2	169.86650	180.00	30,575.97	SPCM	RTS 24/ II
		147,71*1,15		169.86650				
24	63151412R	deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,500 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	169.86650	288.00	48,921.55	SPCM	RTS 24/ II
		147,71*1,15		169.86650				
25	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4,406.16710	2.00	8,812.33	800-713	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské			60,412.05			
26	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	227.97000	165.00	37,615.05	800-762	RTS 24/ II
		140,88+87,09		227.97000				
27	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, a dodávkou lať 40 x 60 mm	m2	227.97000	85.00	19,377.45	800-762	RTS 24/ II
		140,88+87,09		227.97000				
28	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	569.92500	6.00	3,419.55	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské			238,435.98			
29	764-01	D+M střešní plechové krytiny s dekorem střešní tašky červené	m2	227.97000	825.00	188,075.25		Vlastní
		140,88+87,09		227.97000				
30	764-02	D+M klempířských výrobků	kpl	1.00000	45,000.00	45,000.00		Vlastní
31	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,330.75250	2.30	5,360.73	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 765		Krytiny tvrdé				39,683.88		
32	765799311R08	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji	m2	227.97000	165.00	37,615.05	800-765	RTS 23/ II
		140,88+87,09		227.97000				
33	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	376.15050	5.50	2,068.83	800-765	RTS 24/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				85,551.90		
34	766-02o	D2o - D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970mm, viz.výpis dveří	kus	1.00000	47,308.00	47,308.00		Vlastní
35	766-03o	D3o - D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970mm, viz.výpis dveří	kus	3.00000	12,382.00	37,146.00		Vlastní
36	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	844.54000	1.30	1,097.90	800-766	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				92,698.00		
37	767-01	D1 D+M dveře vstupní hliníkové 1400x2300mm, viz.výpis dveří	kus	1.00000	92,698.00	92,698.00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				88,429.95		
38	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	67.52000	40.00	2,700.80	800-771	RTS 24/ II
		101 : 3,72		3.72000				
		102 : 20,85		20.85000				
		108 : 9,45		9.45000				
		209 : 33,5		33.50000				
39	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	67.52000	85.00	5,739.20	800-771	RTS 24/ II
		101 : 3,72		3.72000				
		102 : 20,85		20.85000				
		108 : 9,45		9.45000				
		209 : 33,5		33.50000				
40	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	67.52000	665.00	44,900.80	800-771	RTS 24/ II
		101 : 3,72		3.72000				
		102 : 20,85		20.85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 9,45		9.45000				
		209 : 33,5		33.50000				
41	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m2	67.52000	84.00	5,671.68	800-771	RTS 24/ II
42	771-01	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	77.64800	250.00	19,412.00		Vlastní
		67,52*1,15		77.64800				
43	771-02	D+M soklíků keramické dlažby	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
44	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	834.24480	6.00	5,005.47	800-771	RTS 24/ II
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				108,476.06		
45	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	113.66000	15.00	1,704.90	800-775	RTS 24/ II
		103 : 112,28		112.28000				
		104 : 1,38		1.38000				
46	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt lepené, bez základního nátěru	m	63.80000	95.00	6,061.00	800-775	RTS 24/ II
		m.č.103,104 : 26,1+26,1+5,8+5,8		63.80000				
47	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích montáž (položení) lamel	m2	113.66000	280.00	31,824.80	800-775	RTS 24/ II
		103 : 112,28		112.28000				
		104 : 1,38		1.38000				
48	775542011R00	Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy fólie PE, doplňkové práce	m2	113.66000	25.00	2,841.50	800-775	RTS 24/ II
		103 : 112,28		112.28000				
		104 : 1,38		1.38000				
49	775541600R00	Položení podlah lamelových plovoucích přírážka k ceně za plošné lepení k podkladu	m2	113.66000	100.00	11,366.00	800-775	RTS 24/ II
		103 : 112,28		112.28000				
		104 : 1,38		1.38000				
50	775-01	Dodávka plovoucí podlahy dle výběru investora	m2	130.70900	280.00	36,598.52		Vlastní
		103 : 112,28*1,15		129.12200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		104 : 1,38*1,15		1.58700				
51	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	903.96720	20.00	18,079.34	800-775	RTS 24/ II
Díl: 781		Obklady keramické				29,205.10		
52	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22.91000	55.00	1,260.05	800-771	RTS 24/ II
		m.č.108 : (2,585+2,585+3,65+3,65)*2		24.94000				
		Mezisoučet		24.94000				
		-3*1,5		-4.50000				
		-0,7*1,4*2		-1.96000				
		Mezisoučet		-6.46000				
		m.č.103 : 2,215*2		4.43000				
53	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	22.91000	665.00	15,235.15	800-771	RTS 24/ II
		m.č.108 : (2,585+2,585+3,65+3,65)*2		24.94000				
		Mezisoučet		24.94000				
		-3*1,5		-4.50000				
		-0,7*1,4*2		-1.96000				
		Mezisoučet		-6.46000				
		m.č.103 : 2,215*2		4.43000				
54	781-01	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	26.34650	250.00	6,586.63		Vlastní
		18,48*1,15		21.25200				
		2,215*2*1,15		5.09450				
55	781-02	Dodávka a montáž ukončovacích lišt k obkladům	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
56	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	280.81830	4.00	1,123.27	800-771	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				29,875.68		
57	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	426.79550	15.00	6,401.93	800-784	RTS 24/ II
		169,8665+256,929		426.79550				
58	784195412R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	426.79550	55.00	23,473.75	800-784	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	04	Rekonstrukce stávající MŠ - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						1,780,312.59		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				27,287.44		
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0.10125	170.00	17.21	800-1	RTS 24/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
0,45*0,45*0,5				0.10125				
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0.10125	30.00	3.04	800-1	RTS 24/ II
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	15.09350	290.00	4,377.12	800-1	RTS 24/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
1,05*0,5*0,4				0.21000				
6,7*1,2*0,6				4.82400				
3,55*0,5*0,55				0.97625				
3,4*0,5*0,45				0.76500				
3,4*0,5*0,45				0.76500				
10,95*1,2*0,55				7.22700				
1,45*0,5*0,45				0.32625				
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	15.09350	1.00	15.09	800-1	RTS 24/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
5	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	41.29800	290.00	11,976.42	800-1	RTS 24/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
6,35*1,2*0,75				5.71500				
1,45*1,2*0,75				1.30500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,35*1,2*0,75		0.31500				
		16,55*1,2*0,7		13.90200				
		12,545*1,2*0,75		11.29050				
		1,2*1,2*0,75		1.08000				
		5,145*1,2*0,75		4.63050				
		3,4*1,2*0,75		3.06000				
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	41.29800	1.00	41.30	800-1	RTS 24/ II
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	9.12375	1,190.00	10,857.26	800-1	RTS 24/ II
		0,45*0,45*0,5		0.10125				
		2,7*0,45*0,5		0.60750				
		2,375*0,45*0,5		0.53438				
		0,56*0,45*0,5		0.12600				
		0,492*0,55*0,5		0.13530				
		2,323*0,55*0,5		0.63883				
		3,45*0,45*0,5		0.77625				
		2,25*0,45*0,5		0.50625				
		1,9*0,55*2		2.09000				
		1,9*0,55*2		2.09000				
		1,38*0,55*2		1.51800				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				751,072.91		
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	101.13250	30.00	3,033.98	800-1	RTS 24/ II
		4,75*12,4		58.90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,75*1,05		4.98750				
		1,4*1,2		1.68000				
		3,4*3,55		12.07000				
		3,4*0,75		2.55000				
		3,55*1,2		4.26000				
		3,55*4,7		16.68500				
9	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	26.18076	3,250.00	85,087.47	801-1	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		5,95*12,545*0,15*1,1		12.31605				
		6,39*13,15*0,15*1,1		13.86470				
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	11.21900	850.00	9,536.15	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(5,95+12,545+18,05+6,35+1,6+10,4+1,2)*0,2		11.21900				
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	11.21900	200.00	2,243.80	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
12	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	2.09446	36,700.00	76,866.68	801-1	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků						
		26,18076*0,08		2.09446				
13	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25	m2	32.84090	1,800.00	59,113.62	801-1	RTS 24/ II
		s výplní betonem, bez výztuže,						
		výtahová šachta 1.NP : (1,5+1,93)*3,5		12.00500				
		2,215*3,5		7.75250				
		Mezisoučet		19.75750				
		2.NP : (2,65+1,53)*3,13		13.08340				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, 1.PP výtahová šachta : (1,5+2,28+1,5)*1,15	m2	6.07200	2,100.00	12,751.20	801-1	RTS 24/ II
15	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 15,0935+41,298+9,12375	m3	65.51525	3,250.00	212,924.56	801-1	RTS 24/ II
16	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm 65,51525*0,1	t	6.55152	36,700.00	240,440.78	821-1	RTS 24/ II
17	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže	m3	0.10125	3,840.00	388.80	801-1	RTS 24/ II
18	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm 0,10125*0,1	t	0.01013	36,700.00	371.77	821-1	RTS 24/ II
19	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm včetně distančních prvků výtahová šachta : (1,5+2,28+1,5)*1,15*0,3*0,06 1.NP : (1,5+1,93)*3,5*0,25*0,06 2,215*3,5*0,25*0,06 Mezisoučet 2.NP : (2,65+1,53)*3,13*0,25*0,06	t	0.60191	36,700.00	22,090.10	801-1	RTS 24/ II
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	95.00000	182.00	17,290.00	822-1	RTS 24/ II
21	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0.70000	5,620.00	3,934.00	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	2-01	Zřízení prostupů základovými konstrukcemi	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				615,634.49		
23	311238116R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,56$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,170 W/(m.K); fb = 15,0 N...	m2	40.29000	1,328.00	53,505.12	801-1	RTS 24/ II

1.NP : (5,814+0,5+0,5+0,4+5,75)*3,5

45.37400

odočet otvorů :

-0,7*1,97

-1.37900

-1,235*3

-3.70500

Mezisoučet

40.29000

24	311238607R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,17$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; broušený; dl = 248 mm; š = 440 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,064 W/(m.K); f...	m2	144.77200	2,850.00	412,600.20	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	------------

1.NP : (0,9+1+6,05+17,75+12,395+3,72+4,395+1,35)*3,5

166.46000

odpočet otvorů :

-3*2,7

-8.10000

-2*0,7

-1.40000

-2*0,7

-1.40000

-2*0,7

-1.40000

-1*1,7

-1.70000

-2,6*1,7

-4.42000

-0,98*2,6

-2.54800

-0,6*0,6*2

-0.72000

Mezisoučet

144.77200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	383.00	383.00	801-1	RTS 24/ II
26	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	6.00000	430.00	2,580.00	801-1	RTS 24/ II
27	317168126R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	4.00000	594.00	2,376.00	801-1	RTS 24/ II
28	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	10.00000	460.00	4,600.00	801-1	RTS 24/ II
29	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený funkce: příčkovka; dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,270 W/(m.K); fb = 10,0 N/mm2	m2	12.25000	773.00	9,469.25	801-1	RTS 24/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

1.NP : (2+1,5)*3,5

12.25000

Mezisoučet

12.25000

30	342248114R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka, blok zdící; tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek;...	m2	89.42150	880.00	78,690.92	801-1	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

1.NP : (1,08+1,08+0,8+0,9+1,85+1,85+3,8+3,86+3,86+2,1+1,645+1,55+2,31)*3,5

93.39750

odpočet otvorů :

-0,8*1,97

-1.57600

-1*1

-1.00000

-0,7*2

-1.40000

Mezisoučet

89.42150

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	3-01	P1 - Cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x3100 mm	kus	5.00000	1,615.00	8,075.00		Vlastní
32	3-02	P2 - překlad ŽB lehčený dutinou RZP rozměr 2390x140x140 mm	kus	4.00000	1,080.00	4,320.00		Vlastní
33	3-03	P3 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x3500 mm	kus	5.00000	1,735.00	8,675.00		Vlastní
34	3-04	P4 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x1000 mm	kus	20.00000	460.00	9,200.00		Vlastní
35	3-05	P10 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x1250 mm	kus	20.00000	558.00	11,160.00		Vlastní
36	3-06	D+M SDK předstěny z desek tl. 12,5mm	kpl	1.00000	10,000.00	10,000.00		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						377,715.01		
37	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	30.91522	3,400.00	105,111.75	801-1	RTS 24/ II
				D1 : 12,395*17,75*0,18	39.60203			
				-7,6*6,35*0,18	-8.68680			
38	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	171.75125	670.00	115,073.34	801-1	RTS 24/ II
				s pomocným lešením				
				D1 : 12,395*17,75	220.01125			
				-7,6*6,35	-48.26000			
39	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	171.75125	200.00	34,350.25	801-1	RTS 24/ II
				s pomocným lešením				
40	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	3.09152	35,500.00	109,748.96	801-1	RTS 24/ II
				prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.				
				30,91523*0,1	3.09152			
41	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	9.04425	680.00	6,150.09	801-1	RTS 24/ II
				(12,395+17,75+6,05+7,6+2,95+3,75+3,4+6,4)*0,15	9.04425			
42	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	9.04425	125.00	1,130.53	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	4-01	Zateplení ŽB desky po celém obvodu EPS tl. 140mm	m2	9.04425	680.00	6,150.09		Vlastní

(12,395+17,75+6,05+7,6+2,95+3,75+3,4+6,4)*0,15

9.04425

Díl: 43	Schodiště					138,000.01		
44	434100001RAA	Kompletní konstrukce schodišť železobetonových ocelové zábradlí, dřev. madlo, PVC krytina, omítka, Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost:...	m DVC	8.28500	16,656.61	138,000.01	AP-HSV	RTS 24/ II

bednění a podpěrná konstrukce, potažení podhledu vápenocementovou maltou s disperzní přísadou se zahlušením plstí, potěr stupňů tloušťky 20 mm hlazený ocelovým hladítkem, montáž a dodávka zábradlí včetně dřevěného madla a nátěru.

2,835+1,35+2,05+2,05

8.28500

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					271,917.73		
45	612451232R00	Omítky vnitřního zdiva cementové štukové plstí hlazené	m2	534.21950	480.00	256,425.36	801-1	RTS 24/ II

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

1.NP :

m.č.105 : (2,65+2,65+3,6+3,6)*3,5

43.75000

-2,07*2,1

-4.34700

Mezisoučet

39.40300

m.č.106 : (3,6+3,6+2,8+2,8)*3,5

44.80000

-1,8*1,5

-2.70000

-0,8*1,97

-1.57600

Mezisoučet

40.52400

m.č.107 : (1,15+1,15+1,5+1,5)*3,5

18.55000

Mezisoučet

18.55000

m.č.110 : (5,16+5,16+11,21+11,21)*3,5

114.59000

-2*0,7

-1.40000

-2*0,7

-1.40000

-2*0,7

-1.40000

-3*2,7

-8.10000

-3*2,2

-6.60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		95.69000				
		m.č.111 : (12,395+12,395+1,35+1,35)*3,5		96.21500				
		-1,05*0,6		-0.63000				
		-0,7*1,97		-1.37900				
		-0,6*0,6*2		-0.72000				
		-0,9*2		-1.80000				
		Mezisoučet		91.68600				
		m.č.112 : (1,6+1,6+2,1+2,1)*1,5		11.10000				
		-0,7*1,97		-1.37900				
		Mezisoučet		9.72100				
		m.č.113 : (3,86+3,86+1,05+1,05)*3,5		34.37000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-0,7*1,97		-1.37900				
		Mezisoučet		31.41500				
		m.č.114 : (3,055+3,055+3,72+3,72)*3,5		47.42500				
		-0,9*2		-1.80000				
		-0,6*0,6		-0.36000				
		Mezisoučet		45.26500				
		m.č.115 : (1,645+1,645+1,5+1,5)*3,5		22.01500				
		-0,8*1,97*3		-4.72800				
		Mezisoučet		17.28700				
		m.č.116 : (5,46+5,46+3,86+3,86)*3,5		65.24000				
		-2,6*1,7		-4.42000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		Mezisoučet		59.24400				
		m.č.117 : (1,4+1,4+1,4)*3,5		14.70000				
		-1*1		-1.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		13.70000				
		m.č.118 : (1,95+1,95+3,86+3,86)*3,5		40.67000				
		-1*1,7		-1.70000				
		-1,12*2		-2.24000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		Mezisoučet		35.15400				
		m.č.119 : (1,645+2,15+2,1+2,86+2,31+1,55)*3,5		44.15250				
		-2,6*1,7		-4.42000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		Mezisoučet		36.58050				
46	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	534.21950	29.00	15,492.37	801-1	RTS 24/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				83,919.41		
47	622472142R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikátová z pastovité směsi stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	131.18910	315.00	41,324.57	801-1	RTS 24/ II
		kompletní omítkové souvrství						
48	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	131.18910	290.00	38,044.84	801-1	RTS 24/ II
		(12,395+2,45+6,05+1+1+2,85+2,85+4,395+4,6)*3,49		131.18910				
49	62-01	D+M plastových fasádních mřížek	kus	7.00000	650.00	4,550.00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				48,877.30		
50	63-01	D+M anhydritové zálivky pro podlahové vytápění	m2	123.74000	395.00	48,877.30		Vlastní
		109 : 6		6.00000				
		110 : 57,85		57.85000				
		110a : 4,05		4.05000				
		111 : 8,02		8.02000				
		112 : 4,2		4.20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		113 : 2,06		2.06000				
		114 : 11,25		11.25000				
		115 : 1,83		1.83000				
		116 : 4,35		4.35000				
		117 : 1,96		1.96000				
		118 : 10		10.00000				
		119 : 12,17		12.17000				

Díl: 64	Výplně otvorů					374,513.00		
51	64-02	O2 - D+M okno z hliníkových profilů 2000x700 mm, viz.výpis otvorů	kus	3.00000	45,605.00	136,815.00		Vlastní
52	64-03	O3 - D+M okno z hliníkvý profilů 3000x2700mm, viz.výpis otvorů	kus	1.00000	112,860.00	112,860.00		Vlastní
53	64-05	O5 - D+M okno z hliníkvých profilů 600x600 mm, viz.výpis otvorů	kus	2.00000	26,385.00	52,770.00		Vlastní
54	64-10	O16 - D+M okno z hliníkových profilů 1000 x 1700 mm viz PD	kpl	1.00000	45,608.00	45,608.00		Vlastní
55	65-09	O7 - D+M okno z hliníkových profilů 1000 x 1000 mm viz. výpis oken	kpl	1.00000	26,460.00	26,460.00		Vlastní

Díl: 8	Trubní vedení					15,532.75		
56	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	165.50000	25.50	4,220.25		RTS 24/ II
57	8-01	D+M svislého vzduchotěsného potrubí DN 80	m	12.00000	460.00	5,520.00		Vlastní
58	28611222.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 80; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m	m	165.50000	35.00	5,792.50	SPCM	RTS 24/ II

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					52,864.93		
59	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	131.18910	70.00	9,183.24	800-3	RTS 24/ II

včetně kotvení

60	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	3,935.67300	2.00	7,871.35	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-------------	------	----------	-------	------------

včetně kotvení

131,1891*30

3,935.67300

61	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	131.18910	49.00	6,428.27	800-3	RTS 24/ II
62	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	534.21950	55.00	29,382.07	800-3	RTS 24/ II

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					9,900.00		
----------------	---	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	123.75000	80.00	9,900.00	801-1	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				153,352.13		
64	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	25.22250	3,650.00	92,062.13	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech						
		16,15*0,45*1*2		14.53500				
		6,25*0,45*1		2.81250				
		7,85*0,45*1		3.53250				
		6,15*0,45*1		2.76750				
		3,5*0,45*1		1.57500				
65	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	113.50000	540.00	61,290.00	801-3	RTS 24/ II
Díl: 98		Demolice				287,392.79		
66	981011315R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	631.63250	455.00	287,392.79	800-6	RTS 24/ II
		7,85*16,15*3,65		462.73788				
		11,15*4,15*3,65		168.89463				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				168,096.93		
67	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	501.78189	335.00	168,096.93	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou						
Díl: 711		Izolace proti vodě				84,484.20		
68	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	182.65275	48.00	8,767.33	800-711	RTS 24/ II
		skl. S1,S4 : 13,15*3,75		49.31250				
		11,8*5,05		59.59000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,95*12,395		73.75025				
69	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	210.05066	345.00	72,467.48	800-711	RTS 24/ II
		skl. S1,S4 : 13,15*3,75*1,15		56.70938				
		11,8*5,05*1,15		68.52850				
		5,95*12,395*1,15		84.81279				
70	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	812.34810	4.00	3,249.39	800-711	RTS 24/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				375,563.57		
71	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 15,0 mm	m2	142.31250	1,146.00	163,090.13	801-1	RTS 24/ II
		123,75*1,15		142.31250				
72	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá	m2	142.31250	200.00	28,462.50	800-713	RTS 24/ II
		123,75*1,15		142.31250				
73	713134211RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	142.31250	135.00	19,212.19	800-713	RTS 24/ II
		123,75*1,15		142.31250				
74	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	123.75000	50.90	6,298.88	800-713	RTS 24/ II
		123,75		123.75000				
75	28376538R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0,026 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: oboustranně minerální rouno	m2	142.31250	594.00	84,533.63	SPCM	RTS 24/ II
		123,75*1,15		142.31250				
76	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	142.31250	180.00	25,616.25	SPCM	RTS 24/ II
		123,75*1,15		142.31250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	63151412R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	142.31250	288.00	40,986.00	SPCM	RTS 24/ II
		123,75*1,15		142.31250				
78	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3,681.99580	2.00	7,363.99	800-713	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské			389,761.00			
79	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	115.60000	65.00	7,514.00	800-762	RTS 24/ II
		10+13+92,6		115.60000				
80	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	60.70000	78.00	4,734.60	800-762	RTS 24/ II
		30+30,7		60.70000				
81	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	49.40000	85.00	4,199.00	800-762	RTS 24/ II
		7*5,2		36.40000				
		13		13.00000				
82	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	23.20000	115.00	2,668.00	800-762	RTS 24/ II
83	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	174.24000	165.00	28,749.60	800-762	RTS 24/ II
		90,56+83,68		174.24000				
84	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, a dodávkou lať 40 x 60 mm	m2	174.24000	85.00	14,810.40	800-762	RTS 24/ II
		90,56+83,68		174.24000				
85	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať do 22 cm	m2	355.55250	30.00	10,666.58	800-762	RTS 24/ II
		10,1*7		70.70000				
		6*10,55		63.30000				
		0,7*3,85		2.69500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,15*5,5		44.82500				
		9,4*6		56.40000				
		10,65*4,9		52.18500				
		10,65*3,15		33.54750				
		2,9*5,5*2		31.90000				
86	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	355.55250	18.00	6,399.95	800-762	RTS 24/ II
		10,1*7		70.70000				
		6*10,55		63.30000				
		0,7*3,85		2.69500				
		8,15*5,5		44.82500				
		9,4*6		56.40000				
		10,65*4,9		52.18500				
		10,65*3,15		33.54750				
		2,9*5,5*2		31.90000				
87	762961820R00	Rozebrání oplocení s příčnky a dřevěnými sloupky, z tyčoviny půlené se sloupky osově vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m (18,8+1,78+5,8)	m	26.38000	150.00	3,957.00	800-762	RTS 24/ II
88	762-01	D+M dřevěné konstrukce krovu impregnovaného	m3	16.20000	17,530.86	283,999.93		Vlastní
		krokev 100/240 dl. 4990mm : 2,88		2.88000				
		krokev 100/240 dl. 9260 mm : 1,78		1.78000				
		krokev 100/240 dl. 4460 mm : 0,64		0.64000				
		krokev 100/240 dl. 1450 mm : 0,35		0.35000				
		kleština 80/160 dl. 6930 mm : 1,33		1.33000				
		kleština 80/160 dl. 5000 mm : 7,04		7.04000				
		kleština 80/160 dl. 3310 mm : 0,76		0.76000				
		pozednice 140/160 dl. 35080 mm : 0,8		0.80000				
		středová vaznice 120/180 dl. 6100 mm : 0,13		0.13000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vrcholová vaznice 140/260 dl. 6100 mm : 0,22		0.22000				
		pásek 120/120 : 0,14		0.14000				
		sloupek 120/120 : 0,13		0.13000				
89	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3,676.99060	6.00	22,061.94	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				192,161.00		
90	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 18,25+22,275+16,15+16,15	m	72.82500	40.00	2,913.00	800-764	RTS 24/ II
91	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 5*2,5	m	12.50000	40.00	500.00	800-764	RTS 24/ II
92	764-01	D+M střešní plechové krytiny s dekorem střešní tašky červené 90,56+83,68	m2	174.24000	825.00	143,748.00		Vlastní
93	764-02	D+M klempířských výrobků	kpl	1.00000	45,000.00	45,000.00		Vlastní
Díl: 765		Krytiny tvrdé				54,712.84		
94	765332810R00	Demontáž betonové krytiny na sucho, do sutí 10,1*7 6*10,55 0,7*3,85 8,15*5,5 9,4*6 10,65*4,9 10,65*3,15 2,9*5,5*2	m2	355.55250	65.00	23,110.91	800-765	RTS 24/ II
95	765799311RO8	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji, Fólie hladká hydroizolační 90,56+83,68	m2	174.24000	165.00	28,749.60	800-765	RTS 23/ II
96	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	518.60510	5.50	2,852.33	800-765	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				210,219.79		
97	766-30	D3o - D+M dveře vnitřní dřevěné 800 x 1970 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	12,139.00	12,139.00		Vlastní
98	766-02	D2 - D+M dveře vnitřní dřevěné 900 x 1970 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	47,166.00	47,166.00		Vlastní
99	766-03	D3 - D+M dveře vnitřní dřevěné 800 x 1970 mm, viz. výpis dveří	kus	2.00000	13,962.00	27,924.00		Vlastní
100	766-06	D6 - D+M dveře vnitřní PVC 1120 x 2000 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	11,370.00	11,370.00		Vlastní
101	766-07	D7 - D+M dveře venkovní 900 x 2000 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	52,987.00	52,987.00		Vlastní
102	766-09	D9 - D+M dveře vnitřní dřevěné 700 x 1970 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	9,556.00	9,556.00		Vlastní
103	766-20	D2o - D+M dveře vnitřní dřevěné 900 x 1970 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	46,380.00	46,380.00		Vlastní
104	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,075.22000	1.30	2,697.79	800-766	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				507,095.58		
105	766-04	D4 - D+M dveře vnitřní hliníkové posuvné 700 x 2000 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	64,638.00	64,638.00		Vlastní
106	76701	D+M nového oplocení vč. vstupní branky	kpl	1.00000	15,000.00	15,000.00		Vlastní
107	767-02	D+M Pz exteriérového schodiště se stupni z pororostu vč. zábrdlí s tyčovou výplní v=950mm	kpl	1.00000	295,110.00	295,110.00		Vlastní
108	767-05	D5 - D+M dveře vnitřní hliníkové 1000 x 2000mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	58,588.00	58,588.00		Vlastní
109	767-08	D8 - D+M dveře vstupní hliníkové 800 x 2000 mm viz. výpis dveří	kpl	1.00000	62,601.00	62,601.00		Vlastní
110	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4,959.37000	2.25	11,158.58	800-767	RTS 24/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				42,728.18		
111	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	30.40000	40.00	1,216.00	800-771	RTS 24/ II
	109 : 6			6.00000				
	112 : 4,2			4.20000				
	113 : 2,06			2.06000				
	115 : 1,83			1.83000				
	116 : 4,35			4.35000				
	117 : 1,96			1.96000				
	118 : 10			10.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	30.40000	85.00	2,584.00	800-771	RTS 24/ II
		109 : 6		6.00000				
		112 : 4,2		4.20000				
		113 : 2,06		2.06000				
		115 : 1,83		1.83000				
		116 : 4,35		4.35000				
		117 : 1,96		1.96000				
		118 : 10		10.00000				
113	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	30.40000	665.00	20,216.00	800-771	RTS 24/ II
		do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.						
		109 : 6		6.00000				
		112 : 4,2		4.20000				
		113 : 2,06		2.06000				
		115 : 1,83		1.83000				
		116 : 4,35		4.35000				
		117 : 1,96		1.96000				
		118 : 10		10.00000				
114	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m2	30.40000	84.00	2,553.60	800-771	RTS 24/ II
115	771-01	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	34.96000	250.00	8,740.00		Vlastní
		30,4*1,15		34.96000				
116	771-02	D+M soklíků keramické dlažby	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
117	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	403.09600	6.00	2,418.58	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				58,848.12		
118	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	61.90000	15.00	928.50	800-775	RTS 24/ II
		110 : 57,85		57.85000				
		110a : 4,05		4.05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt lepené,, Lepidlo montážní bez základního nátěru m.č.1.10 : 11,21+11,21+5,16+5,16	m	32.74000	95.00	3,110.30	800-775	RTS 24/ II
120	775541400R00	Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel 110 : 57,85 110a : 4,05	m2	61.90000	280.00	17,332.00	800-775	RTS 24/ II
121	775542011R00	Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce fólie PE, 110 : 57,85 110a : 4,05	m2	61.90000	25.00	1,547.50	800-775	RTS 24/ II
122	775541600R00	Podlahy lamelové (plovoucí) přírážka k ceně za plošné lepení k podkladu, Lepidlo montážní 110 : 57,85 110a : 4,05	m2	61.90000	100.00	6,190.00	800-775	RTS 24/ II
123	775-01	Dodávka plovoucí podlahy dle výběru investora 110 : 57,85*1,15 110a : 4,05*1,15	m2	71.18500	280.00	19,931.80		Vlastní
124	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	490.40100	20.00	9,808.02	800-775	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				10,581.14		
125	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál 119 : 12,17	m2	12.17000	55.00	669.35	800-775	RTS 24/ II
126	776411000R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci, Lepidlo montážní	kpl	1.00000	250.00	250.00	800-775	RTS 24/ II
127	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě čtverců z PVC nebo vinylu, montáž 119 : 12,17	m2	12.17000	350.00	4,259.50	800-775	RTS 24/ II
128	776-01	Dodávka PVC dle výběru investora 119 : 12,17*1,15	m2	13.99550	350.00	4,898.43		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	100.77280	5.00	503.86	800-775	RTS 24/ II
Díl: 781 Obklady keramické			24,835.77					
130	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	18.74000	55.00	1,030.70	800-771	RTS 24/ II
		116 : 2,11*2		4.22000				
		0,9*2		1.80000				
		0,8*2*2		3.20000				
		0,965*2		1.93000				
		1,945*2		3.89000				
		1,85*2		3.70000				
131	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	18.74000	665.00	12,462.10	800-771	RTS 24/ II
132	781-01	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	21.55100	250.00	5,387.75		Vlastní
		18,74*1,15		21.55100				
133	781-02	Dodávka a montáž ukončovacích lišt k obkladům	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
134	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	238.80550	4.00	955.22	800-771	RTS 24/ II
Díl: 784 Malby			47,357.24					
135	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	676.53200	15.00	10,147.98	800-784	RTS 24/ II
		534,2195+142,3125		676.53200				
136	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	676.53200	55.00	37,209.26	800-784	RTS 24/ II
Díl: 799 Ostatní			50,000.00					
137	799-01	D+M světlovod DN400, obezděn SDK k-cí z CW a Cu Zn deskami tl. 12,5 mm	kpl	2.00000	25,000.00	50,000.00		Vlastní
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy			765,802.08					
138	33-01	D+M výtahu - dle PD	kpl	1.00000	765,802.08	765,802.08		Vlastní
Díl: M65 Elektromontáže			68,499.90					
139	210100020RAC.1	Připojka elektro NN v zemi pro administrativní budovy vč. řízeného protlku a zemních prací, v komunikaci, kabel AYKY 3 x 240 + 120	m	35.00000	1,957.14	68,499.90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	05	Dětská skupina Unkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				404,494.72		
140	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	445.47877	55.00	24,501.33	822-1	RTS 24/ II
141	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,373.67205	2.00	34,747.34	822-1	RTS 24/ II
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	445.47877	310.00	138,098.42	801-3	RTS 24/ II
143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,781.91508	35.00	62,367.03	801-3	RTS 24/ II
144	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	445.47877	325.00	144,780.60	801-3	RTS 24/ II
Celkem						6,663,221.96		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	07	Společné prostory - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						233,524.00		
1	311238244R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,27$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlh..., Prvek zdící pálený P; funkce: blok zdící; tvar: rohový; l = 187 mm; w = 440 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; la...	m2	2.10000	3,365.00	7,066.50	801-1	RTS 22/ II
2	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek zdící pálený P; funkce: blok zdící; tvar: poloviční; l = 123 mm; w = 300 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek ...	m2	7.00000	3,100.00	21,700.00	801-1	RTS 24/ II
3	311238607R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,17$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek zdící pálený P; funkce: blok zdící; tvar: základní; l = 248 mm; w = 440 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek v...	m2	37.45000	2,850.00	106,732.50	801-1	RTS 24/ II
4	317168111R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	3.00000	380.00	1,140.00	801-1	RTS 24/ II
5	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2.00000	383.00	766.00	801-1	RTS 24/ II
6	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	377.00	377.00	801-1	RTS 24/ II
7	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2.00000	430.00	860.00	801-1	RTS 24/ II
8	317168126R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	594.00	594.00	801-1	RTS 24/ II
9	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	kus	1.00000	45,700.00	45,700.00	801-1	RTS 24/ II
10	342248112R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar: základní; l = 497 mm; w = 115 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; lambda = 0,...	m2	27.65000	1,120.00	30,968.00	801-1	RTS 24/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	07	Společné prostory - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	342248114R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka, blok zdící; tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek;...	m2	8.75000	880.00	7,700.00	801-1	RTS 22/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),								
12	3-01	P1 - Cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x3100 mm	kus	2.00000	1,615.00	3,230.00		Vlastní
13	3-03	P3 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x3500 mm	kus	2.00000	1,735.00	3,470.00		Vlastní
14	3-04	P4 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x1000 mm	kus	7.00000	460.00	3,220.00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	57,720.60					
15	612451232R00	Omítky vnitřního zdiva cementové štukové plstí hlazené	m2	113.40000	480.00	54,432.00	801-1	RTS 24/ II
v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového								
16	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	113.40000	29.00	3,288.60	801-1	RTS 24/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	54,318.25					
17	622472142R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikátová z pastovité směsi stupeň složitosti 1÷2, ručně	m2	87.15000	315.00	27,452.25	801-1	RTS 24/ II
kompletní omítkové souvrství								
18	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	87.15000	290.00	25,273.50	801-1	RTS 24/ II
19	62-01	D+M plastových fasádních mřížek	kus	2.45000	650.00	1,592.50		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	14,239.75					
20	63-01	D+M anhydritové zálivky pro podlahový vytápění	m2	36.05000	395.00	14,239.75		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů	119,858.90					
21	64-05	O5 - D+M okno z hliníkových profilů 600x600 mm, viz.výpis otvorů	kus	0.70000	26,385.00	18,469.50		Vlastní
22	64-09	O9 - D+M okno z hliníkových profilů 2000x600mm, viz.výpis otvorů	kus	0.35000	32,575.00	11,401.25		Vlastní
23	64-10	O10 - D+M okno z hliníkových profilů 2000x1600 mm, viz.výpis otvorů	kus	0.35000	16,467.00	5,763.45		Vlastní
24	64-11	O11 - D+M okno z hliníkových profilů 700x1400mm, viz.výpis otvorů	kus	0.70000	16,809.00	11,766.30		Vlastní
25	64-12	O12 - D+M okno z hliníkových profilů 900x600mm, viz.výpis otvorů	kus	1.05000	18,525.00	19,451.25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	07	Společné prostory - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	64-13	O13 - D+M okno z hliníkových profilů 800 x 1700 mm viz. výpis oken	kpl	0.35000	41,166.00	14,408.10		Vlastní
27	64-14	O14 - D+M okno z hliníkových profilů 3200x1500 mm, viz.výpis otvorů	kus	0.35000	46,481.00	16,268.35		Vlastní
28	64-15	O15 - D+M okno z hliníkových profilů 800x1000 mm, viz.výpis otvorů	kus	0.70000	28,672.00	20,070.40		Vlastní
29	64-17	O17 - D+M okno vnitřní z plastových profilů 750 x 800 mm viz. výpis oken	kpl	0.35000	6,458.00	2,260.30		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23,346.40		
30	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	87.15000	70.00	6,100.50	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
31	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	2,608.90000	2.00	5,217.80	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
32	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	87.15000	49.00	4,270.35	800-3	RTS 24/ II
33	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	141.05000	55.00	7,757.75	800-3	RTS 24/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3,836.00		
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	47.95000	80.00	3,836.00	801-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10,441.40		
35	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	31.16837	335.00	10,441.40	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				15,087.47		
36	714-01	D+M kročejové izolace tl. 100mm	m2	47.95000	310.00	14,864.50		Vlastní
37	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	%	148.64500	1.50	222.97	800-714	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				89,660.73		
38	766-02	D2 - D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, viz.výpis dveří	kus	0.70000	47,166.00	33,016.20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	07	Společné prostory - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	766-03	D3 - D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, viz.výpis dveří	kus	0.35000	13,962.00	4,886.70		Vlastní
40	766-05-	D5 - D+M dveře venkovní otočné 1000 x 2000 mm viz. výpis dveří	kpl	0.35000	58,588.00	20,505.80		Vlastní
41	766-09	D9 - D+M dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, viz.výpis dveří	kus	3.15000	9,556.00	30,101.40		Vlastní
42	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	885.10100	1.30	1,150.63	800-766	RTS 24/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			61,813.96			
43	766-05	D5 - D+M dveře venkovní hliníkové 100 x 2040 mm viz. výpis dveří	kpl	0.35000	13,962.00	4,886.70		Vlastní
44	767-08	D8 - D+M dveře vstupní hliníkové 1000x2000mm, viz.výpis dveří	kus	0.35000	62,601.00	21,910.35		Vlastní
45	767-10	D10 - D+M dveře vstupní hliníkové otočné 3000 x 2700 mm viz. výpis dveří	kpl	0.35000	96,162.00	33,656.70		Vlastní
46	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	604.53750	2.25	1,360.21	800-767	RTS 24/ II

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			54,491.74			
47	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	42.70000	40.00	1,708.00	800-771	RTS 24/ II
48	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	42.70000	85.00	3,629.50	800-771	RTS 24/ II
49	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikostí do 400 x 400 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	42.70000	665.00	28,395.50	800-771	RTS 24/ II

50	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m2	42.70000	84.00	3,586.80	800-771	RTS 24/ II
51	771-01	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	49.35000	250.00	12,337.50		Vlastní
52	771-02	D+M soklíků keramické dlažby	kpl	0.35000	5,000.00	1,750.00		Vlastní
53	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	514.07300	6.00	3,084.44	800-771	RTS 24/ II

Díl: 781		Obklady keramické			58,993.48			
54	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	54.60000	55.00	3,003.00	800-771	RTS 24/ II
55	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	54.60000	665.00	36,309.00	800-771	RTS 24/ II
56	781-01	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	62.65000	250.00	15,662.50		Vlastní
57	781-02	Dodávka a montáž ukončovacích lišt k obkladům	kpl	0.35000	5,000.00	1,750.00		Vlastní
58	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	567.24500	4.00	2,268.98	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	07	Společné prostory - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				9,873.50		
59	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	141.05000	15.00	2,115.75	800-784	RTS 24/ II
60	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	141.05000	55.00	7,757.75	800-784	RTS 24/ II

Celkem						807,206.18		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	08	Společné prostory - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						392,111.00		
1	311238244R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,27$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlh..., Prvek zdící pálený P; funkce: blok zdící; tvar: rohový; l = 187 mm; w = 440 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; la...	m2	3.90000	3,365.00	13,123.50	801-1	RTS 22/ II
2	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	13.00000	3,100.00	40,300.00	801-1	RTS 24/ II
3	311238607R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,17$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	69.55000	2,850.00	198,217.50	801-1	RTS 24/ II
4	317168111R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	5.00000	380.00	1,900.00	801-1	RTS 24/ II
5	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	3.00000	383.00	1,149.00	801-1	RTS 24/ II
6	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1.00000	377.00	377.00	801-1	RTS 24/ II
7	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	4.00000	430.00	1,720.00	801-1	RTS 24/ II
8	317168126R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	3.00000	594.00	1,782.00	801-1	RTS 24/ II
9	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 200 mm	kus	1.00000	45,700.00	45,700.00	801-1	RTS 24/ II
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								
10	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	51.35000	1,120.00	57,512.00	801-1	RTS 24/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	08	Společné prostory - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	342248114R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka, blok zdící; tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek;...	m2	16.25000	880.00	14,300.00	801-1	RTS 22/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),								
12	3-01	P1 - Cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x3100 mm	kus	3.00000	1,615.00	4,845.00		Vlastní
13	3-03	P3 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x3500 mm	kus	3.00000	1,735.00	5,205.00		Vlastní
14	3-04	P4 - cihelný překlad, tvarovky UZ238/70, C25/30, BSt 500 A, rozměr 70x238x1000 mm	kus	13.00000	460.00	5,980.00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	107,195.40					
15	612451232R00	Omítky vnitřního zdiva cementové štukové plstí hlazené	m2	210.60000	480.00	101,088.00	801-1	RTS 24/ II
v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového								
16	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	210.60000	29.00	6,107.40	801-1	RTS 24/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	100,876.75					
17	622472142R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikátová z pastovité směsi stupeň složitosti 1÷2, ručně	m2	161.85000	315.00	50,982.75	801-1	RTS 24/ II
kompletní omítkové souvrství								
18	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou sítě a stěrkového tmelu	m2	161.85000	290.00	46,936.50	801-1	RTS 24/ II
19	62-01	D+M plastových fasádních mřížek	kus	4.55000	650.00	2,957.50		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	26,445.25					
20	63-01	D+M anhydritové zálivky pro podlahové vytápění	m2	66.95000	395.00	26,445.25		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů	222,595.10					
21	64-05	O5 - D+M okno z hliníkových profilů 600x600 mm, viz.výpis otvorů	kus	1.30000	26,385.00	34,300.50		Vlastní
22	64-09	O9 - D+M okno z hliníkových profilů 2000x600mm, viz.výpis otvorů	kus	0.65000	32,575.00	21,173.75		Vlastní
23	64-10	O10 - D+M okno z hliníkových profilů 2000x1600 mm, viz.výpis otvorů	kus	0.65000	16,467.00	10,703.55		Vlastní
24	64-11	O11 - D+M okno z hliníkových profilů 700x1400mm, viz.výpis otvorů	kus	1.30000	16,809.00	21,851.70		Vlastní
25	64-12	O12 - D+M okno z hliníkových profilů 900x600mm, viz.výpis otvorů	kus	1.95000	18,525.00	36,123.75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	08	Společné prostory - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	64-13	O13 - D+M okno z hliníkových profilů 800 x 1700 mm viz. výpis oken	kpl	0.65000	41,166.00	26,757.90		Vlastní
27	64-14	O14 - D+M okno z hliníkových profilů 3200x1500 mm, viz.výpis otvorů	kus	0.65000	46,481.00	30,212.65		Vlastní
28	64-15	O15 - D+M okno z hliníkových profilů 800x1000 mm, viz.výpis otvorů	kus	1.30000	28,672.00	37,273.60		Vlastní
29	64-17	O17 - D+M okno vnitřní z plastových profilů 750 x 800 mm viz. výpis oken	kpl	0.65000	6,458.00	4,197.70		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				43,357.60		
30	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	161.85000	70.00	11,329.50	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
31	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	4,845.10000	2.00	9,690.20	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
32	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	161.85000	49.00	7,930.65	800-3	RTS 24/ II
33	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešenišové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	261.95000	55.00	14,407.25	800-3	RTS 24/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7,124.00		
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	89.05000	80.00	7,124.00	801-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19,081.89		
35	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	56.96087	335.00	19,081.89	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				28,019.58		
36	714-01	D+M kročejové izolace tl. 100mm	m2	89.05000	310.00	27,605.50		Vlastní
37	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	%	276.05500	1.50	414.08	800-714	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				166,512.79		
38	766-02	D2 - D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, viz.výpis dveří	kus	1.30000	47,166.00	61,315.80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	08	Společné prostory - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	766-03	D3 - D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, viz.výpis dveří	kus	0.65000	13,962.00	9,075.30		Vlastní
40	766-05-	D5 - D+M dveře venkovní otočné 1000 x 2000 mm viz. výpis dveří	kpl	0.65000	58,588.00	38,082.20		Vlastní
41	766-09	D9 - D+M dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, viz.výpis dveří	kus	5.85000	9,556.00	55,902.60		Vlastní
42	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,643.75900	1.30	2,136.89	800-766	RTS 24/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			114,797.35			
43	766-05	D5 - D+M dveře venkovní hliníkové 100 x 2040 mm viz. výpis dveří	kpl	0.65000	13,962.00	9,075.30		Vlastní
44	767-08	D8 - D+M dveře vstupní hliníkové 1000x2000mm, viz.výpis dveří	kus	0.65000	62,601.00	40,690.65		Vlastní
45	767-10	D10 - D+M dveře vstupní hliníkové otočné 3000 x 2700 mm viz. výpis dveří	kpl	0.65000	96,162.00	62,505.30		Vlastní
46	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,122.71250	2.25	2,526.10	800-767	RTS 24/ II

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			101,198.94			
47	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	79.30000	40.00	3,172.00	800-771	RTS 24/ II
48	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	79.30000	85.00	6,740.50	800-771	RTS 24/ II
49	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikostí do 400 x 400 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	79.30000	665.00	52,734.50	800-771	RTS 24/ II

50	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m2	79.30000	84.00	6,661.20	800-771	RTS 24/ II
51	771-01	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	91.65000	250.00	22,912.50		Vlastní
52	771-02	D+M soklíků keramické dlažby	kpl	0.65000	5,000.00	3,250.00		Vlastní
53	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	954.70700	6.00	5,728.24	800-771	RTS 24/ II

Díl: 781		Obklady keramické			109,559.32			
54	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	101.40000	55.00	5,577.00	800-771	RTS 24/ II
55	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	101.40000	665.00	67,431.00	800-771	RTS 24/ II
56	781-01	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	116.35000	250.00	29,087.50		Vlastní
57	781-02	Dodávka a montáž ukončovacích lišt k obkladům	kpl	0.65000	5,000.00	3,250.00		Vlastní
58	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1,053.45500	4.00	4,213.82	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	08	Společné prostory - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				18,336.50		
59	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	261.95000	15.00	3,929.25	800-784	RTS 24/ II
60	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	261.95000	55.00	14,407.25	800-784	RTS 24/ II
Celkem						1,457,211.47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	09	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				105,000.35		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0.35000	30,000.00	10,500.00		RTS 24/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0.35000	200,000.00	70,000.00		RTS 24/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0.35000	30,000.00	10,500.00		RTS 24/ II
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0.35000	40,000.00	14,000.00		RTS 24/ II
5	4	Autorský dozor	kpl	0.35000	1.00	0.35		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				31,675.35		
6	00511 R	Geodetické práce	Soubor	0.35000	30,000.00	10,500.00		RTS 24/ II
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0.35000	3,000.00	1,050.00		RTS 24/ II
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0.35000	15,000.00	5,250.00		RTS 24/ II
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	0.35000	1.00	0.35		RTS 24/ II
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0.35000	25,000.00	8,750.00		RTS 24/ II
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0.35000	15,000.00	5,250.00		RTS 24/ II
12	7	Pořízení fotodokumentace	kpl	0.35000	2,500.00	875.00		Vlastní
Celkem						136,675.70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	10	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				195,000.65		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0.65000	30,000.00	19,500.00		RTS 24/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0.65000	200,000.00	130,000.00		RTS 24/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0.65000	30,000.00	19,500.00		RTS 24/ II
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0.65000	40,000.00	26,000.00		RTS 24/ II
5	4	Autorský dozor	kpl	0.65000	1.00	0.65		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				58,825.65		
6	00511 R	Geodetické práce	Soubor	0.65000	30,000.00	19,500.00		RTS 24/ II
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0.65000	3,000.00	1,950.00		RTS 24/ II
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0.65000	15,000.00	9,750.00		RTS 24/ II
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	0.65000	1.00	0.65		RTS 24/ II
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0.65000	25,000.00	16,250.00		RTS 24/ II
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0.65000	15,000.00	9,750.00		RTS 24/ II
12	7	Pořízení fotodokumentace	kpl	0.65000	2,500.00	1,625.00		Vlastní
Celkem						253,826.30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				167,433.35		
1	12115-1113	Sejmutí povrchu do 20cm strojně	m2	49.00000	90.00	4,410.00		Vlastní
2	13125-1103	Hloubení nezapaž.jam hor.3 strojně	m3	33.25000	220.00	7,315.00		Vlastní
3	13221-2131	Hloubení nezapaž.rýh hor.3 ručně	m3	38.50000	780.00	30,030.00		Vlastní
4	13225-1103	Hloubení nezapaž.rýh hor.3 strojně	m3	52.50000	420.00	22,050.00		Vlastní
5	16151-1103	Svislé přemístění výkopku z hor.1-3 strojně	m3	36.75000	65.00	2,388.75		Vlastní
6	16221-1311	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-3 kolečkem	m3	36.75000	580.00	21,315.00		Vlastní
7	17411-1101	Zásyp sypaninou z hor.1-3 strojně	m3	65.80000	115.00	7,567.00		Vlastní
8	17411-1102	Zásyp sypaninou z hor.1-3 kolečkem v objektech	m3	21.35000	380.00	8,113.00		Vlastní
9	17511-2111	Obsyp potrubí pískem ručně s dovozem 263,0x0,3x0,8	m3	22.40000	800.00	17,920.00		Vlastní
10	450120	Zřízení potr.lože kop.písek tl.10cm včetně písku s dovozem	m	92.05000	52.00	4,786.60		Vlastní
11	971100	Odvoz horniny na skládku do 5km	m3	36.75000	210.00	7,717.50		Vlastní
12	490012	Folie výstražná z PVC šířky 33cm s vodičem	m	92.05000	10.00	920.50		Vlastní
13	PC	Vsakovací zařízení z makadamu 7,2m3 vč.filtrovní tkaniny	soubor	0.35000	18,400.00	6,440.00		Vlastní
14	12115-1113	Rozprostření zeminy do 20cm strojně	m2	49.00000	90.00	4,410.00		Vlastní
15	19900-0002	Poplatek za skládku horniny	m3	36.75000	600.00	22,050.00		Vlastní
Díl: 22		Komunikace pozemní				16,202.90		
16	PC	Odstranění vozovky včetně podkladu	m2	3.15000	750.00	2,362.50		Vlastní
17	PC	Oprava vozovky včetně podkladu	m2	3.15000	3,500.00	11,025.00		Vlastní
18	PC	Odvoz demontovaných hmot na skládku do 5km s naložením	m3	1.40000	1,200.00	1,680.00		Vlastní
19	PC	Poplatek za skládku demontovaných hmot	m3	1.40000	811.00	1,135.40		Vlastní
Díl: 713		Izolace				28,417.03		
20	71331-1121	MTZ izolace nápleková AL – DN50	m	135.10000	103.00	13,915.30		Vlastní
21	99871-3102	Přesun pro izolace do 12m	t	0.24500	1,345.00	329.53		Vlastní
22	PC	Izolace polyetylenová D22x10 s AL povrchem	m	24.15000	46.00	1,110.90		Vlastní
23	PC	Izolace polyetylenová D22x20 s AL povrchem	m	46.90000	118.00	5,534.20		Vlastní
24	PC	Izolace polyetylenová D28x10 s AL povrchem	m	11.20000	59.00	660.80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	PC	Izolace polyetylenová D28x25 s AL povrchem	m	12.25000	131.00	1,604.75		Vlastní
26	PC	Izolace polyetylenová D35x10 s AL povrchem	m	7.00000	67.00	469.00		Vlastní
27	PC	Izolace z minerální vlny D35x30 s AL povrchem	m	11.55000	116.00	1,339.80		Vlastní
28	PC	Izolace polyetylenová D42x10 s AL povrchem	m	1.40000	78.00	109.20		Vlastní
29	PC	Izolace z minerální vlny D42x40 s AL povrchem	m	3.15000	152.00	478.80		Vlastní
30	PC	Izolace polyetylenová D52x15 s AL povrchem	m	8.75000	132.00	1,155.00		Vlastní
31	PC	Izolace z minerální vlny D54x50 s AL povrchem	m	7.00000	185.00	1,295.00		Vlastní
32	PC	Izolace polyetylenová D64x20 s AL povrchem	m	1.75000	237.00	414.75		Vlastní
Díl: 721		Kanalizace				157,305.47		
33	72117-3315	Potrubí PVC 110 svodné dešťové	m	32.55000	414.00	13,475.70		Vlastní
34	72117-3316	Potrubí PVC 125 svodné dešťové	m	0.70000	480.00	336.00		Vlastní
35	72117-3317	Potrubí PVC 160 svodné dešťové	m	2.10000	586.00	1,230.60		Vlastní
36	72117-3401	Potrubí PVC 110 svodné splaškové	m	28.35000	414.00	11,736.90		Vlastní
37	72117-3402	Potrubí PVC 125 svodné splaškové	m	9.10000	480.00	4,368.00		Vlastní
38	72117-3403	Potrubí PVC 160 svodné splaškové	m	6.30000	586.00	3,691.80		Vlastní
39	72117-4040	Potrubí plast D32	m	2.10000	288.00	604.80		Vlastní
40	72117-5001	Potrubí PPZ 58 zvuktlumící připojovací	m	16.80000	599.00	10,063.20		Vlastní
41	72117-5002	Potrubí PPZ 78 zvuktlumící připojovací	m	4.90000	761.00	3,728.90		Vlastní
42	72117-5003	Potrubí PPZ 110 zvuktlumící připojovací	m	4.20000	1,053.00	4,422.60		Vlastní
43	72117-5011	Potrubí PPZ 78 zvuktlumící odpadní	m	7.70000	761.00	5,859.70		Vlastní
44	72117-5012	Potrubí PPZ 110 zvuktlumící odpadní	m	21.35000	1,053.00	22,481.55		Vlastní
45	72119-4105	Odpadní výpustky D50	kus	12.25000	125.00	1,531.25		Vlastní
46	72119-4107	Odpadní výpustky D70	kus	4.20000	154.00	646.80		Vlastní
47	72119-4109	Odpadní výpustky D110	kus	4.90000	191.00	935.90		Vlastní
48	72128-2002	Filtrační šachta D1000 včetně poklopu a příslušenství	soubor	0.35000	13,125.00	4,593.75		Vlastní
49	72129-0111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN125	m	127.75000	37.00	4,726.75		Vlastní
50	72129-0112	Zkouška těsnosti kanalizace do DN200	m	8.40000	44.00	369.60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	72129-0822	Přesun DMTZ hmot pro kanalizace do 12m	t	0.52500	3,058.00	1,605.45		Vlastní
52	72559-0812	Přesun pro kanalizace do 12m	t	0.84000	2,918.00	2,451.12		Vlastní
53	PC	D+MTZ průchodka D110 přes stavební konstrukci	celek	8.40000	2,808.00	23,587.20		Vlastní
54	PC	D+MTZ průchodka D125 přes stavební konstrukci	celek	0.70000	3,206.00	2,244.20		Vlastní
55	72117-2803	DMTZ potrubí -DN75	m	15.75000	15.00	236.25		Vlastní
56	72117-2804	DMTZ potrubí -DN100	m	28.70000	40.00	1,148.00		Vlastní
57	72117-2805	DMTZ potrubí -DN200	m	11.90000	54.00	642.60		Vlastní
58	72121-0810	DMTZ zápachových uzávěrek	kus	2.10000	18.00	37.80		Vlastní
59	72121-1406	Podlahová vpust' se záp.uzávěrkou Primus D50	celek	2.10000	1,205.00	2,530.50		Vlastní
60	72121-1407	Podlahová vpust' se záp.uzávěrkou Primus D75	celek	0.35000	1,205.00	421.75		Vlastní
61	72121-1423	Vpust' se suchou záp.uzávěrkou D75	celek	0.70000	1,205.00	843.50		Vlastní
62	72121-6621	Zápach.uzávěrka pro odvod kond. s příd.mech.záp.uz.-zpět.k. (OK)	celek	1.05000	739.00	775.95		Vlastní
63	72122-6514	Zápachová uzávěrka pračka/myčka	celek	3.15000	600.00	1,890.00		Vlastní
64	72124-2115	Lapač střešních splavenin DN110	celek	1.05000	3,038.00	3,189.90		Vlastní
65	72127-3153	Ventilační hlavice DN110	kus	1.05000	604.00	634.20		Vlastní
66	72127-4121	Ventil přívzdušňovací AI 50	kus	1.05000	1,075.00	1,128.75		Vlastní
67	72127-4122	Ventil přívzdušňovací AI 75	kus	1.05000	1,075.00	1,128.75		Vlastní
68	72127-4123	Ventil přívzdušňovací AI 110	kus	1.40000	1,075.00	1,505.00		Vlastní
69	72128-0202	DMTZ revizní šachta	soubor	0.35000	5,250.00	1,837.50		Vlastní
70	72128-1304	Revizní šachta D0,6M včetně poklopu	soubor	0.35000	13,125.00	4,593.75		Vlastní
71	PC	Vyčištění kanalizační přípojky	celek	0.35000	5,250.00	1,837.50		Vlastní
72	PC	Příplatek za fixaci hrdel svodného dešť.potrubí proti rozpojení	m	11.20000	735.00	8,232.00		Vlastní
Díl: 722		Vodovod				111,660.54		
73	72217-2103	Potrubí PE D25 PN16	m	1.75000	79.00	138.25		Vlastní
74	72217-2107	Potrubí PE D63 PN16	m	11.20000	197.00	2,206.40		Vlastní
75	72217-4202	Potrubí vícev.kov.vložka D20 PN16 polyfuzně svařované	m	71.05000	280.00	19,894.00		Vlastní
76	72217-4203	Potrubí vícev.kov.vložka D25 PN16 polyfuzně svařované	m	23.45000	335.00	7,855.75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	72217-4204	Potrubí vícev.kov.vložka D32 PN16 polyfuzně svařované	m	18.55000	437.00	8,106.35		Vlastní
78	72217-4205	Potrubí vícev.kov.vložka D40 PN16 polyfuzně svařované	m	4.55000	559.00	2,543.45		Vlastní
79	72217-4206	Potrubí vícev.kov.vložka D50 PN16 polyfuzně svařované	m	15.75000	774.00	12,190.50		Vlastní
80	72217-4207	Potrubí vícev.kov.vložka D63 PN16 polyfuzně svařované	m	1.75000	1,042.00	1,823.50		Vlastní
81	72219-0401	Zřízení přípojek na potrubí -DN25	kus	23.45000	316.00	7,410.20		Vlastní
82	72219-0402	Zřízení přípojek na potrubí -DN50	kus	1.40000	316.00	442.40		Vlastní
83	72223-9101	MTZ vodovodní armatura 2 závit G1/2	kus	3.50000	125.00	437.50		Vlastní
84	72223-9102	MTZ vodovodní armatura 2 závit G3/4	kus	2.10000	154.00	323.40		Vlastní
85	72223-9103	MTZ vodovodní armatura 2 závit G1	kus	3.85000	169.00	650.65		Vlastní
86	72223-9104	MTZ vodovodní armatura 2 závit G5/4	kus	0.35000	198.00	69.30		Vlastní
87	72223-9105	MTZ vodovodní armatura 2 závit G6/4	kus	1.05000	257.00	269.85		Vlastní
88	72223-9106	MTZ vodovodní armatura 2 závit G2	kus	0.35000	309.00	108.15		Vlastní
89	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí	m	135.10000	37.00	4,998.70		Vlastní
90	72229-0234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	135.10000	44.00	5,944.40		Vlastní
91	72229-0822	Přesun DMTZ hmot pro vodovod do 12m	t	0.21000	3,058.00	642.18		Vlastní
92	99872-2102	Přesun pro vodovod do 12m	t	0.31500	1,007.00	317.21		Vlastní
93	Pol_0119	D+MTZ průchodka D110 přes stavební konstrukci	celek	1.40000	2,808.00	3,931.20		Vlastní
94	PC	Uzavírací ventil G2	kus	0.35000	1,372.00	480.20		Vlastní
95	PC	Uzavírací ventil G6/4	kus	0.70000	899.00	629.30		Vlastní
96	PC	Uzavírací ventil G1	kus	3.50000	427.00	1,494.50		Vlastní
97	PC	Uzavírací ventil G3/4 s nátrubkem	kus	0.35000	274.00	95.90		Vlastní
98	PC	Uzavírací ventil G3/4	kus	1.40000	274.00	383.60		Vlastní
99	PC	Uzavírací ventil G1/2	kus	2.80000	176.00	492.80		Vlastní
100	PC	Regulační ventil Circon G1/2 včetně nastavení	kus	0.35000	2,485.00	869.75		Vlastní
101	PC	Manometr 0-1,6MPa včetně připojení	kus	0.35000	326.00	114.10		Vlastní
102	PC	D+MTZ navrtávací pas	kus	0.35000	3,611.00	1,263.85		Vlastní
103	PC	D+MTZ šoupátko kombi ISO přípojkové G2 se zem.z.soupravou	celek	0.35000	11,506.00	4,027.10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s univerzální podkladovou deskou						
104	PC	D+MTZ poklop tuhý domovní přípojky lehký	celek	0.35000	2,899.00	1,014.65		Vlastní
105	PC	Chránička D90 s identifikačním vodičem	m	1.75000	158.00	276.50		Vlastní
106	72213-0801	DMTZ potrubí ocel poz závit –DN25	m	84.00000	82.00	6,888.00		Vlastní
107	72213-0831	DMTZ nástěnka	kus	17.15000	54.00	926.10		Vlastní
108	72218-1812	DMTZ plstěných pásů z trub	m	84.00000	34.00	2,856.00		Vlastní
109	72218-2002	Instalační dvířka 200x200	celek	3.15000	120.00	378.00		Vlastní
110	72218-2004	Instalační dvířka 300x300	celek	0.70000	162.00	113.40		Vlastní
111	72218-2008	Instalační dvířka 400x300	celek	0.35000	289.00	101.15		Vlastní
112	72221-2441	Orientační štítky	kus	8.05000	158.00	1,271.90		Vlastní
113	72222-0111	Nástěnky pro G1/2	kus	26.60000	58.00	1,542.80		Vlastní
114	72222-0861	DMTZ armatura 2 závit -G3/4	kus	3.50000	30.00	105.00		Vlastní
115	72222-0862	DMTZ armatura 2 závit -G5/4	kus	4.20000	34.00	142.80		Vlastní
116	72222-4115	Kohouty plnicí a vypouštěcí G1/2	kus	9.10000	86.00	782.60		Vlastní
117	72223-1142	Ventil pojistný G3/4	kus	0.35000	519.00	181.65		Vlastní
118	72223-1144	Ventil pojistný G5/4	kus	0.35000	1,136.00	397.60		Vlastní
119	72223-1285	Regulátor výstupního tlaku DN40 včetně manometrů	kus	0.35000	3,991.00	1,396.85		Vlastní
120	72227-0102	Vodoměrová sestava DN25	celek	0.35000	4,494.00	1,572.90		Vlastní
121	PC	Drobné závitové armatury	celek	0.35000	2,604.00	911.40		Vlastní
122	PC	Zpětná klapka G6/4	kus	0.35000	908.00	317.80		Vlastní
123	PC	Zpětná klapka G1	kus	0.35000	499.00	174.65		Vlastní
124	PC	Filtr G5/4	kus	0.35000	441.00	154.35		Vlastní
Díl: 723		Plynovod				1,123.24		
125	72320-0802	Přesun DMTZ hmot pro plynovod do 12m	t	0.02450	3,058.00	74.92		Vlastní
126	72312-0804	DMTZ potrubí ocel -DN25	m	7.70000	66.00	508.20		Vlastní
127	72312-0805	DMTZ potrubí ocel -DN50	m	0.70000	198.00	138.60		Vlastní
128	72316-0805	DMTZ přípojek k plynůměrům	pár	0.35000	133.00	46.55		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	72319-0901	Uzavření potrubí	kus	0.35000	44.00	15.40		Vlastní
130	PC	Poplatek za ekol.likvidaci demont.s naložením a odvozem 5km	t	1.15500	294.00	339.57		Vlastní
Díl: 724		Strojní vybavení				19,005.54		
131	72459-0812	Přesun DMTZ hmot pro strojní vybavení do 12m	t	0.04200	2,918.00	122.56		Vlastní
132	99872-4102	Přesun pro strojní vybavení do 12m	t	0.05600	1,771.00	99.18		Vlastní
133	PC	DMTZ odlučovač tuku	celek	0.35000	8,400.00	2,940.00		Vlastní
134	72413-3101	Čerpadlo cirkulační Z15	soubor	0.35000	11,666.00	4,083.10		Vlastní
135	72423-5008	Expanzomat průtočný 25l/10Bar s arm.vč.úpr.tlaku a uchycení	soubor	0.35000	3,047.00	1,066.45		Vlastní
136	PC	Odlučovač tuku 300l samonosný včetně příslušenství	celek	0.35000	25,305.00	8,856.75		Vlastní
137	PC	MTZ odlučovače tuku	celek	0.35000	5,250.00	1,837.50		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				104,346.74		
138	725111621R00	Nádrže splachovací splachovač WC na tlakovou vodu; povrch nerez; ovládání automatické; doba splachování 0,5 až 15,5 s; dosah 0,30 až 0,70 m	soubor	0.35000	8,540.00	2,989.00	800-721	RTS 21/ II
139	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.34381	1,154.00	396.76	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m,						
140	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0.26749	1,154.00	308.68	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						
141	725-01	Omezení teploty výtokové vody baterií umyvadlových	celek	4.20000	2,020.00	8,484.00		Vlastní
142	725111132	D+M Splachovače nádržkové plastové s příslušenstvím	celek	3.15000	1,783.00	5,616.45		Vlastní
143	725111618	D+M umyvadlo s polosloupem 400x250mm keramika s příslušenstvím	celek	1.05000	2,048.00	2,150.40		Vlastní
144	725111619	D+M umyvadlo s polosloupem 400x350mm keramika s příslušenstvím	celek	0.35000	2,048.00	716.80		Vlastní
145	725111620	D+M umyvadlo s polosloupem 450x350mm keramika s příslušenstvím	celek	2.80000	2,048.00	5,734.40		Vlastní
146	725112016	D+M WC keramické samostatně stojící dětské vč. sedátka a příslušenství	celek	2.10000	8,621.00	18,104.10		Vlastní
147	725112021	D+M WC keramické závěsné vč. sedátka, nádržky, konstrukce a příslušenství	celek	1.40000	8,540.00	11,956.00		Vlastní
148	725121501	D+M pisoár keramický s příslušenstvím	celek	0.70000	9,975.00	6,982.50		Vlastní
149	725214313	D+M umyvadlo 550x450mm nerez s příslušenstvím pro zabud. do skříňky	celek	1.05000	5,107.00	5,362.35		Vlastní
150	725214326	D+M umyvadlo 500x1000mm nerez s příslušenstvím pro zabud. do skříňky	celek	0.35000	1,986.00	695.10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
151	725243021	D+M sprchový kout 800x800mm s akryl. vaničkou a příslušenstvím	celek	0.70000	20,475.00	14,332.50		Vlastní
152	725291648	D+M držák toaletního papíru nerez	celek	3.50000	525.00	1,837.50		Vlastní
153	725331113	D+M výlevka 500x435mm keramická s příslušenstvím	celek	1.05000	5,440.00	5,712.00		Vlastní
154	725811118	D+M ventil pisoárový samouzavírací mechanický	celek	0.70000	132.00	92.40		Vlastní
155	725811305	D+M ventil nástěnný G 1/2 s příslušenstvím	celek	4.55000	132.00	600.60		Vlastní
156	725821314	D+M baterie dřezová směš.nást.pák.chrom pro výlevku s příslušenstvím	celek	1.05000	988.00	1,037.40		Vlastní
157	725822614	D+M baterie umyvadlová směš.stoj.pák.chrom s příslušenstvím	celek	5.95000	988.00	5,878.60		Vlastní
158	725841312	D+M baterie sprchová směš.nást.pák.chrom s držákem a příslušenstvím	celek	0.70000	1,730.00	1,211.00		Vlastní
159	725861102	D+M zápachová uzávěrka pro umyvadla	celek	5.60000	191.00	1,069.60		Vlastní
160	725862121	D+M zápachová uzávěrka pro dvojumyvadla	celek	0.35000	382.00	133.70		Vlastní
161	72511-0811	DMTZ WC s nádržkou a příslušenstvím	soubor	2.45000	222.00	543.90		Vlastní
162	72512-2813	DMTZ pisoár s příslušenstvím	soubor	0.70000	192.00	134.40		Vlastní
163	72521-0821	DMTZ umývadlo s příslušenstvím	soubor	3.85000	182.00	700.70		Vlastní
164	72531-0828	DMTZ dřezu kuchyňských s příslušenstvím	soubor	0.70000	222.00	155.40		Vlastní
165	72533-0820	DMTZ výlevka s příslušenstvím	soubor	0.35000	271.00	94.85		Vlastní
166	72553-0823	DMTZ ohříváč TUV zásobníkový	soubor	1.05000	347.00	364.35		Vlastní
167	72581-0811	DMTZ ventil nástěnný	soubor	3.85000	54.00	207.90		Vlastní
168	72582-0801	DMTZ baterie umývadlová/dřezová	soubor	4.90000	106.00	519.40		Vlastní
169	72584-0861	DMTZ baterie sprchová	soubor	0.70000	194.00	135.80		Vlastní
170	72586-0813	DMTZ zápachových uzávěrek zařizovacích předmětů	soubor	4.90000	18.00	88.20		Vlastní
Díl: 727		Požární ochrana				5,557.13		
171	99872-7102	Přesun pro požární ochranu do 12m	t	0.00300	2,625.00	7.88		Vlastní
172	72711-1206	Protipožár.ucpávka stropem D54 EI60-120	kus	0.35000	945.00	330.75		Vlastní
173	72711-1207	Protipožár.ucpávka stropem D76 EI60-120	kus	1.40000	1,155.00	1,617.00		Vlastní
174	72711-1209	Protipožár.ucpávka stropem D110 EI60-120	kus	2.45000	1,470.00	3,601.50		Vlastní

Celkem	611,051.94
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	2	TZB - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				310,227.65		
1	12115-1113	Sejmutí povrchu do 20cm strojně	m2	91.00000	90.00	8,190.00		Vlastní
2	13125-1103	Hloubení nezapaž.jam hor.3 strojně	m3	61.75000	220.00	13,585.00		Vlastní
3	13221-2131	Hloubení nezapaž.rýh hor.3 ručně	m3	71.50000	780.00	55,770.00		Vlastní
4	13225-1103	Hloubení nezapaž.rýh hor.3 strojně	m3	97.50000	420.00	40,950.00		Vlastní
5	16151-1103	Svislé přemístění výkopku z hor.1-3 strojně	m3	68.25000	65.00	4,436.25		Vlastní
6	16221-1311	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-3 kolečkem	m3	68.25000	580.00	39,585.00		Vlastní
7	17411-1101	Zásyp sypaninou z hor.1-3 strojně	m3	122.20000	115.00	14,053.00		Vlastní
8	17411-1102	Zásyp sypaninou z hor.1-3 kolečkem v objektech	m3	39.65000	380.00	15,067.00		Vlastní
9	17511-2111	Obsyp potrubí pískem ručně s dovozem 263,0x0,3x0,8	m3	40.70000	800.00	32,560.00		Vlastní
10	450120	Zřízení potr.lože kop.písek tl.10cm včetně písku s dovozem	m	170.95000	52.00	8,889.40		Vlastní
11	971100	Odvoz horniny na skládku do 5km	m3	68.25000	210.00	14,332.50		Vlastní
12	490012	Folie výstražná z PVC šířky 33cm s vodičem	m	170.95000	10.00	1,709.50		Vlastní
13	PC	Vsakovací zařízení z makadamu 7,2m3 vč.filtrační tkaniny	soubor	0.65000	18,400.00	11,960.00		Vlastní
14	12115-1113	Rozprostření zeminy do 20cm strojně	m2	91.00000	90.00	8,190.00		Vlastní
15	19900-0002	Poplatek za skládku horniny	m3	68.25000	600.00	40,950.00		Vlastní
Díl: 22		Komunikace pozemní				30,091.10		
16	PC	Odstranění vozovky včetně podkladu	m2	5.85000	750.00	4,387.50		Vlastní
17	PC	Oprava vozovky včetně podkladu	m2	5.85000	3,500.00	20,475.00		Vlastní
18	PC	Odvoz demontovaných hmot na skládku do 5km s naložením	m3	2.60000	1,200.00	3,120.00		Vlastní
19	PC	Poplatek za skládku demontovaných hmot	m3	2.60000	811.00	2,108.60		Vlastní
Díl: 713		Izolace				52,774.48		
20	71331-1121	MTZ izolace návleková AL – DN50	m	250.90000	103.00	25,842.70		Vlastní
21	99871-3102	Přesun pro izolace do 12m	t	0.45500	1,345.00	611.98		Vlastní
22	PC	Izolace polyetylenová D22x10 s AL povrchem	m	44.85000	46.00	2,063.10		Vlastní
23	PC	Izolace polyetylenová D22x20 s AL povrchem	m	87.10000	118.00	10,277.80		Vlastní
24	PC	Izolace polyetylenová D28x10 s AL povrchem	m	20.80000	59.00	1,227.20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	PC	Izolace polyetylenová D28x25 s AL povrchem	m	22.75000	131.00	2,980.25		Vlastní
26	PC	Izolace polyetylenová D35x10 s AL povrchem	m	13.00000	67.00	871.00		Vlastní
27	PC	Izolace z minerální vlny D35x30 s AL povrchem	m	21.45000	116.00	2,488.20		Vlastní
28	PC	Izolace polyetylenová D42x10 s AL povrchem	m	2.60000	78.00	202.80		Vlastní
29	PC	Izolace z minerální vlny D42x40 s AL povrchem	m	5.85000	152.00	889.20		Vlastní
30	PC	Izolace polyetylenová D52x15 s AL povrchem	m	16.25000	132.00	2,145.00		Vlastní
31	PC	Izolace z minerální vlny D54x50 s AL povrchem	m	13.00000	185.00	2,405.00		Vlastní
32	PC	Izolace polyetylenová D64x20 s AL povrchem	m	3.25000	237.00	770.25		Vlastní
Díl: 721		Kanalizace				290,938.73		
33	72117-3315	Potrubí PVC 110 svodné dešťové	m	60.45000	414.00	25,026.30		Vlastní
34	72117-3316	Potrubí PVC 125 svodné dešťové	m	1.30000	480.00	624.00		Vlastní
35	72117-3317	Potrubí PVC 160 svodné dešťové	m	3.90000	586.00	2,285.40		Vlastní
36	72117-3401	Potrubí PVC 110 svodné splaškové	m	52.65000	414.00	21,797.10		Vlastní
37	72117-3402	Potrubí PVC 125 svodné splaškové	m	16.90000	480.00	8,112.00		Vlastní
38	72117-3403	Potrubí PVC 160 svodné splaškové	m	11.70000	586.00	6,856.20		Vlastní
39	72117-4040	Potrubí plast D32	m	3.90000	288.00	1,123.20		Vlastní
40	72117-5001	Potrubí PPZ 58 zvuktlumící přípojovací	m	31.20000	599.00	18,688.80		Vlastní
41	72117-5002	Potrubí PPZ 78 zvuktlumící přípojovací	m	9.10000	761.00	6,925.10		Vlastní
42	72117-5003	Potrubí PPZ 110 zvuktlumící přípojovací	m	7.80000	1,053.00	8,213.40		Vlastní
43	72117-5011	Potrubí PPZ 78 zvuktlumící odpadní	m	14.30000	761.00	10,882.30		Vlastní
44	72117-5012	Potrubí PPZ 110 zvuktlumící odpadní	m	39.65000	1,053.00	41,751.45		Vlastní
45	72119-4105	Odpadní výpustky D50	kus	22.75000	125.00	2,843.75		Vlastní
46	72119-4107	Odpadní výpustky D70	kus	7.80000	154.00	1,201.20		Vlastní
47	72119-4109	Odpadní výpustky D110	kus	9.10000	191.00	1,738.10		Vlastní
48	72128-2002	Filtrační šachta D1000 včetně poklopu a příslušenství	soubor	0.65000	13,125.00	8,531.25		Vlastní
49	72129-0111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN125	m	237.25000	37.00	8,778.25		Vlastní
50	72129-0112	Zkouška těsnosti kanalizace do DN200	m	15.60000	44.00	686.40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	72129-0822	Přesun DMTZ hmot pro kanalizace do 12m	t	0.97500	3,058.00	2,981.55		Vlastní
52	72559-0812	Přesun pro kanalizace do 12m	t	1.56000	2,918.00	4,552.08		Vlastní
53	PC	D+MTZ průchodka D110 přes stavební konstrukci	celek	15.60000	2,808.00	43,804.80		Vlastní
54	PC	D+MTZ průchodka D125 přes stavební konstrukci	celek	1.30000	3,206.00	4,167.80		Vlastní
55	72117-2803	DMTZ potrubí -DN75	m	29.25000	15.00	438.75		Vlastní
56	72117-2804	DMTZ potrubí -DN100	m	53.30000	40.00	2,132.00		Vlastní
57	72117-2805	DMTZ potrubí -DN200	m	22.10000	54.00	1,193.40		Vlastní
58	72121-0810	DMTZ zápachových uzávěrek	kus	3.90000	18.00	70.20		Vlastní
59	72121-1406	Podlahová vpust' se záp.uzávěrkou Primus D50	celek	3.90000	1,205.00	4,699.50		Vlastní
60	72121-1407	Podlahová vpust' se záp.uzávěrkou Primus D75	celek	0.65000	1,205.00	783.25		Vlastní
61	72121-1423	Vpust' se suchou záp.uzávěrkou D75	celek	1.30000	1,205.00	1,566.50		Vlastní
62	72121-6621	Zápach.uzávěrka pro odvod kond. s příd.mech.záp.uz.-zpět.k. (OK)	celek	1.95000	739.00	1,441.05		Vlastní
63	72122-6514	Zápachová uzávěrka pračka/myčka	celek	3.85000	600.00	2,310.00		Vlastní
64	72124-2115	Lapač střešních splavenin DN110	celek	1.95000	3,038.00	5,924.10		Vlastní
65	72127-3153	Ventilační hlavice DN110	kus	1.95000	604.00	1,177.80		Vlastní
66	72127-4121	Ventil přívzdušňovací AI 50	kus	1.95000	1,075.00	2,096.25		Vlastní
67	72127-4122	Ventil přívzdušňovací AI 75	kus	1.95000	1,075.00	2,096.25		Vlastní
68	72127-4123	Ventil přívzdušňovací AI 110	kus	2.60000	1,075.00	2,795.00		Vlastní
69	72128-0202	DMTZ revizní šachta	soubor	0.65000	5,250.00	3,412.50		Vlastní
70	72128-1304	Revizní šachta D0,6M včetně poklopu	soubor	0.65000	13,125.00	8,531.25		Vlastní
71	PC	Vyčištění kanalizační přípojky	celek	0.65000	5,250.00	3,412.50		Vlastní
72	PC	Příplatek za fixaci hrdel svodného dešť.potrubí proti rozpojení	m	20.80000	735.00	15,288.00		Vlastní
Díl: 722		Vodovod				207,369.57		
73	72217-2103	Potrubí PE D25 PN16	m	3.25000	79.00	256.75		Vlastní
74	72217-2107	Potrubí PE D63 PN16	m	20.80000	197.00	4,097.60		Vlastní
75	72217-4202	Potrubí vícev.kov.vložka D20 PN16 polyfuzně svařované	m	131.95000	280.00	36,946.00		Vlastní
76	72217-4203	Potrubí vícev.kov.vložka D25 PN16 polyfuzně svařované	m	43.55000	335.00	14,589.25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	72217-4204	Potrubí vícev.kov.vložka D32 PN16 polyfuzně svařované	m	34.45000	437.00	15,054.65		Vlastní
78	72217-4205	Potrubí vícev.kov.vložka D40 PN16 polyfuzně svařované	m	8.45000	559.00	4,723.55		Vlastní
79	72217-4206	Potrubí vícev.kov.vložka D50 PN16 polyfuzně svařované	m	29.25000	774.00	22,639.50		Vlastní
80	72217-4207	Potrubí vícev.kov.vložka D63 PN16 polyfuzně svařované	m	3.25000	1,042.00	3,386.50		Vlastní
81	72219-0401	Zřízení přípojek na potrubí -DN25	kus	43.55000	316.00	13,761.80		Vlastní
82	72219-0402	Zřízení přípojek na potrubí -DN50	kus	2.60000	316.00	821.60		Vlastní
83	72223-9101	MTZ vodovodní armatura 2 závit G1/2	kus	6.50000	125.00	812.50		Vlastní
84	72223-9102	MTZ vodovodní armatura 2 závit G3/4	kus	3.90000	154.00	600.60		Vlastní
85	72223-9103	MTZ vodovodní armatura 2 závit G1	kus	7.15000	169.00	1,208.35		Vlastní
86	72223-9104	MTZ vodovodní armatura 2 závit G5/4	kus	0.65000	198.00	128.70		Vlastní
87	72223-9105	MTZ vodovodní armatura 2 závit G6/4	kus	1.95000	257.00	501.15		Vlastní
88	72223-9106	MTZ vodovodní armatura 2 závit G2	kus	0.65000	309.00	200.85		Vlastní
89	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí	m	250.90000	37.00	9,283.30		Vlastní
90	72229-0234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	250.90000	44.00	11,039.60		Vlastní
91	72229-0822	Přesun DMTZ hmot pro vodovod do 12m	t	0.39000	3,058.00	1,192.62		Vlastní
92	99872-2102	Přesun pro vodovod do 12m	t	0.58500	1,007.00	589.10		Vlastní
93	Pol__0119	D+MTZ průchodka D110 přes stavební konstrukci	celek	2.60000	2,808.00	7,300.80		Vlastní
94	PC	Uzavírací ventil G2	kus	0.65000	1,372.00	891.80		Vlastní
95	PC	Uzavírací ventil G6/4	kus	1.30000	899.00	1,168.70		Vlastní
96	PC	Uzavírací ventil G1	kus	6.50000	427.00	2,775.50		Vlastní
97	PC	Uzavírací ventil G3/4 s nátrubkem	kus	0.65000	274.00	178.10		Vlastní
98	PC	Uzavírací ventil G3/4	kus	2.60000	274.00	712.40		Vlastní
99	PC	Uzavírací ventil G1/2	kus	5.20000	176.00	915.20		Vlastní
100	PC	Regulační ventil Circon G1/2 včetně nastavení	kus	0.65000	2,485.00	1,615.25		Vlastní
101	PC	Manometr 0-1,6MPa včetně připojení	kus	0.65000	326.00	211.90		Vlastní
102	PC	D+MTZ navrtávací pas	kus	0.65000	3,611.00	2,347.15		Vlastní
103	PC	D+MTZ šoupátko kombi ISO přípojkové G2 se zem.z.soupravou	celek	0.65000	11,506.00	7,478.90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s univerzální podkladovou deskou						
104	PC	D+MTZ poklop tuhý domovní přípojky lehký	celek	0.65000	2,899.00	1,884.35		Vlastní
105	PC	Chránička D90 s identifikačním vodičem	m	3.25000	158.00	513.50		Vlastní
106	72213-0801	DMTZ potrubí ocel poz závit –DN25	m	156.00000	82.00	12,792.00		Vlastní
107	72213-0831	DMTZ nástěnka	kus	31.85000	54.00	1,719.90		Vlastní
108	72218-1812	DMTZ plstěných pásů z trub	m	156.00000	34.00	5,304.00		Vlastní
109	72218-2002	Instalační dvířka 200x200	celek	5.85000	120.00	702.00		Vlastní
110	72218-2004	Instalační dvířka 300x300	celek	1.30000	162.00	210.60		Vlastní
111	72218-2008	Instalační dvířka 400x300	celek	0.65000	289.00	187.85		Vlastní
112	72221-2441	Orientační štítky	kus	14.95000	158.00	2,362.10		Vlastní
113	72222-0111	Nástěnky pro G1/2	kus	49.40000	58.00	2,865.20		Vlastní
114	72222-0861	DMTZ armatura 2 závit -G3/4	kus	6.50000	30.00	195.00		Vlastní
115	72222-0862	DMTZ armatura 2 závit -G5/4	kus	7.80000	34.00	265.20		Vlastní
116	72222-4115	Kohouty plnicí a vypouštěcí G1/2	kus	16.90000	86.00	1,453.40		Vlastní
117	72223-1142	Ventil pojistný G3/4	kus	0.65000	519.00	337.35		Vlastní
118	72223-1144	Ventil pojistný G5/4	kus	0.65000	1,136.00	738.40		Vlastní
119	72223-1285	Regulátor výstupního tlaku DN40 včetně manometrů	kus	0.65000	3,991.00	2,594.15		Vlastní
120	72227-0102	Vodoměrová sestava DN25	celek	0.65000	4,494.00	2,921.10		Vlastní
121	PC	Drobné závitové armatury	celek	0.65000	2,604.00	1,692.60		Vlastní
122	PC	Zpětná klapka G6/4	kus	0.65000	908.00	590.20		Vlastní
123	PC	Zpětná klapka G1	kus	0.65000	499.00	324.35		Vlastní
124	PC	Filtr G5/4	kus	0.65000	441.00	286.65		Vlastní
Díl: 723		Plynovod				2,086.02		
125	72320-0802	Přesun DMTZ hmot pro plynovod do 12m	t	0.04550	3,058.00	139.14		Vlastní
126	72312-0804	DMTZ potrubí ocel -DN25	m	14.30000	66.00	943.80		Vlastní
127	72312-0805	DMTZ potrubí ocel -DN50	m	1.30000	198.00	257.40		Vlastní
128	72316-0805	DMTZ přípojek k plynůměrům	pár	0.65000	133.00	86.45		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	72319-0901	Uzavření potrubí	kus	0.65000	44.00	28.60		Vlastní
130	PC	Poplatek za ekol.likvidaci demont.s naložením a odvozem 5km	t	2.14500	294.00	630.63		Vlastní
Díl: 724		Strojní vybavení				35,295.98		
131	72459-0812	Přesun DMTZ hmot pro strojní vybavení do 12m	t	0.07800	2,918.00	227.60		Vlastní
132	99872-4102	Přesun pro strojní vybavení do 12m	t	0.10400	1,771.00	184.18		Vlastní
133	PC	DMTZ odlučovač tuku	celek	0.65000	8,400.00	5,460.00		Vlastní
134	72413-3101	Čerpadlo cirkulační Z15	soubor	0.65000	11,666.00	7,582.90		Vlastní
135	72423-5008	Expanzomat průtočný 25l/10Bar s arm.vč.úpr.tlaku a uchycení	soubor	0.65000	3,047.00	1,980.55		Vlastní
136	PC	Odlučovač tuku 300l samonosný včetně příslušenství	celek	0.65000	25,305.00	16,448.25		Vlastní
137	PC	MTZ odlučovače tuku	celek	0.65000	5,250.00	3,412.50		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				193,522.27		
138	725111621R00	Nádrže splachovací splachovač automatický	soubor	0.65000	8,133.00	5,286.45	800-721	RTS 21/ II
139	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.63851	1,154.00	736.84	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m,						
140	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0.49678	1,154.00	573.28	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						
141	725-01	Omezení teploty výtokové vody baterií umyvadlových	celek	7.80000	2,020.00	15,756.00		Vlastní
142	725111132	D+M Splachovače nádržkové plastové s příslušenstvím	celek	5.85000	1,783.00	10,430.55		Vlastní
143	725111618	D+M umyvadlo s polosloupem 400x250mm keramika s příslušenstvím	celek	1.95000	2,048.00	3,993.60		Vlastní
144	725111619	D+M umyvadlo s polosloupem 400x350mm keramika s příslušenstvím	celek	0.65000	2,048.00	1,331.20		Vlastní
145	725111620	D+M umyvadlo s polosloupem 450x350mm keramika s příslušenstvím	celek	5.20000	2,048.00	10,649.60		Vlastní
146	725112016	D+M WC keramické samostatně stojící dětské vč. sedátka a příslušenství	celek	3.90000	8,621.00	33,621.90		Vlastní
147	725112021	D+M WC keramické závěsné vč. sedátka, nádržky, konstrukce a příslušenství	celek	2.60000	8,540.00	22,204.00		Vlastní
148	725121501	D+M pisoár keramický s příslušenstvím	celek	1.30000	9,975.00	12,967.50		Vlastní
149	725214313	D+M umyvadlo 550x450mm nerez s příslušenstvím pro zabud. do skříňky	celek	1.95000	5,107.00	9,958.65		Vlastní
150	725214326	D+M umyvadlo 500x1000mm nerez s příslušenstvím pro zabud. do skříňky	celek	0.65000	1,986.00	1,290.90		Vlastní
151	725243021	D+M sprchový kout 800x800mm s akryl. vaničkou a příslušenstvím	celek	1.30000	20,475.00	26,617.50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	02	TZB
R:	3	TZB - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
152	725291648	D+M držák toaletního papíru nerez	celek	6.50000	525.00	3,412.50		Vlastní
153	725331113	D+M výlevka 500x435mm keramická s příslušenstvím	celek	1.95000	5,440.00	10,608.00		Vlastní
154	725811118	D+M ventil pisoárový samouzavírací mechanický	celek	1.30000	132.00	171.60		Vlastní
155	725811305	D+M ventil nástěnný G 1/2 s příslušenstvím	celek	8.45000	132.00	1,115.40		Vlastní
156	725821314	D+M baterie dřezová směš.nást.pák.chrom pro výlevku s příslušenstvím	celek	1.95000	988.00	1,926.60		Vlastní
157	725822614	D+M baterie umyvadlová směš.stoj.pák.chrom s příslušenstvím	celek	11.05000	988.00	10,917.40		Vlastní
158	725841312	D+M baterie sprchová směš.nást.pák.chrom s držákem a příslušenstvím	celek	1.30000	1,730.00	2,249.00		Vlastní
159	725861102	D+M zápachová uzávěrka pro umyvadla	celek	10.40000	191.00	1,986.40		Vlastní
160	725862121	D+M zápachová uzávěrka pro dvojumyvadla	celek	0.65000	382.00	248.30		Vlastní
161	72511-0811	DMTZ WC s nádržkou a příslušenstvím	soubor	4.55000	222.00	1,010.10		Vlastní
162	72512-2813	DMTZ pisoár s příslušenstvím	soubor	1.30000	192.00	249.60		Vlastní
163	72521-0821	DMTZ umývadlo s příslušenstvím	soubor	7.15000	182.00	1,301.30		Vlastní
164	72531-0828	DMTZ dřezu kuchyňských s příslušenstvím	soubor	1.30000	222.00	288.60		Vlastní
165	72533-0820	DMTZ výlevka s příslušenstvím	soubor	0.65000	271.00	176.15		Vlastní
166	72553-0823	DMTZ ohříváč TUV zásobníkový	soubor	1.95000	347.00	676.65		Vlastní
167	72581-0811	DMTZ ventil nástěnný	soubor	7.15000	54.00	386.10		Vlastní
168	72582-0801	DMTZ baterie umývadlová/dřezová	soubor	9.10000	106.00	964.60		Vlastní
169	72584-0861	DMTZ baterie sprchová	soubor	1.30000	194.00	252.20		Vlastní
170	72586-0813	DMTZ zápachových uzávěrek zařízeníových předmětů	soubor	9.10000	18.00	163.80		Vlastní
Díl: 727		Požární ochrana				10,321.50		
171	99872-7102	Přesun pro požární ochranu do 12m	t	0.00600	2,625.00	15.75		Vlastní
172	72711-1206	Protipožár.ucpávka stropem D54 EI60-120	kus	0.65000	945.00	614.25		Vlastní
173	72711-1207	Protipožár.ucpávka stropem D76 EI60-120	kus	2.60000	1,155.00	3,003.00		Vlastní
174	72711-1209	Protipožár.ucpávka stropem D110 EI60-120	kus	4.55000	1,470.00	6,688.50		Vlastní

Celkem	1,132,627.30
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	01	Elektroinstalace - nezpůsobitelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Hromosvod - montáž				13,158.60		
1	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm a FeZn 30/4 vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	78.00000	70.00	5,460.00		Vlastní
2	210220201	jímací tyč nad 2m délky vč. upevnění	ks	1.30000	200.00	260.00		Vlastní
3	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	33.15000	20.00	663.00		Vlastní
4	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	6.50000	20.00	130.00		Vlastní
5	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	3.90000	100.00	390.00		Vlastní
6	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	ks	3.90000	4.00	15.60		Vlastní
7	210220431	tvárování mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky	ks	29.25000	80.00	2,340.00		Vlastní
8	216220003	montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	78.00000	50.00	3,900.00		Vlastní
Díl: 3		Stavební přípmoce				43,615.00		
9	0000000001	Drážkování	m	390.00000	35.00	13,650.00		Vlastní
10	460600061	Odvoz vybouraného mat. do 1km	m3	0.65000	8,000.00	5,200.00		Vlastní
11	0000000001	Provrtání do vel. 40	ks	9.75000	350.00	3,412.50		Vlastní
12	0000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	214.50000	45.00	9,652.50		Vlastní
13	0000000001	Přesun materiálu	kpl	0.65000	8,000.00	5,200.00		Vlastní
14	460600061	Doprava	kpl	0.65000	10,000.00	6,500.00		Vlastní
Díl: 4		Revize, DSPS, zkoušky - montáž				57,980.00		
15	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 250.tis.mont.	kpl	1.95000	15,000.00	29,250.00		Vlastní
16	320410002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0.65000	25,000.00	16,250.00		Vlastní
17	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	4.55000	600.00	2,730.00		Vlastní
18	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod	kpl	1.30000	5,000.00	6,500.00		Vlastní
19	320410002	Recyklační poplatky	kpl	0.65000	2,000.00	1,300.00		Vlastní
20	320410002	Zprovoznění systému pro DT	kpl	0.65000	3,000.00	1,950.00		Vlastní
Díl: 5		Materiál				555,492.60		
21	Pol__0066	doběhové relé	ks	3.25000	490.00	1,592.50		Vlastní
22	Pol__0067	MEB	ks	1.30000	2,500.00	3,250.00		Vlastní
23	Pol__0068	nouz. inverter pro LED svítidlo, 60 minut	ks	1.95000	2,600.00	5,070.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	01	Elektroinstalace - nezpůsobitelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0069	sada pojistek do přípojkové skříně	ks	0.65000	5,200.00	3,380.00		Vlastní
25	Pol__0071	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	260.00000	12.00	3,120.00		Vlastní
26	Pol__0072	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	26.00000	17.00	442.00		Vlastní
27	Pol__0073	trubka ohebná instal. PVC 3232 průměr 32	m	130.00000	32.00	4,160.00		Vlastní
28	Pol__0074	trubka plastová ohebná instalační průměr 63mm (PO)	m	29.25000	35.00	1,023.75		Vlastní
29	Pol__0075	zdroj 24 V	ks	0.65000	1,650.00	1,072.50		Vlastní
30	Pol__0076	ŘJ LDP	ks	0.65000	12,000.00	7,800.00		Vlastní
31	Pol__0077	LED svítidlo ozn. C - 1 x LEDLine, 22W, 2570lm, Ra80, 4000K	ks	3.25000	3,700.00	12,025.00		Vlastní
32	Pol__0078	LED svítidlo ozn. E - 1 x LED, 26W, 3230lm, Ra80, 4000K	ks	41.60000	2,440.00	101,504.00		Vlastní
33	Pol__0079	LED svítidlo ozn. G - 1 x LEDLine, 27W, 3230lm, Ra80, 4000K	ks	1.95000	3,600.00	7,020.00		Vlastní
34	Pol__0080	LED svítidlo ozn. H - 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra80, 4000K	ks	3.90000	4,300.00	16,770.00		Vlastní
35	Pol__0081	nástěnné LED svítidlo	ks	1.95000	890.00	1,735.50		Vlastní
36	Pol__0082	nástěnné LED svítidlo vč. čidla	ks	1.30000	950.00	1,235.00		Vlastní
37	Pol__0083	optokouřový hlásič pro LDP	ks	3.90000	2,300.00	8,970.00		Vlastní
38	Pol__0084	tlačítkový hlásič pro LDP	ks	1.95000	1,900.00	3,705.00		Vlastní
39	Pol__0085	krabice KO 68	ks	65.00000	12.00	780.00		Vlastní
40	Pol__0086	krabice KR 68	ks	13.00000	38.00	494.00		Vlastní
41	Pol__0087	krabice KO 125	ks	6.50000	150.00	975.00		Vlastní
42	Pol__0088	krabice KU 68/1	ks	130.00000	9.00	1,170.00		Vlastní
43	Pol__0089	spínač kolébkový č. 1	ks	9.10000	202.00	1,838.20		Vlastní
44	Pol__0091	spínač kolébkový č. 7	ks	2.60000	274.00	712.40		Vlastní
45	Pol__0092	spínač kolébkový č. 1 do vlhka	ks	1.30000	118.00	153.40		Vlastní
46	Pol__0093	ovladač pro žaluzie	ks	45.50000	270.00	12,285.00		Vlastní
47	Pol__0094	zásuvka 16A, 230 V IP44	ks	13.00000	245.00	3,185.00		Vlastní
48	Pol__0095	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	56.55000	250.00	14,137.50		Vlastní
49	Pol__0096	drát AlMgSi 8	m	78.00000	31.00	2,418.00		Vlastní
50	Pol__0097	FeZn průměr 10mm	m	78.00000	48.00	3,744.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	01	Elektroinstalace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	Pol__0098	svorka křížová - SK	ks	1.95000	41.00	79.95		Vlastní
52	Pol__0099	ochranný úhelník OU	ks	3.90000	310.00	1,209.00		Vlastní
53	Pol__0101	svorka zkušební - SZ	ks	3.90000	51.00	198.90		Vlastní
54	Pol__0102	gumoasfalt	kpl	0.65000	500.00	325.00		Vlastní
55	Pol__0103	označovací štítek	ks	3.90000	4.00	15.60		Vlastní
56	Pol__0104	podpěra vedení PV 22	ks	29.25000	27.00	789.75		Vlastní
57	Pol__0105	podpěra vedení PV 15	ks	26.00000	38.00	988.00		Vlastní
58	Pol__0106	podpěra vedení PV 01	ks	19.50000	22.00	429.00		Vlastní
59	Pol__0107	svorka jímací SJ02	ks	1.30000	63.00	81.90		Vlastní
60	Pol__0108	jímící tyč 1,5 m	ks	1.30000	430.00	559.00		Vlastní
61	Pol__0109	svorka okapová SO	ks	3.90000	55.00	214.50		Vlastní
62	Pol__0111	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	195.00000	13.00	2,535.00		Vlastní
63	Pol__0112	CXKH-V-O P60-R 3x1,5	m	29.25000	51.00	1,491.75		Vlastní
64	Pol__0113	CXKH-V-J P60-R 6x1,5	m	52.00000	74.00	3,848.00		Vlastní
65	Pol__0114	CXKH-V-J P60-R 2x2,5	m	45.50000	50.00	2,275.00		Vlastní
66	Pol__0115	CXKH-V-J P60-R 3x2,5	m	32.50000	58.00	1,885.00		Vlastní
67	Pol__0116	CXKH-V-J P60-R 5x6	m	24.70000	220.00	5,434.00		Vlastní
68	Pol__0117	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	162.50000	33.00	5,362.50		Vlastní
69	Pol__0118	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	m	58.50000	47.00	2,749.50		Vlastní
70	Pol__0119	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6)	m	39.00000	115.00	4,485.00		Vlastní
71	Pol__0120	CYKY 4Cx10mm2 (PU)	m	22.75000	150.00	3,412.50		Vlastní
72	Pol__0121	CYKY 4Cx16mm2 (PU)	m	6.50000	245.00	1,592.50		Vlastní
73	Pol__0122	CYSY 3x0,75	m	65.00000	14.00	910.00		Vlastní
74	Pol__0123	vodič UTP Cat.6	m	325.00000	16.00	5,200.00		Vlastní
75	Pol__0124	datová zásuvka RJ 45	ks	2.60000	250.00	650.00		Vlastní
76	Pol__0125	tlačítko ovl. Osvětlení	ks	6.50000	180.00	1,170.00		Vlastní
77	Pol__0126	tlačítko TOTAL STOP	ks	0.65000	920.00	598.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	01	Elektroinstalace - nezpůsobitelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	Pol__0127	tlačítko CENTRAL STOP	ks	0.65000	920.00	598.00		Vlastní
79	Pol__0128	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	78.00000	11.00	858.00		Vlastní
80	Pol__0129	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	130.00000	16.00	2,080.00		Vlastní
81	Pol__0130	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	52.00000	30.00	1,560.00		Vlastní
82	Pol__0131	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	39.00000	65.00	2,535.00		Vlastní
83	Pol__0132	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	1,170.00000	16.00	18,720.00		Vlastní
84	Pol__0133	CYKY 4x35	m	19.50000	600.00	11,700.00		Vlastní
85	Pol__0134	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	845.00000	33.00	27,885.00		Vlastní
86	Pol__0135	rozvaděč RACK vč. vybavení	ks	0.65000	18,000.00	11,700.00		Vlastní
87	Pol__0136	rozvaděč RE vč. vybavení	ks	0.65000	8,550.00	5,557.50		Vlastní
88	Pol__0137	rozvaděč RP - vč. vybavení	ks	0.65000	103,300.00	67,145.00		Vlastní
89	Pol__0138	rozvaděč RPO vč. vybavení, v pož. odolnosti EI30-DP1	ks	0.65000	32,000.00	20,800.00		Vlastní
90	Pol__0139	UPS v pož. odolnosti EI30-DP1	ks	0.65000	36,000.00	23,400.00		Vlastní
91	Pol__0141	nástěnné svítidlo s krytím IP 45 (balkon)	ks	18.20000	1,300.00	23,660.00		Vlastní
92	Pol__0142	sádra	kpl	0.65000	450.00	292.50		Vlastní
93	Pol__0143	čtyřrámeček	ks	26.00000	110.00	2,860.00		Vlastní
94	Pol__0144	třírámeček	ks	13.00000	83.00	1,079.00		Vlastní
95	Pol__0145	dvourámeček	ks	65.00000	58.00	3,770.00		Vlastní
96	Pol__0146	Podružný materiál	kpl	0.65000	18,000.00	11,700.00		Vlastní
97	Pol_-0.147	Prořez	kpl	0.65000	6,000.00	3,900.00		Vlastní
98	Pol__0070	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	13.00000	80.00	1,040.00		Vlastní
99	Pol__0090	spínač kolébkový č. 6	ks	15.60000	215.00	3,354.00		Vlastní
100	Pol__0100	držák DUz do zdiva	ks	7.80000	41.00	319.80		Vlastní
101	Pol__0110	svorka spojovací SS	ks	33.15000	18.00	596.70		Vlastní
102	Pol__0140	svítidlo pro osv. spol. prostor (chodby)	ks	22.75000	1,500.00	34,125.00		Vlastní
Díl: M65		Elektromontáže - montáž				170,319.50		
103	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	260.00000	25.00	6,500.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	01	Elektroinstalace - nezpůsobitelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	260.00000	25.00	6,500.00		Vlastní
105	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 32mm (PO)	m	130.00000	25.00	3,250.00		Vlastní
106	210010008	trubka plastová ohebná instalační průměr 63mm (PO)	m	29.25000	30.00	877.50		Vlastní
107	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	130.00000	5.00	650.00		Vlastní
108	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	65.00000	5.00	325.00		Vlastní
109	210010313	krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení (protahovací)	ks	6.50000	5.00	32.50		Vlastní
110	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	13.00000	5.00	65.00		Vlastní
111	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	390.00000	25.00	9,750.00		Vlastní
112	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	13.00000	15.00	195.00		Vlastní
113	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	26.00000	30.00	780.00		Vlastní
114	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	9.10000	45.00	409.50		Vlastní
115	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	15.60000	45.00	702.00		Vlastní
116	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	56.55000	60.00	3,393.00		Vlastní
117	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg (RP, RE, RPO)	ks	1.95000	7,000.00	13,650.00		Vlastní
118	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic nad 50kg (UPS)	ks	0.65000	3,000.00	1,950.00		Vlastní
119	210200008	montáž nouzového svítidla (pikrogram/inverter)	ks	1.95000	350.00	682.50		Vlastní
120	210200091	montáž svítidla	ks	53.95000	350.00	18,882.50		Vlastní
121	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V	m	195.00000	25.00	4,875.00		Vlastní
122	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V	m	1,170.00000	30.00	35,100.00		Vlastní
123	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	m	845.00000	30.00	25,350.00		Vlastní
124	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V	m	162.50000	30.00	4,875.00		Vlastní
125	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V	m	58.50000	35.00	2,047.50		Vlastní
126	210800121	CYKY 4Cx10mm2 (CYKY 4J10) 750V	m	22.75000	40.00	910.00		Vlastní
127	210800150	CYKY 4x35	m	19.50000	45.00	877.50		Vlastní
128	210800525	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	78.00000	20.00	1,560.00		Vlastní
129	210800526	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	130.00000	20.00	2,600.00		Vlastní
130	210800545	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	39.00000	25.00	975.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	01	Elektroinstalace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	215112211	TOTAL ; CENTRAL ; STOP ; CHÚC	ks	3.25000	250.00	812.50		Vlastní
132	220280511	CYSY 3x0,75	m	97.50000	20.00	1,950.00		Vlastní
133	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	325.00000	15.00	4,875.00		Vlastní
134	220730001	montáž elektroměru	ks	1.30000	500.00	650.00		Vlastní
135	220730002	Podíl přidružených výkonů a navázaného materiálu	kpl	0.65000	5,000.00	3,250.00		Vlastní
136	210190000	montáž MET	ks	1.30000	250.00	325.00		Vlastní
137	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	26.00000	30.00	780.00		Vlastní
138	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 35mm2	ks	5.20000	30.00	156.00		Vlastní
139	210110001	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1	ks	1.30000	45.00	58.50		Vlastní
140	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 4	ks	2.60000	45.00	117.00		Vlastní
141	210111021	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	6.50000	80.00	520.00		Vlastní
142	210800101	vodič s pož. Odolností	m	183.95000	20.00	3,679.00		Vlastní
143	210800116	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V	m	39.00000	35.00	1,365.00		Vlastní
144	210800121	CYKY 4Cx16mm2 (CYKY 4J16) 750V	m	6.50000	40.00	260.00		Vlastní
145	210800526	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	52.00000	20.00	1,040.00		Vlastní
146	215112211	montáž opt. kouř. čidla	ks	3.90000	350.00	1,365.00		Vlastní
147	215112211	zvonkové tlačítko	ks	6.50000	120.00	780.00		Vlastní
148	220730001	datová zásuvka RJ 45	ks	2.60000	220.00	572.00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				5,200.00		
149	01	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	0.65000	8,000.00	5,200.00		Vlastní

Celkem	845,765.70
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Hromosvod - montáž				7,085.40		
1	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm a FeZn 30/4 vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	42.00000	70.00	2,940.00		Vlastní
2	210220201	jímací tyč nad 2m délky vč. upevnění	ks	0.70000	200.00	140.00		Vlastní
3	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	17.85000	20.00	357.00		Vlastní
4	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	3.50000	20.00	70.00		Vlastní
5	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	2.10000	100.00	210.00		Vlastní
6	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	ks	2.10000	4.00	8.40		Vlastní
7	210220431	tvárování mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky	ks	15.75000	80.00	1,260.00		Vlastní
8	216220003	montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	42.00000	50.00	2,100.00		Vlastní
Díl: 3		Stavební přípmoce				23,485.00		
9	0000000001	Drážkování	m	210.00000	35.00	7,350.00		Vlastní
10	460600061	Odvoz vybouraného mat. do 1km	m3	0.35000	8,000.00	2,800.00		Vlastní
11	0000000001	Provrtání do vel. 40	ks	5.25000	350.00	1,837.50		Vlastní
12	0000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	115.50000	45.00	5,197.50		Vlastní
13	0000000001	Přesun materiálu	kpl	0.35000	8,000.00	2,800.00		Vlastní
14	460600061	Doprava	kpl	0.35000	10,000.00	3,500.00		Vlastní
Díl: 4		Revize, DSPS, zkoušky - montáž				31,220.00		
15	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 250.tis.mont.	kpl	1.05000	15,000.00	15,750.00		Vlastní
16	320410002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0.35000	25,000.00	8,750.00		Vlastní
17	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	2.45000	600.00	1,470.00		Vlastní
18	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod	kpl	0.70000	5,000.00	3,500.00		Vlastní
19	320410002	Recyklační poplatky	kpl	0.35000	2,000.00	700.00		Vlastní
20	320410002	Zprovoznění systému pro DT	kpl	0.35000	3,000.00	1,050.00		Vlastní
Díl: 5		Materiál				299,111.40		
21	Pol__0066	doběhové relé	ks	1.75000	490.00	857.50		Vlastní
22	Pol__0067	MEB	ks	0.70000	2,500.00	1,750.00		Vlastní
23	Pol__0068	nouz. inverter pro LED svítidlo, 60 minut	ks	1.05000	2,600.00	2,730.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0069	sada pojistek do přípojkové skříně	ks	0.35000	5,200.00	1,820.00		Vlastní
25	Pol__0071	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	140.00000	12.00	1,680.00		Vlastní
26	Pol__0072	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	14.00000	17.00	238.00		Vlastní
27	Pol__0073	trubka ohebná instal. PVC 3232 průměr 32	m	70.00000	32.00	2,240.00		Vlastní
28	Pol__0074	trubka plastová ohebná instalační průměr 63mm (PO)	m	15.75000	35.00	551.25		Vlastní
29	Pol__0075	zdroj 24 V	ks	0.35000	1,650.00	577.50		Vlastní
30	Pol__0076	ŘJ LDP	ks	0.35000	12,000.00	4,200.00		Vlastní
31	Pol__0077	LED svítidlo ozn. C - 1 x LEDLine, 22W, 2570lm, Ra80, 4000K	ks	1.75000	3,700.00	6,475.00		Vlastní
32	Pol__0078	LED svítidlo ozn. E - 1 x LED, 26W, 3230lm, Ra80, 4000K	ks	22.40000	2,440.00	54,656.00		Vlastní
33	Pol__0079	LED svítidlo ozn. G - 1 x LEDLine, 27W, 3230lm, Ra80, 4000K	ks	1.05000	3,600.00	3,780.00		Vlastní
34	Pol__0080	LED svítidlo ozn. H - 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra80, 4000K	ks	2.10000	4,300.00	9,030.00		Vlastní
35	Pol__0081	nástěnné LED svítidlo	ks	1.05000	890.00	934.50		Vlastní
36	Pol__0082	nástěnné LED svítidlo vč. čidla	ks	0.70000	950.00	665.00		Vlastní
37	Pol__0083	optokouřový hlásič pro LDP	ks	2.10000	2,300.00	4,830.00		Vlastní
38	Pol__0084	tlačítkový hlásič pro LDP	ks	1.05000	1,900.00	1,995.00		Vlastní
39	Pol__0085	krabice KO 68	ks	35.00000	12.00	420.00		Vlastní
40	Pol__0086	krabice KR 68	ks	7.00000	38.00	266.00		Vlastní
41	Pol__0087	krabice KO 125	ks	3.50000	150.00	525.00		Vlastní
42	Pol__0088	krabice KU 68/1	ks	70.00000	9.00	630.00		Vlastní
43	Pol__0089	spínač kolébkový č. 1	ks	4.90000	202.00	989.80		Vlastní
44	Pol__0091	spínač kolébkový č. 7	ks	1.40000	274.00	383.60		Vlastní
45	Pol__0092	spínač kolébkový č. 1 do vlhka	ks	0.70000	118.00	82.60		Vlastní
46	Pol__0093	ovladač pro žaluzie	ks	24.50000	270.00	6,615.00		Vlastní
47	Pol__0094	zásuvka 16A, 230 V IP44	ks	7.00000	245.00	1,715.00		Vlastní
48	Pol__0095	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	30.45000	250.00	7,612.50		Vlastní
49	Pol__0096	drát AlMgSi 8	m	42.00000	31.00	1,302.00		Vlastní
50	Pol__0097	FeZn průměr 10mm	m	42.00000	48.00	2,016.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	Pol__0098	svorka křížová - SK	ks	1.05000	41.00	43.05		Vlastní
52	Pol__0099	ochranný úhelník OU	ks	2.10000	310.00	651.00		Vlastní
53	Pol__0101	svorka zkušební - SZ	ks	2.10000	51.00	107.10		Vlastní
54	Pol__0102	gumoasfalt	kpl	0.35000	500.00	175.00		Vlastní
55	Pol__0103	označovací štítek	ks	2.10000	4.00	8.40		Vlastní
56	Pol__0104	podpěra vedení PV 22	ks	15.75000	27.00	425.25		Vlastní
57	Pol__0105	podpěra vedení PV 15	ks	14.00000	38.00	532.00		Vlastní
58	Pol__0106	podpěra vedení PV 01	ks	10.50000	22.00	231.00		Vlastní
59	Pol__0107	svorka jímací SJ02	ks	0.70000	63.00	44.10		Vlastní
60	Pol__0108	jímící tyč 1,5 m	ks	0.70000	430.00	301.00		Vlastní
61	Pol__0109	svorka okapová SO	ks	2.10000	55.00	115.50		Vlastní
62	Pol__0111	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	105.00000	13.00	1,365.00		Vlastní
63	Pol__0112	CXKH-V-O P60-R 3x1,5	m	15.75000	51.00	803.25		Vlastní
64	Pol__0113	CXKH-V-J P60-R 6x1,5	m	28.00000	74.00	2,072.00		Vlastní
65	Pol__0114	CXKH-V-J P60-R 2x2,5	m	24.50000	50.00	1,225.00		Vlastní
66	Pol__0115	CXKH-V-J P60-R 3x2,5	m	17.50000	58.00	1,015.00		Vlastní
67	Pol__0116	CXKH-V-J P60-R 5x6	m	13.30000	220.00	2,926.00		Vlastní
68	Pol__0117	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	87.50000	33.00	2,887.50		Vlastní
69	Pol__0118	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	m	31.50000	47.00	1,480.50		Vlastní
70	Pol__0119	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6)	m	21.00000	115.00	2,415.00		Vlastní
71	Pol__0120	CYKY 4Cx10mm2 (PU)	m	12.25000	150.00	1,837.50		Vlastní
72	Pol__0121	CYKY 4Cx16mm2 (PU)	m	3.50000	245.00	857.50		Vlastní
73	Pol__0122	CYSY 3x0,75	m	35.00000	14.00	490.00		Vlastní
74	Pol__0123	vodič UTP Cat.6	m	175.00000	16.00	2,800.00		Vlastní
75	Pol__0124	datová zásuvka RJ 45	ks	1.40000	250.00	350.00		Vlastní
76	Pol__0125	tlačítko ovl. Osvětlení	ks	3.50000	180.00	630.00		Vlastní
77	Pol__0126	tlačítko TOTAL STOP	ks	0.35000	920.00	322.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	Pol__0127	tlačítko CENTRAL STOP	ks	0.35000	920.00	322.00		Vlastní
79	Pol__0128	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	42.00000	11.00	462.00		Vlastní
80	Pol__0129	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	70.00000	16.00	1,120.00		Vlastní
81	Pol__0130	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	28.00000	30.00	840.00		Vlastní
82	Pol__0131	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	21.00000	65.00	1,365.00		Vlastní
83	Pol__0132	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	630.00000	16.00	10,080.00		Vlastní
84	Pol__0133	CYKY 4x35	m	10.50000	600.00	6,300.00		Vlastní
85	Pol__0134	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	455.00000	33.00	15,015.00		Vlastní
86	Pol__0135	rozvaděč RACK vč. vybavení	ks	0.35000	18,000.00	6,300.00		Vlastní
87	Pol__0136	rozvaděč RE vč. vybavení	ks	0.35000	8,550.00	2,992.50		Vlastní
88	Pol__0137	rozvaděč RP - vč. vybavení	ks	0.35000	103,300.00	36,155.00		Vlastní
89	Pol__0138	rozvaděč RPO vč. vybavení, v pož. odolnosti EI30-DP1	ks	0.35000	32,000.00	11,200.00		Vlastní
90	Pol__0139	UPS v pož. odolnosti EI30-DP1	ks	0.35000	36,000.00	12,600.00		Vlastní
91	Pol__0141	nástěné svítidlo s krytím IP 45 (balkon)	ks	9.80000	1,300.00	12,740.00		Vlastní
92	Pol__0142	sádra	kpl	0.35000	450.00	157.50		Vlastní
93	Pol__0143	čtyřrámeček	ks	14.00000	110.00	1,540.00		Vlastní
94	Pol__0144	třírámeček	ks	7.00000	83.00	581.00		Vlastní
95	Pol__0145	dvourámeček	ks	35.00000	58.00	2,030.00		Vlastní
96	Pol__0146	Podružný materiál	kpl	0.35000	18,000.00	6,300.00		Vlastní
97	Pol_-0.147	Prořez	kpl	0.35000	6,000.00	2,100.00		Vlastní
98	Pol__0070	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	7.00000	80.00	560.00		Vlastní
99	Pol__0090	spínač kolébkový č. 6	ks	8.40000	215.00	1,806.00		Vlastní
100	Pol__0100	držák DUz do zdiva	ks	4.20000	41.00	172.20		Vlastní
101	Pol__0110	svorka spojovací SS	ks	17.85000	18.00	321.30		Vlastní
102	Pol__0140	svítidlo pro osv. spol. prostor (chodby)	ks	12.25000	1,500.00	18,375.00		Vlastní
Díl: M65		Elektromontáže - montáž				91,304.50		
103	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	140.00000	25.00	3,500.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	140.00000	25.00	3,500.00		Vlastní
105	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 32mm (PO)	m	70.00000	25.00	1,750.00		Vlastní
106	210010008	trubka plastová ohebná instalační průměr 63mm (PO)	m	15.75000	30.00	472.50		Vlastní
107	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	70.00000	5.00	350.00		Vlastní
108	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	35.00000	5.00	175.00		Vlastní
109	210010313	krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení (protahovací)	ks	3.50000	5.00	17.50		Vlastní
110	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	7.00000	5.00	35.00		Vlastní
111	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	210.00000	25.00	5,250.00		Vlastní
112	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	7.00000	15.00	105.00		Vlastní
113	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	14.00000	30.00	420.00		Vlastní
114	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	4.90000	45.00	220.50		Vlastní
115	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	8.40000	45.00	378.00		Vlastní
116	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	30.45000	60.00	1,827.00		Vlastní
117	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg (RP, RE, RPO)	ks	1.05000	7,000.00	7,350.00		Vlastní
118	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic nad 50kg (UPS)	ks	0.35000	3,000.00	1,050.00		Vlastní
119	210200008	montáž nouzového svítidla (pikrogram/inverter)	ks	1.05000	350.00	367.50		Vlastní
120	210200091	montáž svítidla	ks	29.05000	350.00	10,167.50		Vlastní
121	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V	m	105.00000	20.00	2,100.00		Vlastní
122	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V	m	630.00000	30.00	18,900.00		Vlastní
123	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	m	455.00000	30.00	13,650.00		Vlastní
124	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V	m	87.50000	30.00	2,625.00		Vlastní
125	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V	m	31.50000	35.00	1,102.50		Vlastní
126	210800121	CYKY 4Cx10mm2 (CYKY 4J10) 750V	m	12.25000	40.00	490.00		Vlastní
127	210800150	CYKY 4x35	m	10.50000	45.00	472.50		Vlastní
128	210800525	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	42.00000	20.00	840.00		Vlastní
129	210800526	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	70.00000	20.00	1,400.00		Vlastní
130	210800545	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	21.00000	25.00	525.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	03	Elektroinstalace
R:	02	Elektroinstalace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	215112211	TOTAL ; CENTRAL ; STOP ; CHÚC	ks	1.75000	250.00	437.50		Vlastní
132	220280511	CYSY 3x0,75	m	52.50000	20.00	1,050.00		Vlastní
133	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	175.00000	15.00	2,625.00		Vlastní
134	220730001	montáž elektroměru	ks	0.70000	500.00	350.00		Vlastní
135	220730002	Podíl přidružených výkonů a navázaného materiálu	kpl	0.35000	5,000.00	1,750.00		Vlastní
136	210190000	montáž MET	ks	0.70000	250.00	175.00		Vlastní
137	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	14.00000	30.00	420.00		Vlastní
138	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 35mm2	ks	2.80000	30.00	84.00		Vlastní
139	210110001	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1	ks	4.90000	45.00	220.50		Vlastní
140	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 4	ks	1.40000	45.00	63.00		Vlastní
141	210111021	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	3.50000	60.00	210.00		Vlastní
142	210800101	vodič s pož. Odolností	m	99.05000	20.00	1,981.00		Vlastní
143	210800116	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V	m	21.00000	35.00	735.00		Vlastní
144	210800121	CYKY 4Cx16mm2 (CYKY 4J16) 750V	m	3.50000	40.00	140.00		Vlastní
145	210800526	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	28.00000	20.00	560.00		Vlastní
146	215112211	montáž opt. kouř. čidla	ks	2.10000	350.00	735.00		Vlastní
147	215112211	zvonkové tlačítko	ks	3.50000	120.00	420.00		Vlastní
148	220730001	datová zásuvka RJ 45	ks	1.40000	220.00	308.00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				2,800.00		
149	01	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	0.35000	8,000.00	2,800.00		Vlastní

Celkem	455,006.30
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 10		KONVEKTOMAT				0.00		
1	17.	El.konvektomat 6xGN 1/1 systém iCombi Classic elektromechanické ovládání Bojlerový vyvíječ páry rozsah teplot +30°C až +300°C 100 programů se 6 kroky rozměr 850x842x754mm el.příkon 10,8 kW/ 400 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
2	17a.	Podstavec pod konvektomat, nerez 6 + 6 vsunů pro gastronádoby rozměr 845x724x931mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
3	17b.	El.změkčovač vody kabinetní velikost 1 objem změkčovací pryskyřice 5 litrů rozměr 220x420x550mm el.příkon 0,05 kW/ 230 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
4	18.	Pracovní stůl, nerez rozměr 1100x700x900mm, lem vzadu a vpravo	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 11		MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ				0.00		
5	Pol_0031	Tlaková sprcha s rámečkem ze stolu	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
6	19.	Výlevka nerez rozměr 500x600x580mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
7	20.	Předmývací stůl s dráhou na podnosy a dřezem, nerez rozměr 1200x750x850mm, zadní lem 100mm 1x dřez lisovaný 400x400x250mm vpravo	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
8	21.	El.průběžná myčka nádobí jednoduché ovládání mechanickými tlačítky	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koše 500x500mm časy mytí 90 / 120 sekund souběžný ohřev vany a bojleru Bojler 9 kW/ 8 litrů Vana 2,8 kW/ 30 litrů zabudován dávkovač mycího a oplachového prostředku rozměr 657/ 760x793x1494/ 1969mm celkový el.příkon 10 kW/ 400 V Příslušenství v ceně myčky: Mycí koš na talíře – 2 ks Mycí koš na sklo – 1 ks Košík na příbory – 1 ks						
9	21a.	El.změkčovač vody kabinetní velikost 2 objem změkčovací pryskyřice 10 litrů rozměr 350x470x680mm el.příkon 0,05 kW/ 230 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
10	23.	Dosychací stůl s policí a prolisem pro posun košů, nerez rozměr 1500x750x850mm, lem vzadu a vpravo	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
11	24.	Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez, stávající rozměr 1300x350x800mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 12		MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ				0.00		
12	26.	Regál 5-ti policový, nerez, stávající rozměr 500x500x1800mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
13	27.	Regál 4 policový, nerez rozměr 1100x350x1800mm nosnost police 80 kg	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0037	Tlaková sprcha s rámečkem ze zdi	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
15	25.	Mycí stůl se dvěma dřezy, nerez	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

2x dřez lisovaný 500x600x300mm
rozměr 1300x700x850mm, zadní lem

Díl: 13		VÝDEJNA JÍDEL PRO ZŠ					0.00	
16	Pol_0042	Dávkovač tekutého mýdla, zásobník papírových ručníků a odpadkový koš	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
17	28.	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky,, stávající	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

nerez
rozměr 900x600x850mm, zadní lem

18	28a.	Umyvadlo diturvitové, stávající	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
19	29.	El.chladicí skříň 340 l, bílá	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

rozsah teplot -2°C až +8°C
4 police, ventilované chlazení
rozměr 603x595x1855mm
el.příkon 0,19 kW/ 230 V
(saláty na výdej)

20	30.	El.výdejní vozík 3x GN 1/1-200	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	--------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

rozsah teplot +30°C až +90°C
samostatné ovládání každé vodní lázně
ovládání na kratší straně
4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou
rozměr 1215x650x900mm
el.příkon 2,1 kW/ 230 V

21	31.	Servírovací vozík 3 policový, nerez	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	-------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

konstrukce svařovaná, nosnost 120 kg
4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou
rozměr 900x600x950mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 14		JÍDELNA PRO ZŠ				0.00		
22	Pol__0049	Navíjecí kastlík	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
23	32.	Výdejní a příjmové plochy na konzolách nerez celkový rozměr 1700x600x40mm	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
24	33.	Doplňková nerez plocha na konzolách, nerez rozměr 600x250x40mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
25	34.	Shrnovací rolety – rolády rozměr 880x1200mm	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
26	34a.	Dělicí sloupek, nerez jackl 40x40x1200mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 15		SKLAD POTRAVIN				0.00		
27	37.	Regál 4 policový kovový s komaxitem rozměr 1000x400x1800mm nosnost police 100 kg	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
28	35.	El.chladicí skříň 340 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 4 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x1855mm el.příkon 0,19 kW (maso) (mléčné výrobky) (čistá zelenina)	kus	1.05000	0.00	0.00		Vlastní
29	36.	El.mrazicí skříň 340 l, bílá rozsah teplot -10°C až -25°C 6 výparníkových roštů, statické chlazení rozměr 603x595x1855mm el.příkon 0,21 kW/ 230 V (mražené polotovary a suroviny)	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 16		HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY				0.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	40.	Vozík plošinový, nerez Nosnost 200 kg 4 kolečka z toho 2 otočná rozměr 550x900x570mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
31	38.	El.škrabka brambor a zeleniny, nerez hmotnost náplně 12 kg spotřeba vody 2,5 litru na 1 kg pracovní cyklus 6 minut rozměr 700x700x950mm el.příkon 0,55 kW/ 400 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
32	38a.	Lapač škrobu a slupek, nerez rozměr průměr 320mm, výška 380mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
33	39.	Pracovní stůl s dřezem, nerez rozměr 1200x700x850mm, lem vzadu a vpravo 1x dřez lisovaný 500x500x250mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 17		ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ KUCHYNĚ					0.00	
34	42.	Lavice rozměr 500x300x500mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
35	41.	Šatní skříňka dvojdielná rozměr 500x600x1800mm	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
36	41a.	Umyvadlo diturvitové - dodávka ZTI	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 18		VEDENÍ KUCHYNĚ – KANCELÁŘ					0.00	
37	Pol__0062	Kancelářské židle	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
38	43.	Kancelářský stůl rozměr 1500x600x750mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
39	44.	Kancelářská skříň rozměr 900x400x1800mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	45.	Kancelářský regál rozměr 500x400x1800mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 19 ÚKLIDOVÁ KOMORA 0.00								
41	47.	Regál 4 policový kovový s komaxitem rozměr 600x400x1200mm nosnost police 100 kg	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
42	46.	Výlevka diturvitová - dodávka ZTI	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 2 SPORÁK A PRACOVNÍ PLOCHY 0.00								
43	1.	Elektrický sporák s troubou 4 plotny rozměru 415x294mm, 4 x3 kW el.trouba multifunkční – statická + ventilátor el.přikon trouby 4,1 kW kapacita GN 2/1 – 3 zásuvy rozměr 900x900x900mm celkový el.přikon 16,1 kW/ 400 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
44	2.	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky,, stávající nerez rozměr 1200x600x850mm, zadní lem	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
45	3.	Pracovní stůl s policí, nerez rozměr 900x300x850mm, zadní lem	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 20 WC+PŘEDSÍŇ PRO ZAMĚSTNANCE 6,300.00								
46	48.	Mísa diturvitová WC - dodávka ZTI	kus	0.35000	8,500.00	2,975.00		Vlastní
47	49.	Umyvadlo diturvitové - dodávka ZTI	kus	0.35000	9,500.00	3,325.00		Vlastní
Díl: 21 CHODBA 0.00								
48	50.	Regál 4 policový kovový pozinkovaný rozměr 800x400x1800mm nosnost police 100 kg	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(chemie + obaly)						
49	51.	El.chladicí skříň podstolová 130 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 2 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V (chladnička na organický odpad)	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 24		VÝDEJ JÍDEL PRO MŠ				0.00		
50	52.	Kuchyňská linka pro přípravu a výdej materiál: pracovní deska nerez, ostatní konstrukce dřevotřísková + lamino Spodní skříňky rozměr 1800x600x850mm Dřez lisovaný rozměr 400x400x200mm Horní skříňky rozměr 1800x300x600mm Všechny skříňky budou uzamykatelné	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
51	53.	El.myčka skla a příborů (domácí) rozměr 600x600x800mm el.příkon 2,0 kW/ 230 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
52	54.	El.výdejní vozík 2x GN 1/1-200 rozsah teplot +30°C až +300°C samostatné ovládání každé vodní lázně ovládání na kratší straně 4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou rozměr 845x650x900mm el.příkon 1,4 kW/ 230 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
53	55.	Servírovací vozík 3 policový, nerez konstrukce svařovaná, nosnost 120 kg	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou rozměr 900x600x950mm						
54	56.	Transportní etážový vozík uzavřený – atyp provedení nerez uvnitř 3x GN 2/1 – 20mm 4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou rozměr 785x655x1130mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 25		VZDUCHOTECHNIKA – KUCHYNĚ				0.00		
55	Pol__0081	Elektromechanický regulátor ventilátoru 3 rychlostní	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
56	1/Vz.	Odsávací digestoř s osvětlením, nerez závěsné provedení 2 tukové filtry 400x500mm po obvodu žlábek na kondenzát s výpustným kohoutem rozměr 1100x1100x450mm (nad sporákem)	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
57	2/Vz.	Odsávací digestoř s osvětlením, nerez nástěnné provedení 2 tukové filtry 400x500mm po obvodu žlábek na kondenzát s výpustným kohoutem rozměr 1100x1400x450mm (nad konvektomatem)	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
58	3/Vz.	Odsávací digestoř s osvětlením, nerez nástěnné provedení 1x tukový filtr 400x500mm po obvodu žlábek na kondenzát s výpustným kohoutem	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozměr 800x1000x450mm (nad myčkou nádobí)						
59	4/Vz.	Vzduchotechnické potrubí včetně oblouků, T kusů, přechodů, klapek a spojovacího materiálu, odvod vzduchu nad střešní plášť s ukončením systémovou hlavici	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
60	5/Vz.	El.odsávací ventilátor potrubní el.příkon 0,75 kW/ 230 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 26		ŽLABY A VPUSTĚ				0.00		
61	1/Ž.	Odtokový žlab nerez s odtokem DN 70mm rozměr 2000x200mm	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
62	Vp.	Nerezová vpust' se sifonem rozměr 200x200mm zapuštěná ve žlabu 250x250x100mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 27		Ostatní náklady:				0.00		
63	Pol__0084	Montáž strojů a zařízení	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
64	Pol__0085	Náklady na dopravu	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
65	Pol__0086	Vyzkoušení a zaškolení obsluhy	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 3		TĚSTO				0.00		
66	4.	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerez - stávající rozměr 1500x600x850mm, zadní lem	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 4		ČISTÁ PŘÍPRAVNÁ MASA A VAJEC				0.00		
67	Pol__0006	Dávkovač tekutého mýdla, zásobník papírových ručníků a odpadkový koš	kpl	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
68	Pol__0008	Stojánková baterie páková na TV+SV	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
69	5.	Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním rozměr 470x370x225mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
70	6.	Pracovní stůl s dřezem, nerez	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozměr 1900x700x900mm, zadní lem 1x dřez lisovaný 400x400x250mm vlevo						
71	6a.	Policová nástavba, nerez rozměr 1000x300x400mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
72	7.	El.chladicí skříň podstolová 130 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 2 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V (maso a vejce)	kus	0.70000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 5		ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY				0.00		
73	Pol__0012	Stojánková baterie páková na TV+SV	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
74	10.	El.chladicí skříň podstolová 130 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 2 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V (očistěná zelenina))	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
75	11.	Police dvojdílná, nerez - stávající rozměr 1400x360x470mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
76	8.	Mycí stůl s dřezem, nerez rozměr 500x700x900mm, zadní lem 1x dřez lisovaný 400x400x250mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
77	9.	Pracovní stůl, nerez rozměr 1500x700x900mm, lem vzadu a vpravo	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 6		PŘESNÍDAVKY A SVAČINY				0.00		
78	12.	Pracovní stůl se dvěma zásuvkami a policí, - stávající	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nerez rozměr 1200x600x850mm, zadní lem						
79	13.	Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez - stávající rozměr 1500x350x800mm	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 7		CHLADÍCÍ A MRAZÍCÍ SKŘÍŇE			0.00			
80	14.	El.chladicí skříň 340 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 4 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x1855mm el.příkon 0,19 kW (saláty)	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
81	15.	El.mrazicí skříň 340 l, bílá rozsah teplot -10°C až -25°C 6 výparníkových roštů, statické chlazení rozměr 603x595x1855mm el.příkon 0,21 kW/ 230 V (mražené polotovary)	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 8		ROBOT			0.00			
82	16.	El.univerzální robot obsah kotlíku 19 litrů druh pohonu šnekový mechanické zvedání kotlíku metla, hák, míchač 3 rychlosti rozměr 513x523x874mm el.příkon 0,38 kW/ 230 V	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 9		Přídavná zařízení			0.00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	02	Technologie stravování - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	Pol__0021	Kotlík 10 litrů s příslušenstvím	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
84	Pol__0022	Mlýnek na maso	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
85	Pol__0023	Kompletní krouhač zeleniny	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní
86	16a.	Podstavec pod robot, nerez	kus	0.35000	0.00	0.00		Vlastní

rozměr 700x700x600mm, zadní lem

Celkem	6,300.00
---------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 10		KONVEKTOMAT				0.00		
1	17.	El.konvektomat 6xGN 1/1 systém iCombi Classic elektromechanické ovládání Bojlerový vyvleč páry rozsah teplot +30°C až +300°C 100 programů se 6 kroky rozměr 850x842x754mm el.příkon 10,8 kW/ 400 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
2	17a.	Podstavec pod konvektomat, nerez 6 + 6 vsunů pro gastronádoby rozměr 845x724x931mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
3	17b.	El.změkčovač vody kabinetní velikost 1 objem změkčovací pryskyřice 5 litrů rozměr 220x420x550mm el.příkon 0,05 kW/ 230 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
4	18.	Pracovní stůl, nerez rozměr 1100x700x900mm, lem vzadu a vpravo	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 11		MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ				0.00		
5	Pol_0031	Tlaková sprcha s rámečkem ze stolu	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
6	19.	Výlevka nerez rozměr 500x600x580mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
7	20.	Předmývací stůl s dráhou na podnosy a dřezem, nerez rozměr 1200x750x850mm, zadní lem 100mm 1x dřez lisovaný 400x400x250mm vpravo	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
8	21.	El.průběžná myčka nádobí jednoduché ovládání mechanickými tlačítky	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koše 500x500mm časy mytí 90 / 120 sekund souběžný ohřev vany a bojleru Bojler 9 kW/ 8 litrů Vana 2,8 kW/ 30 litrů zabudován dávkovač mycího a oplachového prostředku rozměr 657/ 760x793x1494/ 1969mm celkový el.příkon 10 kW/ 400 V Příslušenství v ceně myčky: Mycí koš na talíře – 2 ks Mycí koš na sklo – 1 ks Košík na příbory – 1 ks						
9	21a.	El.změkčovač vody kabinetní velikost 2 objem změkčovací pryskyřice 10 litrů rozměr 350x470x680mm el.příkon 0,05 kW/ 230 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
10	23.	Dosychací stůl s policí a prolisem pro posun košů, nerez rozměr 1500x750x850mm, lem vzadu a vpravo	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
11	24.	Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez, stávající rozměr 1300x350x800mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 12		MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ				0.00		
12	26.	Regál 5-ti policový, nerez, stávající rozměr 500x500x1800mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
13	27.	Regál 4 policový, nerez rozměr 1100x350x1800mm nosnost police 80 kg	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0037	Tlaková sprcha s rámečkem ze zdi	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
15	25.	Mycí stůl se dvěma dřezy, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

2x dřez lisovaný 500x600x300mm
rozměr 1300x700x850mm, zadní lem

Díl: 13		VÝDEJNA JÍDEL PRO ZŠ					0.00	
16	Pol_0042	Dávkovač tekutého mýdla, zásobník papírových ručníků a odpadkový koš	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
17	28.	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky,, stávající	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

nerez
rozměr 900x600x850mm, zadní lem

18	28a.	Umyvadlo diturvitové, stávající	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
19	29.	El.chladicí skříň 340 l, bílá	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

rozsah teplot -2°C až +8°C
4 police, ventilované chlazení
rozměr 603x595x1855mm
el.příkon 0,19 kW/ 230 V
(saláty na výdej)

20	30.	El.výdejní vozík 3x GN 1/1-200	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	--------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

rozsah teplot +30°C až +90°C
samostatné ovládání každé vodní lázně
ovládání na kratší straně
4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou
rozměr 1215x650x900mm
el.příkon 2,1 kW/ 230 V

21	31.	Servírovací vozík 3 policový, nerez	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	-------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

konstrukce svařovaná, nosnost 120 kg
4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou
rozměr 900x600x950mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 14		JÍDELNA PRO ZŠ				0.00		
22	Pol_0049	Navíjecí kastlík	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
23	32.	Výdejní a příjmové plochy na konzolách nerez	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		celkový rozměr 1700x600x40mm						
24	33.	Doplňková nerez plocha na konzolách, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 600x250x40mm						
25	34.	Shrnovací rolety – rolády	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 880x1200mm						
26	34a.	Dělicí sloupek, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		jackl 40x40x1200mm						
Díl: 15		SKLAD POTRAVIN				0.00		
27	37.	Regál 4 policový kovový s komaxitem	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 1000x400x1800mm						
		nosnost police 100 kg						
28	35.	El.chladicí skříň 340 l, bílá	kus	1.95000	0.00	0.00		Vlastní
		rozsah teplot -2°C až +8°C						
		4 police, ventilované chlazení						
		rozměr 603x595x1855mm						
		el.příkon 0,19 kW						
		(maso) (mléčné výrobky) (čistá zelenina)						
29	36.	El.mrazicí skříň 340 l, bílá	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozsah teplot -10°C až -25°C						
		6 výparníkových roštů, statické chlazení						
		rozměr 603x595x1855mm						
		el.příkon 0,21 kW/ 230 V						
		(mražené polotovary a suroviny)						
Díl: 16		HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY				0.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	40.	Vozík plošinový, nerez Nosnost 200 kg 4 kolečka z toho 2 otočná rozměr 550x900x570mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
31	38.	El.škrabka brambor a zeleniny, nerez hmotnost náplně 12 kg spotřeba vody 2,5 litru na 1 kg pracovní cyklus 6 minut rozměr 700x700x950mm el.příkon 0,55 kW/ 400 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
32	38a.	Lapač škrobu a slupek, nerez rozměr průměr 320mm, výška 380mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
33	39.	Pracovní stůl s dřezem, nerez rozměr 1200x700x850mm, lem vzadu a vpravo 1x dřez lisovaný 500x500x250mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 17		ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ KUCHYNĚ					0.00	
34	42.	Lavice rozměr 500x300x500mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
35	41.	Šatní skříňka dvojdílná rozměr 500x600x1800mm	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
36	41a.	Umyvadlo diturvitové - dodávka ZTI	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 18		VEDENÍ KUCHYNĚ – KANCELÁŘ					0.00	
37	Pol__0062	Kancelářské židle	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
38	43.	Kancelářský stůl rozměr 1500x600x750mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
39	44.	Kancelářská skříň rozměr 900x400x1800mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	45.	Kancelářský regál	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

rozměr 500x400x1800mm

Díl: 19	ÚKLIDOVÁ KOMORA	0.00
----------------	------------------------	-------------

41	47.	Regál 4 policový kovový s komaxitem	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	-------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

rozměr 600x400x1200mm

nosnost police 100 kg

42	46.	Výlevka diturvitová - dodávka ZTI	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	-----------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

Díl: 2	SPORÁK A PRACOVNÍ PLOCHY	0.00
---------------	---------------------------------	-------------

43	1.	Elektrický sporák s troubou	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	----	-----------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

4 plotny rozměru 415x294mm, 4 x3 kW

el.trouba multifunkční – statická + ventilátor

el.přikon trouby 4,1 kW

kapacita GN 2/1 – 3 zásuvy

rozměr 900x900x900mm

celkový el.přikon 16,1 kW/ 400 V

44	2.	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky,, stávající	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	----	---	-----	---------	------	------	--	---------

nerez

rozměr 1200x600x850mm, zadní lem

45	3.	Pracovní stůl s policí, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	----	-------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

rozměr 900x300x850mm, zadní lem

Díl: 20	WC+PŘEDSÍŇ PRO ZAMĚSTNANCE	11,700.00
----------------	-----------------------------------	------------------

46	48.	Mísa diturvitová WC - dodávka ZTI	kus	0.65000	8,500.00	5,525.00		Vlastní
----	-----	-----------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

47	49.	Umyvadlo diturvitové - dodávka ZTI	kus	0.65000	9,500.00	6,175.00		Vlastní
----	-----	------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 21	CHODBA	0.00
----------------	---------------	-------------

48	50.	Regál 4 policový kovový pozinkovaný	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	-------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

rozměr 800x400x1800mm

nosnost police 100 kg

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(chemie + obaly)						
49	51.	El.chladicí skříň podstolová 130 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 2 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V (chladnička na organický odpad)	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 24		VÝDEJ JÍDEL PRO MŠ				0.00		
50	52.	Kuchyňská linka pro přípravu a výdej materiál: pracovní deska nerez, ostatní konstrukce dřevotřísková + lamino Spodní skříňky rozměr 1800x600x850mm Dřez lisovaný rozměr 400x400x200mm Horní skříňky rozměr 1800x300x600mm Všechny skříňky budou uzamykatelné	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
51	53.	El.myčka skla a příborů (domácí) rozměr 600x600x800mm el.příkon 2,0 kW/ 230 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
52	54.	El.výdejní vozík 2x GN 1/1-200 rozsah teplot +30°C až +300°C samostatné ovládání každé vodní lázně ovládání na kratší straně 4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou rozměr 845x650x900mm el.příkon 1,4 kW/ 230 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
53	55.	Servírovací vozík 3 policový, nerez konstrukce svařovaná, nosnost 120 kg	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou
rozměr 900x600x950mm

54	56.	Transportní etážový vozík uzavřený – atyp provedení nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	------	------	--	---------

uvnitř 3x GN 2/1 – 20mm
4 otočná kolečka pr.125mm z toho 2 s brzdou
rozměr 785x655x1130mm

Díl: 25	VZDUCHOTECHNIKA – KUCHYNĚ					0.00		
----------------	----------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

55	Pol__0081	Elektromechanický regulátor ventilátoru 3 rychlostní	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-----------	--	-----	---------	------	------	--	---------

56	1/Vz.	Odsávací digestoř s osvětlením, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-------	---------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

závěsné provedení
2 tukové filtry 400x500mm
po obvodu žlábek na kondenzát s výpustným
kohoutem
rozměr 1100x1100x450mm
(nad sporákem)

57	2/Vz.	Odsávací digestoř s osvětlením, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-------	---------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

nástěnné provedení
2 tukové filtry 400x500mm
po obvodu žlábek na kondenzát s výpustným
kohoutem
rozměr 1100x1400x450mm
(nad konvektorem)

58	3/Vz.	Odsávací digestoř s osvětlením, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
----	-------	---------------------------------------	-----	---------	------	------	--	---------

nástěnné provedení
1x tukový filtr 400x500mm
po obvodu žlábek na kondenzát s výpustným
kohoutem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozměr 800x1000x450mm (nad myčkou nádobí)						
59	4/Vz.	Vzduchotechnické potrubí včetně oblouků, T kusů, přechodů, klapek a spojovacího materiálu, odvod vzduchu nad střešní plášť s ukončením systémovou hlavici	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
60	5/Vz.	El.odsávací ventilátor potrubní el.příkon 0,75 kW/ 230 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 26		ŽLABY A VPUSTĚ				0.00		
61	1/Ž.	Odtokový žlab nerez s odtokem DN 70mm rozměr 2000x200mm	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
62	Vp.	Nerezová vpust' se sifonem rozměr 200x200mm zapuštěná ve žlabu 250x250x100mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 27		Ostatní náklady:				0.00		
63	Pol__0084	Montáž strojů a zařízení	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
64	Pol__0085	Náklady na dopravu	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
65	Pol__0086	Vyzkoušení a zaškolení obsluhy	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 3		TĚSTO				0.00		
66	4.	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerez - stávající rozměr 1500x600x850mm, zadní lem	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 4		ČISTÁ PŘÍPRAVNÁ MASA A VAJEC				0.00		
67	Pol__0006	Dávkovač tekutého mýdla, zásobník papírových ručníků a odpadkový koš	kpl	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
68	Pol__0008	Stojánková baterie páková na TV+SV	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
69	5.	Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním rozměr 470x370x225mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
70	6.	Pracovní stůl s dřezem, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozměr 1900x700x900mm, zadní lem 1x dřez lisovaný 400x400x250mm vlevo						
71	6a.	Policová nástavba, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 1000x300x400mm						
72	7.	El.chladicí skříň podstolová 130 l, bílá	kus	1.30000	0.00	0.00		Vlastní
		rozsah teplot -2°C až +8°C 2 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V (maso a vejce)						
Díl: 5		ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY				0.00		
73	Pol__0012	Stojánková baterie páková na TV+SV	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
74	10.	El.chladicí skříň podstolová 130 l, bílá	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozsah teplot -2°C až +8°C 2 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V (očistěná zelenina))						
75	11.	Police dvojdílná, nerez - stávající	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 1400x360x470mm						
76	8.	Mycí stůl s dřezem, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 500x700x900mm, zadní lem 1x dřez lisovaný 400x400x250mm						
77	9.	Pracovní stůl, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
		rozměr 1500x700x900mm, lem vzadu a vpravo						
Díl: 6		PŘESNÍDAVKY A SVAČINY				0.00		
78	12.	Pracovní stůl se dvěma zásuvkami a policí, - stávající	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nerez rozměr 1200x600x850mm, zadní lem						
79	13.	Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez - stávající rozměr 1500x350x800mm	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 7		CHLADÍČI A MRAZÍČÍ SKŘÍŇE			0.00			
80	14.	El.chladicí skříň 340 l, bílá rozsah teplot -2°C až +8°C 4 police, ventilované chlazení rozměr 603x595x1855mm el.příkon 0,19 kW (saláty)	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
81	15.	El.mrazicí skříň 340 l, bílá rozsah teplot -10°C až -25°C 6 výparníkových roštů, statické chlazení rozměr 603x595x1855mm el.příkon 0,21 kW/ 230 V (mražené polotovary)	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 8		ROBOT			0.00			
82	16.	El.univerzální robot obsah kotlíku 19 litrů druh pohonu šnekový mechanické zvedání kotlíku metla, hák, míchač 3 rychlosti rozměr 513x523x874mm el.příkon 0,38 kW/ 230 V	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
Díl: 9		Přídavná zařízení			0.00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	04	Technologie stravování
R:	03	Technologie stravování - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	Pol__0021	Kotlík 10 litrů s příslušenstvím	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
84	Pol__0022	Mlýnek na maso	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
85	Pol__0023	Kompletní krouhač zeleniny	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní
86	16a.	Podstavec pod robot, nerez	kus	0.65000	0.00	0.00		Vlastní

rozměr 700x700x600mm, zadní lem

Celkem	11,700.00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	05	Ústřední vytápění
R:	02	Ústřední vytápění - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Vytápění				340,644.50		
1	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm, vč. izolace	m	15.75000	434.00	6,835.50		Vlastní
2	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm, vč. izolace	m	26.25000	638.00	16,747.50		Vlastní
3	1	Podlahové topení UPONOR na odrazovou fólii	m2	105.00000	462.00	48,510.00		Vlastní
4	1	Podlahové topení UPONOR na systémovou desku TECTO, ND30	m2	42.00000	683.00	28,686.00		Vlastní
5	1	Montážní materiál	soubor	0.35000	3,150.00	1,102.50		Vlastní
6	1	Montážní práce	hod	105.00000	630.00	66,150.00		Vlastní
7	1	Doprava a režie	kus	5.25000	1,050.00	5,512.50		Vlastní
8	1	Magnetický separační filtr 1"	kus	0.35000	5,161.00	1,806.35		Vlastní
9	1	Potrubí, fitinky, armatury strojovny	soubor	0.35000	16,317.00	5,710.95		Vlastní
10	1	Potrubí primárního okruhu	m	2.10000	638.00	1,339.80		Vlastní
11	1	Inhibitor do topných systémů	kpl	0.35000	10,133.00	3,546.55		Vlastní
12	1	Online servisní podpora MTT	kus	0.35000	3,654.00	1,278.90		Vlastní
13	1	Autorizované spuštění Mastertherm	kus	0.35000	7,434.00	2,601.90		Vlastní
14	1	Oběhové čerpadlo MAGNA 32-100	kus	0.70000	18,729.00	13,110.30		Vlastní
15	1	Zařízení strojovny	soubor	0.35000	26,846.00	9,396.10		Vlastní
16	1	Akumulační nádoba 300l	kus	0.35000	13,283.00	4,649.05		Vlastní
17	1	Nepřímotopný ohřívač TV G400/1 MAX	kus	0.35000	45,070.00	15,774.50		Vlastní
18	1	Topná patrona 7,5kW	kus	0.70000	4,782.00	3,347.40		Vlastní
19	1	Topná patrona 3,0kW	kus	0.35000	3,619.00	1,266.65		Vlastní
20	1	Tepelné čerpadlo Mastertherm BA45IS, záruka 7let	kus	0.35000	289,895.00	101,463.25		Vlastní
21	48466202R	Nádoba expanzní membránová NG 18/6	kus	0.70000	987.00	690.90		Vlastní
22	48466207R	Nádoba expanzní membránová NG 100/6	kus	0.35000	3,194.00	1,117.90		Vlastní

Celkem	340,644.50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	05	Ústřední vytápění
R:	03	Ústřední vytápění - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Vytápění				632,625.50		
1	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm, vč. izolace	m	29.25000	434.00	12,694.50		Vlastní
2	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm, vč. izolace	m	48.75000	638.00	31,102.50		Vlastní
3	1	Podlahové topení UPONOR na odrazovou fólii	m2	195.00000	462.00	90,090.00		Vlastní
4	1	Podlahové topení UPONOR na systémovou desku TECTO, ND30	m2	78.00000	683.00	53,274.00		Vlastní
5	1	Montážní materiál	soubor	0.65000	3,150.00	2,047.50		Vlastní
6	1	Montážní práce	hod	195.00000	630.00	122,850.00		Vlastní
7	1	Doprava a režie	kus	9.75000	1,050.00	10,237.50		Vlastní
8	1	Magnetický separační filtr 1"	kus	0.65000	5,161.00	3,354.65		Vlastní
9	1	Potrubí, fitinky, armatury strojovny	soubor	0.65000	16,317.00	10,606.05		Vlastní
10	1	Potrubí primárního okruhu	m	3.90000	638.00	2,488.20		Vlastní
11	1	Inhibitor do topných systémů	kpl	0.65000	10,133.00	6,586.45		Vlastní
12	1	Online servisní podpora MTT	kus	0.65000	3,654.00	2,375.10		Vlastní
13	1	Autorizované spuštění Mastertherm	kus	0.65000	7,434.00	4,832.10		Vlastní
14	1	Oběhové čerpadlo MAGNA 32-100	kus	1.30000	18,729.00	24,347.70		Vlastní
15	1	Zařízení strojovny	soubor	0.65000	26,846.00	17,449.90		Vlastní
16	1	Akumulační nádoba 300l	kus	0.65000	13,283.00	8,633.95		Vlastní
17	1	Nepřímotopný ohřívač TV G400/1 MAX	kus	0.65000	45,070.00	29,295.50		Vlastní
18	1	Topná patrona 7,5kW	kus	1.30000	4,782.00	6,216.60		Vlastní
19	1	Topná patrona 3,0kW	kus	0.65000	3,619.00	2,352.35		Vlastní
20	1	Tepelné čerpadlo Mastertherm BA45IS, záruka 7let	kus	0.65000	289,895.00	188,431.75		Vlastní
21	48466202R	Nádoba expanzní membránová NG 18/6	kus	1.30000	987.00	1,283.10		Vlastní
22	48466207R	Nádoba expanzní membránová NG 100/6	kus	0.65000	3,194.00	2,076.10		Vlastní

Celkem	632,625.50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	06	VZT a klimatizace
R:	02	VZT a klimatizace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		VZT1				69,064.10		
1	1	Prostup stěnou	kus	7.00000	2,116.00	14,812.00		Vlastní
2	1	Modbus komunikace se systémem i4Comfort D+M	kus	3.50000	992.00	3,472.00		Vlastní
3	1	Drobný instalační materiál	kpl	0.35000	516.00	180.60		Vlastní
4	1	Spuštění a zaškolení	kus	3.50000	463.00	1,620.50		Vlastní
5	1	Větrací jednotka Mitsubishi VL100 D+M	kus	3.50000	13,994.00	48,979.00		Vlastní
Díl: 2		VZT2				42,467.25		
6	1	Rekuperační jednotka EHR 480N Ekonovent 480m3/hod	kus	0.35000	90,380.00	31,633.00		Vlastní
7	1	Spiro potrubí D160	m	7.70000	687.00	5,289.90		Vlastní
8	1	Vyústka do kruhového potrubí 400x100	kus	3.15000	910.00	2,866.50		Vlastní
9	1	Žaluzie PER 200	kus	0.70000	1,174.00	821.80		Vlastní
10	1	Kaučuková izolace tl. 19mm	m2	1.05000	992.00	1,041.60		Vlastní
11	1	Spojovací materiál	kpl	0.35000	1,203.00	421.05		Vlastní
12	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.35000	1,124.00	393.40		Vlastní
Díl: 3		VZT3				4,474.05		
13	1	Ventilátor TD Silent 350/125	kus	0.35000	4,248.00	1,486.80		Vlastní
14	1	Zpětná klapka D125	kus	0.35000	252.00	88.20		Vlastní
15	1	Žaluzie PER 160	kus	0.35000	1,037.00	362.95		Vlastní
16	1	Spiro potrubí D125	m	2.10000	564.00	1,184.40		Vlastní
17	1	Talířový ventil D125	kus	1.05000	181.00	190.05		Vlastní
18	1	Kaučuková izolace tl. 19mm	m2	0.35000	992.00	347.20		Vlastní
19	1	Spojovací materiál	kpl	0.35000	1,203.00	421.05		Vlastní
20	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.35000	1,124.00	393.40		Vlastní
Díl: 4		VZT4				9,075.16		
21	1	Ventilátor TD Silent 800/200	kus	0.35000	11,432.00	4,001.20		Vlastní
22	1	Zpětná klapka D200	kus	0.35000	444.00	155.40		Vlastní
23	1	Žaluzie PER 250	kus	0.35000	1,265.00	442.75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	06	VZT a klimatizace
R:	02	VZT a klimatizace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	1	Spiro potrubí D200	m	0.87500	823.00	720.13		Vlastní
25	1	Spiro potrubí D160	m	0.52500	687.00	360.68		Vlastní
26	1	Spiro potrubí D125	m	2.80000	564.00	1,579.20		Vlastní
27	1	Spiro potrubí D100	m	0.52500	542.00	284.55		Vlastní
28	1	Kruhová výústka D125	kus	1.75000	181.00	316.75		Vlastní
29	1	Kruhová výústka D100	kus	0.35000	151.00	52.85		Vlastní
30	1	Kaučuková izolace tl. 19mm	m2	0.35000	992.00	347.20		Vlastní
31	1	Spojovací materiál	kpl	0.35000	1,203.00	421.05		Vlastní
32	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.35000	1,124.00	393.40		Vlastní
Díl: 5		VZT5				9,115.05		
33	1	Přívodní sestava ILB 4-200	kus	0.35000	18,518.00	6,481.30		Vlastní
34	1	Záložní zdroj UPS (dodávka profese elektro)	kus	0.00000	0.00	0.00		Vlastní
35	1	Mechanismus automatického otevírání okna při, požáru (řeší dodavatel oken)	kus	0.00000	0.00	0.00		Vlastní
36	1	Spojovací materiál	kpl	0.35000	516.00	180.60		Vlastní
37	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.35000	7,009.00	2,453.15		Vlastní
Díl: 6		Klimatizace				158,095.70		
38	1	Venkovní jednotka DAIKIN Multi 9,0/10,0kW	kus	1.05000	71,890.00	75,484.50		Vlastní
39	1	Nástěnná vnitřní jednotka DAIKIN 5,0kW	kus	2.10000	17,325.00	36,382.50		Vlastní
40	1	Adaptér Modbus pro komunikace i4Comfort	kus	2.10000	6,378.00	13,393.80		Vlastní
41	1	Chladovody (2x potrubí, kabel, izolace)	m	32.20000	899.00	28,947.80		Vlastní
42	1	Konzola pro venkovní jednotku	kus	1.05000	2,380.00	2,499.00		Vlastní
43	1	Chladařské práce, spuštění a zaškolení	kus	2.10000	661.00	1,388.10		Vlastní
Díl: 7		Ostatní náklady				12,145.70		
44	1	Drobné stavební výpomoci	hod	7.00000	463.00	3,241.00		Vlastní
45	1	Doprava a režie	kus	0.35000	9,572.00	3,350.20		Vlastní
46	1	Pronájem lešení	den	3.50000	1,587.00	5,554.50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	06	VZT a klimatizace
R:	02	VZT a klimatizace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						304,437.01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	06	VZT a klimatizace
R:	03	VZT a klimatizace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		VZT1				128,261.90		
1	1	Prostup stěnou	kus	13.00000	2,116.00	27,508.00		Vlastní
2	1	Modbus komunikace se systémem i4Comfort D+M	kus	6.50000	992.00	6,448.00		Vlastní
3	1	Drobný instalační materiál	kpl	0.65000	516.00	335.40		Vlastní
4	1	Spuštění a zaškolení	kus	6.50000	463.00	3,009.50		Vlastní
5	1	Větrací jednotka Mitsubishi VL100 D+M	kus	6.50000	13,994.00	90,961.00		Vlastní
Díl: 2		VZT2				78,867.75		
6	1	Rekuperační jednotka EHR 480N Ekonavent 480m3/hod	kus	0.65000	90,380.00	58,747.00		Vlastní
7	1	Spiro potrubí D160	m	14.30000	687.00	9,824.10		Vlastní
8	1	Vyústka do kruhového potrubí 400x100	kus	5.85000	910.00	5,323.50		Vlastní
9	1	Žaluzie PER 200	kus	1.30000	1,174.00	1,526.20		Vlastní
10	1	Kaučuková izolace tl. 19mm	m2	1.95000	992.00	1,934.40		Vlastní
11	1	Spojovací materiál	kpl	0.65000	1,203.00	781.95		Vlastní
12	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.65000	1,124.00	730.60		Vlastní
Díl: 3		VZT3				8,308.95		
13	1	Ventilátor TD Silent 350/125	kus	0.65000	4,248.00	2,761.20		Vlastní
14	1	Zpětná klapka D125	kus	0.65000	252.00	163.80		Vlastní
15	1	Žaluzie PER 160	kus	0.65000	1,037.00	674.05		Vlastní
16	1	Spiro potrubí D125	m	3.90000	564.00	2,199.60		Vlastní
17	1	Talířový ventil D125	kus	1.95000	181.00	352.95		Vlastní
18	1	Kaučuková izolace tl. 19mm	m2	0.65000	992.00	644.80		Vlastní
19	1	Spojovací materiál	kpl	0.65000	1,203.00	781.95		Vlastní
20	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.65000	1,124.00	730.60		Vlastní
Díl: 4		VZT4				16,853.86		
21	1	Ventilátor TD Silent 800/200	kus	0.65000	11,432.00	7,430.80		Vlastní
22	1	Zpětná klapka D200	kus	0.65000	444.00	288.60		Vlastní
23	1	Žaluzie PER 250	kus	0.65000	1,265.00	822.25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	06	VZT a klimatizace
R:	03	VZT a klimatizace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	1	Spiro potrubí D200	m	1.62500	823.00	1,337.38		Vlastní
25	1	Spiro potrubí D160	m	0.97500	687.00	669.83		Vlastní
26	1	Spiro potrubí D125	m	5.20000	564.00	2,932.80		Vlastní
27	1	Spiro potrubí D100	m	0.97500	542.00	528.45		Vlastní
28	1	Kruhová výústka D125	kus	3.25000	181.00	588.25		Vlastní
29	1	Kruhová výústka D100	kus	0.65000	151.00	98.15		Vlastní
30	1	Kaučuková izolace tl. 19mm	m2	0.65000	992.00	644.80		Vlastní
31	1	Spojovací materiál	kpl	0.65000	1,203.00	781.95		Vlastní
32	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.65000	1,124.00	730.60		Vlastní
Díl: 5		VZT5				16,927.95		
33	1	Přívodní sestava ILB 4-200	kus	0.65000	18,518.00	12,036.70		Vlastní
34	1	Záložní zdroj UPS (dodávka profese elektro)	kus	0.00000	0.00	0.00		Vlastní
35	1	Mechanismus automatického otevírání okna při, požáru (řeší dodavatel oken)	kus	0.00000	0.00	0.00		Vlastní
36	1	Spojovací materiál	kpl	0.65000	516.00	335.40		Vlastní
37	1	Spuštění a zaškolení	kus	0.65000	7,009.00	4,555.85		Vlastní
Díl: 6		Klimatizace				293,606.30		
38	1	Venkovní jednotka DAIKIN Multi 9,0/10,0kW	kus	1.95000	71,890.00	140,185.50		Vlastní
39	1	Nástěnná vnitřní jednotka DAIKIN 5,0kW	kus	3.90000	17,325.00	67,567.50		Vlastní
40	1	Adaptér Modbus pro komunikace i4Comfort	kus	3.90000	6,378.00	24,874.20		Vlastní
41	1	Chladovody (2x potrubí, kabel, izolace)	m	59.80000	899.00	53,760.20		Vlastní
42	1	Konzola pro venkovní jednotku	kus	1.95000	2,380.00	4,641.00		Vlastní
43	1	Chladařské práce, spuštění a zaškolení	kus	3.90000	661.00	2,577.90		Vlastní
Díl: 7		Ostatní náklady				22,556.30		
44	1	Drobné stavební výpomoci	hod	13.00000	463.00	6,019.00		Vlastní
45	1	Doprava a režie	kus	0.65000	9,572.00	6,221.80		Vlastní
46	1	Pronájem lešení	den	6.50000	1,587.00	10,315.50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	06	VZT a klimatizace
R:	03	VZT a klimatizace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						565,383.01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	07	Měření a regulace
R:	02	Měření a regulace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Systém řízení vytápění a chlazení prostor	107,548.35					
1	Pol__0001	MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY AMiNi4DW2 Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet,, displej 122x32 bodů, kláv.	ks	0.35000	19,662.00	6,881.70		Vlastní
2	Pol__0002	KOMUNIKAČNÍ PŘEVODNÍKY DM-232TO485 Převodník RS232 na RS485, ext. nap. 24V, montáž na DIN lištu,, aut./řízené přepínání	ks	0.35000	5,267.00	1,843.45		Vlastní
3	Pol__0003	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION DM-AI12 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů	ks	0.35000	2,663.00	932.05		Vlastní
4	Pol__0004	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION DM-DO21 21x digital OUT 24V ss, 300mA, galv. oddělení	ks	0.35000	3,715.00	1,300.25		Vlastní
5	Pol__0005	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION Rozvaděč MaR	ks	0.35000	46,117.00	16,140.95		Vlastní
6	Pol__0006	PROGRAMOVATELNÉ NÁSTĚNNÉ OVLADAČE AMREG AMR-OP40RHC/01 Prostorová ovládací jednotka, čidlo teploty,, vlhkost, CO	ks	1.40000	4,573.00	6,402.20		Vlastní
7	Pol__0007	PROGRAMOVATELNÉ NÁSTĚNNÉ OVLADAČE AMREG AMR-OP40/01 Prostorová ovládací jednotka, čidlo teploty	ks	1.75000	5,386.00	9,425.50		Vlastní
8	Pol__0008	UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC za 1 datový bod vč. WEB aplikace vč oživení a zaškolení obsluhy	DB	26.25000	374.00	9,817.50		Vlastní
9	Pol__0009	Termoelektrický servopohon Smart-T, zdvih 2,5, typ: MT4-230-NC 230 Vac, při výpadku napájení trn, vyjede	ks	8.75000	2,055.00	17,981.25		Vlastní
10	Pol__0010	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY S PEVNĚ PŘIPOJENÝM KABELEM DÉLKY 3m, Měř. rozsah: - 30 až 130°C typ:, TGJ 8 - 3m Ni1000/6180	ks	5.25000	5,267.00	27,651.75		Vlastní
11	Pol__0011	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY S PEVNĚ PŘIPOJENÝM KABELEM DÉLKY 3m, Měř. rozsah: - 30 až 130°C typ: KU, 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	5.25000	1,747.00	9,171.75		Vlastní
Díl: 3		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	14,938.00					
12	Pol__0012	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	147.00000	22.00	3,234.00		Vlastní
13	Pol__0013	UTP cat. 5 UV odolné	m	105.00000	12.00	1,260.00		Vlastní
14	Pol__0014	JYSTY 2x2x0,8	m	28.00000	9.00	252.00		Vlastní
15	Pol__0015	Montáž - rozvody	hod	28.00000	208.00	5,824.00		Vlastní
16	Pol__0016	Montáž - kompletace	hod	21.00000	208.00	4,368.00		Vlastní
Díl: 4		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	4,666.90					
17	Pol__0017	Doprava	ks	0.35000	13,334.00	4,666.90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	07	Měření a regulace
R:	02	Měření a regulace - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Systém řízení - celkem				932.40		
18	Pol__0018	Podružný materiál	kpl	0.35000	2,664.00	932.40		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				10,595.55		
19	799-01	Dodavatelská dokumentace	kpl	0.35000	8,554.00	2,993.90		Vlastní
20	799-02	Přidružené práce a materiál	kpl	0.35000	21,719.00	7,601.65		Vlastní
Celkem						138,681.20		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	07	Měření a regulace
R:	03	Měření a regulace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Systém řízení vytápění a chlazení prostor	199,732.65					
1	Pol__0001	Malé kompaktní řídicí systémy AMiNi4DW2 Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet,, displej 122x32 bodů, kláv.	ks	0.65000	19,662.00	12,780.30		Vlastní
2	Pol__0002	KOMUNIKAČNÍ PŘEVODNÍKY DM-232TO485 Převodník RS232 na RS485, ext. nap. 24V, montáž na DIN lištu,, aut./řízené přepínání	ks	0.65000	5,267.00	3,423.55		Vlastní
3	Pol__0003	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION DM-AI12 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů	ks	0.65000	2,663.00	1,730.95		Vlastní
4	Pol__0004	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION DM-DO21 21x digital OUT 24V ss, 300mA, galv. oddělení	ks	0.65000	3,715.00	2,414.75		Vlastní
5	Pol__0005	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION Rozvaděč MaR	ks	0.65000	46,117.00	29,976.05		Vlastní
6	Pol__0006	PROGRAMOVATELNÉ NÁSTĚNNÉ OVLADAČE AMREG AMR-OP40RHC/01 Prostorová ovládací jednotka, čidlo teploty,, vlhkost, CO	ks	2.60000	4,573.00	11,889.80		Vlastní
7	Pol__0007	PROGRAMOVATELNÉ NÁSTĚNNÉ OVLADAČE AMREG AMR-OP40/01 Prostorová ovládací jednotka, čidlo teploty	ks	3.25000	5,386.00	17,504.50		Vlastní
8	Pol__0008	UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC za 1 datový bod vč. WEB aplikace vč oživení a zaškolení obsluhy	DB	48.75000	374.00	18,232.50		Vlastní
9	Pol__0009	Termoelektrický servopohon Smart-T, zdvih 2,5, typ: MT4-230-NC 230 Vac, při výpadku napájení trn, vyjede	ks	16.25000	2,055.00	33,393.75		Vlastní
10	Pol__0010	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY S PEVNĚ PŘIPOJENÝM KABELEM DÉLKY 3m, Měř. rozsah: -30 až 130°C typ:, TGJ 8 - 3m Ni1000/6180	ks	9.75000	5,267.00	51,353.25		Vlastní
11	Pol__0011	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY S PEVNĚ PŘIPOJENÝM KABELEM DÉLKY 3m, Měř. rozsah: -30 až 130°C typ: KU, 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	9.75000	1,747.00	17,033.25		Vlastní
Díl: 3		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	27,742.00					
12	Pol__0012	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	273.00000	22.00	6,006.00		Vlastní
13	Pol__0013	UTP cat. 5 UV odolné	m	195.00000	12.00	2,340.00		Vlastní
14	Pol__0014	JYSTY 2x2x0,8	m	52.00000	9.00	468.00		Vlastní
15	Pol__0015	Montáž - rozvody	hod	52.00000	208.00	10,816.00		Vlastní
16	Pol__0016	Montáž - kompletace	hod	39.00000	208.00	8,112.00		Vlastní
Díl: 4		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	8,667.10					
17	Pol__0017	Doprava	ks	0.65000	13,334.00	8,667.10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-012	Stavební úpravy přístavbou MŠ - Dětská skupina
O:	07	Měření a regulace
R:	03	Měření a regulace - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Systém řízení - celkem				1,731.60		
18	Pol__0018	Podružný materiál	kpl	0.65000	2,664.00	1,731.60		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				19,677.45		
19	799-01	Dodavatelská dokumentace	kpl	0.65000	8,554.00	5,560.10		Vlastní
20	799-02	Přidružené práce a materiál	kpl	0.65000	21,719.00	14,117.35		Vlastní
Celkem						257,550.80		

Seznam poddodavatelů

Dodavatel **OSP, spol. s r.o.**, IČO: 44026421 se sídlem Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov PSČ 672 01, tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet tyto poddodavatelé:

PODDODAVATEL Č. 1	
Jméno poddodavatele <i>(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení)</i>	H&M spol. s r.o.
IČO	00568911
Sídlo / místo podnikání / bydliště	8. května 122, 669 02 Kuchařovice
Specifikace plnění poskytovaného poddodavatelem	Dodávka a montáž výplní otvorů

NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY

OBECNÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE

PŘÍLOHA Č. 19

POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ/PODMÍNEK DNSH

Tento dokument se může měnit v závislosti na aktuálních požadavcích Evropské komise a MPO-DU.

VYDÁNÍ 2.0

PLATNOST OD 10.10.2023

Revize č.	Kapitola	Strana	Předmět revize	Zdůvodnění revize	Datum platnosti revize
1	-	-	Vložení verze 2.0 POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ/PODMÍNEK DNSH	Z důvodu aktualizace požadavků je nahrána nová verze dokumentu.	27.9. 2023

Nařízení (EU) 2021/241 ze dne 12. února 2021 o Nástroji pro oživení a odolnost, dle kterého ČR zpracovala Národní plán obnovy (dále jen „NPO“), stanoví, že žádné opatření zahrnuté do NPO by nemělo vést k významnému poškozování environmentálních cílů, tzv. zásada „do no significant harm“ (dále jen „DNSH“) neboli „významně nepoškozovat“.

Dle čl. 17 odst. 2 Nařízení (EU) 2020/852 ze dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně Nařízení (EU) 2019/2088 příjemce popíše, jakým způsobem dochází k dodržování zásady "významně nepoškozovat", tzn. nedochází k porušení ani jednoho z environmentálních cílů.

Příjemce uvede vyjádření ke všem 6 enviromentálním cílům, včetně zdůvodnění toho, jaký je dopad projektu na jednotlivé níže zmíněné cíle. Žadatel při vyjádření k jednotlivým enviromentálním cílům vychází z přílohy č. 18 Obecných pravidel Metodický pokyn pro uplatňování zásady DNSH „významně nepoškozovat“ pro národní plán obnovy 2021-2026 a dále z údajů, které příjemce vyplnil při podání žádosti o podporu v Kontrolním protokol k zásadě DNSH pro všechny žadatele a příjemce VK NPO 3.3.

a) Zmírňování změny klimatu

Činnost významně poškozují zmírňování změny klimatu, pokud vede ke značným emisím skleníkových plynů.

Prohlašuji, že výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškozují enviromentální cíl Zmírňování změny klimatu.

Zdůvodnění:

--

b) Přizpůsobení se změně klimatu

Činnost významně poškozují přizpůsobování se změně klimatu, pokud vede k nárůstu nepříznivého dopadu stávajícího a očekávaného budoucího klimatu na tuto činnost samotnou nebo na osoby, přírodu nebo aktiva. K významnému poškození cíle, kterým je přizpůsobování se změně klimatu, může dojít buď 1) nepřizpůsobením nějaké činnosti nepříznivému dopadu změny klimatu, když u této činnosti hrozí riziko takového dopadu (např. výstavba v záplavové oblasti), nebo 2) nesprávným přizpůsobením, když se zavádí řešení zaměřené na přizpůsobení, které chrání jednu oblast („osoby, přírodu nebo majetek“), ale zároveň se zvyšují rizika v jiné oblasti.

Prohlašuji, že výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškozují environmentální cíl Přizpůsobení se změně klimatu. Investice provedené v rámci tohoto projektu respektují Strategii přizpůsobení se změně klimatu v podmínkách ČR¹, případně regionální/místní strategii adaptace na změnu klimatu v místě provádění projektu.

¹ https://www.mzp.cz/cz/zmena_klimatu_adaptacni_strategie

Zdůvodnění:

--

c) Udržitelné využívání a ochrana vodních a mořských zdrojů

Činnost významně poškozuje udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů, pokud poškozuje dobrý stav nebo dobrý ekologický potenciál vodních útvarů, včetně povrchových a podzemních vod, nebo dobrý stav prostředí mořských vod.

Příjemce dotace na vyžádání předkládá souhrnné stanovisko příslušného orgánu ochrany přírody. Toto stanovisko hodnotí dle zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny dopady na několik kategorií životního prostředí. V případě, že projekt naplňuje ještě hodnocení dle zákona č. 100/2001 Sb., je provedeno tzv. zjišťovací řízení EIA nebo přímo proces EIA, kde je hodnocen i vliv na podzemní a povrchové vody. Nakládání s vodou následně řeší Vodní zákon č. 254/2001 Sb., případně zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích. Oblast řešení odvádění infekčních vod se odkazuje na zákon 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

Pořizované vybavení využívající vodu musí mít optimalizovanou spotřebu vody, dvě nejvyšší hodnocení EU Water Label.²

Prohlašuji, že výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškozují environmentální cíl Udržitelné využívání a ochrana vodních a mořských zdrojů.

Zdůvodnění:

--

d) Oběhové hospodářství včetně předcházení vzniku odpadů a recyklace

Činnost významně poškozuje tento environmentální cíl, pokud vede k významné nevhodnosti v používání materiálů nebo v přímém nebo nepřímém využívání přírodních zdrojů nebo pokud významně přispívá ke vzniku, spalování nebo odstraňování odpadu nebo pokud dlouhodobé odstraňování odpadu může způsobit významné a dlouhodobé škody na životním prostředí.

Prohlašuji, že výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškozují environmentální cíl Oběhové hospodářství včetně předcházení vzniku odpadů a recyklace.

V souladu s Protokolem EU o nakládání se stavebními a demoličními odpady byl omezen vznik odpadu během výstavby, zohlednili jsme nejlepší dostupné techniky, aby došlo k opětovnému

² Tuto skutečnost žadatel doloží, např. odkazem na certifikát či technický list produktu.

použití a vysoce kvalitní recyklaci selektivním odstraňováním materiálů s využitím dostupných systémů třídění stavebního odpadu.

U všech investic do infrastruktury bylo při provádění stavebních prací zajištěno, aby bylo alespoň 70 % hmotnosti stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný připraveno k opětovnému použití nebo recyklaci.

Použití dřeva z trvale obhospodařených lesů:

Žadatel potvrzuje, že dřevo používané na stavbě pochází z trvale obhospodařovaných zdrojů, a doklady materiálového složení výrobků použitých na stavbě.

Zdůvodnění + doložení následující dokumentace

- a) odhad celkového množství odpadu na stavbě (z toho odpadu klasifikovaného jako nebezpečný) + % odpadu připraveného k opětovnému použití nebo recyklaci
- b) doklady prokazující, kolik odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný bylo znovu použito, připraveno k opětovnému použití, recyklováno nebo zlikvidováno způsobem šetrným k životnímu prostředí v souladu s hierarchií nakládání s odpady a Protokolem EU o nakládání se stavebními a demoličními odpady
- c) doklady, jak bylo naloženo s odpadem klasifikovaným jako nebezpečný
- d) v případě, že v průběhu realizace projektu nevznikl žádný odpad, dokládá příjemce tuto skutečnost čestným prohlášením v níže uvedené kolonce
- e) doklady prokazující využití dřeva z trvale obhospodařených lesů, příjemce dokládá např. certifikát PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes) nebo FSC (Forest Stewardship Council) nebo jeho ekvivalent.³

--

f) Prevence a omezení znečištění ovzduší, vody nebo půdy

Činnost významně poškozuje tento environmentální cíl, pokud vede k významnému zvýšení emisí znečišťujících látek do ovzduší, vody nebo půdy.

Prohlašuji, že výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškozují environmentální cíl Prevence a omezení znečištění ovzduší, vody nebo půdy.

Jsem seznámen se seznamem znečišťujících látek dle Nařízení vlády č. 145/2008 Sb. a přílohy č. 1 zákona 254/2001 Sb. a níže specifikuji ty, které jsme během výstavby evidovali. Během výstavby (realizace projektu) byla přijata opatření ke snížení hluku, prašnosti a emisí znečišťujících látek.

Zdůvodnění:

³ Tuto skutečnost dále dokládá přiložením zmíněných certifikátů.

--

Seznam přijatých opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek:

--

Seznam znečišťujících látek:

--

g) Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů

Činnost významně poškozuje ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů, pokud ve významné míře poškozuje dobrý stav a odolnost ekosystémů nebo poškozuje stav stanovišť a druhů z hlediska jejich ochrany, a to včetně těch, které jsou v zájmu Unie.

Příjemce dotace bude postupovat v souladu s platnými předpisy v oblasti ochrany přírody a krajiny (zejména dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí) a zajistí, že projekt nebude ve významné míře negativně ovlivňovat předměty ochrany přírody a krajiny.

Dále žadatel uvede další navržená opatření, která mohou vyplývat z povinných příloh, které jsou přiloženy k samotné žádosti o podporu, např. z protokolu vypracovaného podle **Metodiky posuzování staveb z hlediska výskytu obecně, a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů.**

Prohlašuji, že výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškodují environmentální cíl Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Zdůvodnění + Pokud bylo provedeno, doloží příjemce výsledek posouzení vlivu na životní prostředí (EIA), případně výsledek posouzení dle §45i zákona 114/1992 Sb. pro projekty v blízkosti oblastí Natura 2000:

--

Identifikační číslo projektu	
Název projektu	
Příjemce dotace	
Podpis statutárního zástupce příjemce nebo osoby pověřené plnou mocí	

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

- Název: **OSP, spol. s r.o.**
- IČO: **44026421**
- adresa sídla: **Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01**

uzavřeli pojistnou smlouvu č. **7720999100**

Pojištěným je:

- a) Pojistník
- b) ZB-BAU s.r.o., se sídlem Olbramovice č.p. 327, PSČ 671 76, IČO: 03893715
- c) OSP Moravský Krumlov, spol. s r.o., se sídlem Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01, IČO: 29262593

Tato pojistná smlouva ve znění dodatku č.40 je uzavřena **od 18. 7. 2024 do 30.9.2026**.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 40 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území **České republiky**.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Ve Zlíně dne 5. 9. 2024

.....
podpis zástupce pojistitele

.....
podpis zástupce pojistitele